

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **GG Archico 2416** Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny

Zadavatel: **Uherskohradišťská nemocnice a.s.** IČO: **27660915**  
**J. E. Purkyně 365** DIČ: **CZ27660915**  
**68606 Uherské Hradiště**

Zhotovitel: **MANAG, a.s.** IČO: **47906898**  
**Zarámí 92** DIČ: **CZ47906898**  
**760 01 Zlín**

Vypracoval:

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem               |
|------------------|--|--|----------------------|
| HSV              |  |  | 13 404 374,78        |
| PSV              |  |  | 4 120 771,43         |
| MON              |  |  | 635 541,23           |
| Vedlejší náklady |  |  | 460 000,00           |
| Ostatní náklady  |  |  | 45 000,00            |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>18 665 687,44</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |             |                          |
|-------------------------|-------------|--------------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>12</b> % | <b>0,00</b> CZK          |
| Snížená DPH             | <b>12</b> % | <b>0,00</b> CZK          |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>18 665 687,44</b> CZK |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>3 919 794,36</b> CZK  |

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH** **22 585 481,80** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo                             | Název                                           | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem          | Cena celkem          | %         |
|-----------------------------------|-------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|---------------------|----------------------|-----------|
| <b>Ostatní a vedlejší náklady</b> |                                                 | <b>0,00</b>             | <b>505 000,00</b>       | <b>106 050,00</b>   | <b>611 050,00</b>    | <b>3</b>  |
| 00                                | VRN                                             | 0,00                    | 505 000,00              | 106 050,00          | 611 050,00           | 3         |
| <b>Stavební objekt</b>            |                                                 |                         |                         | <b>0,00</b>         |                      |           |
| <b>SO01</b>                       | <b>Rekonstrukce objektu kotelny</b>             | <b>0,00</b>             | <b>18 160 687,44</b>    | <b>3 813 744,36</b> | <b>21 974 431,80</b> | <b>97</b> |
| 01.1                              | Architektonicko stavební řešení - bourací práce | 0,00                    | 3 567 493,97            | 749 173,73          | 4 316 667,70         | 19        |
| 01.2                              | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav | 0,00                    | 10 977 203,58           | 2 305 212,75        | 13 282 416,33        | 59        |
| 01.4.1                            | Zdravotně technické instalace                   | 0,00                    | 851 411,89              | 178 796,50          | 1 030 208,39         | 5         |
| 01.4.2                            | Vytápění                                        | 0,00                    | 445 827,04              | 93 623,68           | 539 450,72           | 2         |
| 01.4.3                            | Vzduchotechnická instalace                      | 0,00                    | 394 229,00              | 82 788,09           | 477 017,09           | 2         |
| 01.4.4                            | Elektroinstalace silnoproudá                    | 0,00                    | 1 062 630,42            | 223 152,39          | 1 285 782,81         | 6         |
| 01.4.5.1                          | Strukturovaná kabeláž                           | 0,00                    | 444 804,80              | 93 409,01           | 538 213,81           | 2         |
| 01.4.5.2                          | Dohledový videosystém                           | 0,00                    | 94 991,46               | 19 948,21           | 114 939,67           | 1         |
| 01.4.5.3                          | Poplachová zabezpečovací a tísňová signalizace  | 0,00                    | 184 561,06              | 38 757,82           | 223 318,88           | 1         |
| 01.4.5.4                          | Elektronická kontrola vstupu a domácí telefon   | 0,00                    | 137 534,22              | 28 882,19           | 166 416,41           | 1         |
| Celkem za stavbu                  |                                                 | 0,00                    | 18 665 687,44           | 3 919 794,36        | 22 585 481,80        | 100       |

Popis stavby: GG Archico 2416 - Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny

### 1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

#### Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

#### Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

#### Cenová soustava

##### Použitá cenová soustava

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

##### Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese [www.cenovasoustava.cz](http://www.cenovasoustava.cz)

##### Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

#### Závaznost a změna soupisu

##### Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

##### Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

##### Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

##### Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

##### Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

#### Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

## 2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

## 3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

#### Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

[www.stavebnionline.cz/soupis](http://www.stavebnionline.cz/soupis)

#### Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

#### Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu \*.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

#### Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 00 - VRN

Popis objektu: SO01 - Rekonstrukce objektu kotelny

Popis rozpočtu: 01.1 - Architektonicko stavební řešení - bourací práce

Popis rozpočtu: 01.2 - Architektonicko stavební řešení - návrhový stav

Popis rozpočtu: 01.4.1 - Zdravotně technické instalace

Popis rozpočtu: 01.4.2 - Vytápění

Popis rozpočtu: 01.4.3 - Vzduchotechnická instalace

Popis rozpočtu: 01.4.4 - Elektroinstalace silnoproudá

Popis rozpočtu: 01.4.5.1 - Strukturovaná kabeláž

Popis rozpočtu: 01.4.5.2 - Dohledový videosystém

Popis rozpočtu: 01.4.5.3 - Poplachová zabezpečovací a tísňová signalizace

Popis rozpočtu: 01.4.5.4 - Elektronická kontrola vstupu a domácí telefon

## Rekapitulace dílů

| Číslo | Název                                                                                                 | Typ dílu |  |  | Celkem       | %   |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--|--|--------------|-----|
| _1    | Specifikace dodávky rozvaděče R1                                                                      | HSV      |  |  | 14 796,16    | 0,1 |
| _1    | Zařízení č.1 - Podtlakové větrání hygienického zázemí a kuchyněk (výkresy 01.4.3.03_Půdorys 1.NP, 01  | HSV      |  |  | 59 331,00    | 0,3 |
| _2    | Specifikace dodávky rozvaděče R2                                                                      | HSV      |  |  | 44 185,96    | 0,2 |
| _2    | Zařízení č. 2 - Prime chlazení vybraných místností (výkresy 01.4.3.04_Půdorys 2.NP, 01 4.3.05_Půdorys | HSV      |  |  | 320 498,00   | 1,7 |
| _3    | Doplňkové práce                                                                                       | HSV      |  |  | 14 400,00    | 0,1 |
| _3    | Specifikace dodávky rozvaděče R3                                                                      | HSV      |  |  | 15 079,49    | 0,1 |
| _4    | Specifikace dodávky rozvaděče R4                                                                      | HSV      |  |  | 10 220,37    | 0,1 |
| _5    | Úprava a doplnění rozvaděče RMS1, pole1 (MDO)                                                         | HSV      |  |  | 12 052,05    | 0,1 |
| _7    | Hromosvod                                                                                             | HSV      |  |  | 78 678,42    | 0,4 |
| _8    | HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY                                                                              | HSV      |  |  | 252 076,74   | 1,4 |
| 1     | Technologie                                                                                           | HSV      |  |  | 230 253,31   | 1,2 |
| 1     | Technologie - hlavní datový rozvaděč                                                                  | HSV      |  |  | 204 568,78   | 1,1 |
| 1     | Zemní práce                                                                                           | HSV      |  |  | 266 380,89   | 1,4 |
| 2     | Rozvody                                                                                               | HSV      |  |  | 332 603,53   | 1,8 |
| 2     | Základy a zvláštní zakládání                                                                          | HSV      |  |  | 121 384,32   | 0,7 |
| 3     | Revize, koordinace, zkoušky                                                                           | HSV      |  |  | 94 465,92    | 0,5 |
| 3     | Svislé a kompletní konstrukce                                                                         | HSV      |  |  | 688 297,98   | 3,7 |
| 342   | Stěny a příčky montované lehké                                                                        | HSV      |  |  | 402 945,52   | 2,2 |
| 4     | Vodorovné konstrukce                                                                                  | HSV      |  |  | 1 524 759,24 | 8,2 |

|     |                                              |     |  |  |              |     |
|-----|----------------------------------------------|-----|--|--|--------------|-----|
| 416 | Podhledy a mezistropy montované lehké        | HSV |  |  | 99 143,00    | 0,5 |
| 5   | Komunikace                                   | HSV |  |  | 16 859,85    | 0,1 |
| 61  | Úpravy povrchů vnitřní                       | HSV |  |  | 1 446 981,38 | 7,8 |
| 62  | Úpravy povrchů vnější                        | HSV |  |  | 1 608 443,35 | 8,6 |
| 63  | Podlahy a podlahové konstrukce               | HSV |  |  | 642 944,68   | 3,4 |
| 64  | Výplně otvorů                                | HSV |  |  | 565 322,77   | 3,0 |
| 8   | Trubní vedení                                | HSV |  |  | 9 954,65     | 0,1 |
| 94  | Lešení a stavební výtahy                     | HSV |  |  | 343 127,73   | 1,8 |
| 95  | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV |  |  | 79 033,75    | 0,4 |
| 954 | Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami  | HSV |  |  | 49 484,10    | 0,3 |
| 96  | Bourání konstrukcí                           | HSV |  |  | 1 710 031,81 | 9,2 |
| 99  | Staveništní přesun hmot                      | HSV |  |  | 776 882,62   | 4,2 |
| 711 | Izolace proti vodě                           | PSV |  |  | 56 347,06    | 0,3 |
| 712 | Povlakové krytiny                            | PSV |  |  | 267 649,00   | 1,4 |
| 713 | Izolace tepelné                              | PSV |  |  | 193 316,46   | 1,0 |
| 713 | Tepelné izolace                              | PSV |  |  | 24 398,20    | 0,1 |
| 721 | Vnitřní kanalizace                           | PSV |  |  | 196 482,26   | 1,1 |
| 722 | Vnitřní vodovod                              | PSV |  |  | 209 632,72   | 1,1 |
| 725 | Zařizovací předměty                          | PSV |  |  | 169 494,69   | 0,9 |
| 726 | Předstěnové systémy                          | PSV |  |  | 44 102,34    | 0,2 |
| 728 | Vzduchotechnika                              | PSV |  |  | 20 525,28    | 0,1 |

|             |                                     |     |  |  |               |       |
|-------------|-------------------------------------|-----|--|--|---------------|-------|
| 730         | Ústřední vytápění                   | PSV |  |  | 64 224,00     | 0,3   |
| 733         | Rozvod potrubí                      | PSV |  |  | 160 589,00    | 0,9   |
| 734         | Armatury                            | PSV |  |  | 20 472,00     | 0,1   |
| 735         | Otopná tělesa                       | PSV |  |  | 139 411,32    | 0,7   |
| 762         | Konstrukce tesařské                 | PSV |  |  | 20 326,67     | 0,1   |
| 764         | Konstrukce klempířské               | PSV |  |  | 119 840,07    | 0,6   |
| 766         | Konstrukce truhlářské, okna a dveře | PSV |  |  | 418 886,50    | 2,2   |
| 767         | Konstrukce zamečnické               | PSV |  |  | 26 132,52     | 0,1   |
| 767         | Konstrukce zámečnické               | PSV |  |  | 674 336,25    | 3,6   |
| 771         | Podlahy z dlaždic a obklady         | PSV |  |  | 108 264,79    | 0,6   |
| 776         | Podlahy povlakové                   | PSV |  |  | 409 847,38    | 2,2   |
| 777         | Podlahy ze syntetických hmot        | PSV |  |  | 120 497,04    | 0,6   |
| 781         | Obklady keramické                   | PSV |  |  | 166 837,88    | 0,9   |
| 783         | Nátěry                              | PSV |  |  | 261 848,81    | 1,4   |
| 784         | Malby                               | PSV |  |  | 220 476,49    | 1,2   |
| 787         | Zasklívání                          | PSV |  |  | 6 832,70      | 0,0   |
| M21         | Elektromontáže                      | MON |  |  | 635 541,23    | 3,4   |
| D96         | Přesuny sutí a vybouraných hmot     | PSU |  |  | 1 369 187,41  | 7,3   |
| VN          | Vedlejší náklady                    | VN  |  |  | 460 000,00    | 2,5   |
| ON          | Ostatní náklady                     | ON  |  |  | 45 000,00     | 0,2   |
| Cena celkem |                                     |     |  |  | 18 665 687,44 | 100,0 |

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

|    |                                                                        |                            |
|----|------------------------------------------------------------------------|----------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                            |
| O: | 00                                                                     | Vedlejší a ostatní náklady |
| R: | 00                                                                     | VRN                        |

| P.č.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Číslo položky | Název položky                                    | MJ     | Množství | Cena / MJ  | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------|--------|----------|------------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: VN</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |               | <b>Vedlejší náklady</b>                          |        |          |            | <b>460 000,00</b> |       |                          |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 005121010R    | Vybudování zařízení staveniště                   | Soubor | 1,00000  | 40 000,00  | 40 000,00         |       | RTS 24/ II               |
| Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.                                                                      |               |                                                  |        |          |            |                   |       |                          |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 005121020R    | Provoz zařízení staveniště                       | Soubor | 1,00000  | 400 000,00 | 400 000,00        |       | RTS 24/ II               |
| Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.        |               |                                                  |        |          |            |                   |       |                          |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 005121030R    | Odstranění zařízení staveniště                   | Soubor | 1,00000  | 20 000,00  | 20 000,00         |       | RTS 24/ II               |
| Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.                                                                                        |               |                                                  |        |          |            |                   |       |                          |
| <b>Díl: ON</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |               | <b>Ostatní náklady</b>                           |        |          |            | <b>45 000,00</b>  |       |                          |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 005211010R    | Předání a převzetí staveniště                    | Soubor | 1,00000  | 10 000,00  | 10 000,00         |       | RTS 24/ II               |
| Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.                                                                                                                                                                                                                                               |               |                                                  |        |          |            |                   |       |                          |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 005211020R    | Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi  | Soubor | 1,00000  | 15 000,00  | 15 000,00         |       | RTS 24/ II               |
| Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.                                               |               |                                                  |        |          |            |                   |       |                          |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 005211080R    | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi | Soubor | 1,00000  | 10 000,00  | 10 000,00         |       | RTS 24/ II               |
| Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). |               |                                                  |        |          |            |                   |       |                          |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 00523 R       | Zkoušky a revize                                 | Soubor | 1,00000  | 5 000,00   | 5 000,00          |       | RTS 24/ II               |
| Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.                                                                                                                                                          |               |                                                  |        |          |            |                   |       |                          |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 00524 R       | Předání a převzetí díla                          | Soubor | 1,00000  | 5 000,00   | 5 000,00          |       | RTS 24/ II               |
| Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.                                                                                                                                                                                                             |               |                                                  |        |          |            |                   |       |                          |
| <b>Celkem</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |               |                                                  |        |          |            | <b>505 000,00</b> |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.1                                                                   | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                              | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 3</b>  |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                                       |    |           |           | <b>32 912,37</b>  |       |                          |
| 1              | 317944313RT3  | Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 160, Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 160 mm; b = 74 mm; s = 6,3 mm; t = 9,5 mm | t  | 0,61576   | 53 450,00 | 32 912,37         | 801-4 | RTS 24/ II               |
|                |               | bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,                                                                                                                                  |    |           |           |                   |       |                          |
|                |               | v.č. 01.1.10 :                                                                                                                                                                             |    |           |           |                   |       |                          |
|                |               | legenda bouracích prací C : 17,9*1,4*4/1000                                                                                                                                                |    |           | 0,10024   |                   |       |                          |
|                |               | 17,9*1,6*4/1000                                                                                                                                                                            |    |           | 0,11456   |                   |       |                          |
|                |               | v.č. 01.1.11 :                                                                                                                                                                             |    |           |           |                   |       |                          |
|                |               | legenda bouracích prací B :                                                                                                                                                                |    |           |           |                   |       |                          |
|                |               | 17,9*1,4*4/1000*2                                                                                                                                                                          |    |           | 0,20048   |                   |       |                          |
|                |               | v.č. 01.1.12 :                                                                                                                                                                             |    |           |           |                   |       |                          |
|                |               | legenda bouracích prací B :                                                                                                                                                                |    |           |           |                   |       |                          |
|                |               | 17,9*1,4*4/1000*2                                                                                                                                                                          |    |           | 0,20048   |                   |       |                          |
| <b>Díl: 62</b> |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                                                                                                               |    |           |           | <b>26 019,96</b>  |       |                          |
| 2              | 622904112R00  | Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2                                                                                                                                      | m2 | 517,50115 | 50,28     | 26 019,96         | 801-1 | RTS 24/ II               |
|                |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 517,50115</a>                                                                                                                                 |    |           | 517,50115 |                   |       |                          |
| <b>Díl: 94</b> |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                                                                                                                            |    |           |           | <b>143 126,28</b> |       |                          |
| 3              | 941941032R00  | Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m                                                                                       | m2 | 669,04375 | 37,50     | 25 089,14         | 800-3 | RTS 24/ II               |
|                |               | včetně kotvení                                                                                                                                                                             |    |           |           |                   |       |                          |
|                |               | Včetně kotvení lešení.                                                                                                                                                                     |    |           |           |                   |       |                          |
|                |               | v.č. půdorysy a řezy :                                                                                                                                                                     |    |           |           |                   |       |                          |
|                |               | 12,75*(17,65*2+16,25)                                                                                                                                                                      |    |           | 657,26250 |                   |       |                          |
|                |               | 16,25*(15,23-13,78)/2                                                                                                                                                                      |    |           | 11,78125  |                   |       |                          |
| 4              | 941941192RT2  | Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m                       | m2 | 669,04375 | 35,87     | 24 000,00         | 800-3 | RTS 24/ II               |
|                |               | včetně kotvení                                                                                                                                                                             |    |           |           |                   |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.1                                                                  | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                  | MJ    | Množství                  | Cena / MJ | Celkem              | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------------|-----------|---------------------|-------|--------------------------|
|                |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 669,04375</a>                                                      |       | <a href="#">669,04375</a> |           |                     |       |                          |
| 5              | 941941832R00  | Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m                        | m2    | 669,04375                 | 22,50     | 15 053,48           | 800-3 | RTS 24/ II               |
|                |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 669,04375</a>                                                      |       | <a href="#">669,04375</a> |           |                     |       |                          |
| 6              | 944944011R00  | Montáž ochranné sítě z umělých vláken                                                                          | m2    | 735,94813                 | 0,50      | 367,97              | 800-3 | RTS 24/ II               |
|                |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 669,04375</a>                                                      |       | <a href="#">669,04375</a> |           |                     |       |                          |
|                |               | <a href="#">Koeficient přesahy a rohy: 0,1</a>                                                                 |       | <a href="#">66,90438</a>  |           |                     |       |                          |
| 7              | 944944031R00  | Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken | m2    | 735,94813                 | 3,67      | 2 700,00            | 800-3 | RTS 24/ II               |
|                |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 735,94813</a>                                                      |       | <a href="#">735,94813</a> |           |                     |       |                          |
| 8              | 944944081R00  | Demontáž ochranné sítě z umělých vláken                                                                        | m2    | 735,94813                 | 6,00      | 4 415,69            | 800-3 | RTS 24/ II               |
|                |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 735,94813</a>                                                      |       | <a href="#">735,94813</a> |           |                     |       |                          |
| 9              | 946941102RT5  | Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 12,2 m              | sada  | 1,00000                   | 7 500,00  | 7 500,00            | 800-3 | RTS 24/ II               |
| 10             | 946941192RT5  | Pronájem pojízdného hliníkového lešení plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 12,2 m                           | den   | 30,00000                  | 850,00    | 25 500,00           | 800-3 | RTS 24/ II               |
| 11             | 946941501R00  | Dovoz a odvoz hliníkového pojízdného lešení                                                                    | kompl | 1,00000                   | 33 500,00 | 33 500,00           | 800-3 | RTS 24/ II               |
|                |               | (do šesti sad)                                                                                                 |       |                           |           |                     |       |                          |
| 12             | 946941802RT5  | Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 12,3 m            | sada  | 1,00000                   | 5 000,00  | 5 000,00            | 800-3 | RTS 24/ II               |
| <b>Díl: 96</b> |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                      |       |                           |           | <b>1 658 203,96</b> |       |                          |
| 13             | 960321271R00  | Bourání konstrukcí vodních staveb konstrukce ze železobetonu                                                   | m3    | 20,84688                  | 18 423,00 | 384 062,07          | 832-1 | RTS 24/ II               |

s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

v.č. 01.1.10 :

legenda bouracích prací C : 0,8\*2,5\*0,2\*2

0,80000

0,8\*1,5\*0,2\*2

0,48000

0,8\*1,5\*0,1

0,12000

0,9\*1,2\*0,1

0,10800

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.1                                                                   | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                          | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
|      |               | 0,45*0,45*0,35*2                                                                                                                                       |    | 0,14175  |           |          |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.11 :                                                                                                                                         |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací C : 0,8*4,2*0,1                                                                                                                |    | 0,33600  |           |          |       |                          |
|      |               | 0,7*1,0*0,1*2                                                                                                                                          |    | 0,14000  |           |          |       |                          |
|      |               | 075*1,1*0,1                                                                                                                                            |    | 8,25000  |           |          |       |                          |
|      |               | 0,8*2,9*0,1                                                                                                                                            |    | 0,23200  |           |          |       |                          |
|      |               | 0,85*1,5*0,1                                                                                                                                           |    | 0,12750  |           |          |       |                          |
|      |               | 0,6*6*0,54*2                                                                                                                                           |    | 3,88800  |           |          |       |                          |
|      |               | 6,2*2,75*0,1*2                                                                                                                                         |    | 3,41000  |           |          |       |                          |
|      |               | 2,25*2,25*0,15                                                                                                                                         |    | 0,75938  |           |          |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.11 :                                                                                                                                         |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací F : 0,9*4,15*(7,3-6,75)                                                                                                        |    | 2,05425  |           |          |       |                          |
| 14   | 962031113R00  | Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm                                                                                                 | m2 | 18,85600 | 155,70    | 2 935,88 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.12 :                                                                                                                                         |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací C : 2,78*(3,85+1,6+1,75+1,0)                                                                                                   |    | 22,79600 |           |          |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8*1,97-0,6*1,97*2                                                                                                               |    | -3,94000 |           |          |       |                          |
| 15   | 962031116R00  | Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm                                                                                                | m2 | 7,73700  | 209,70    | 1 622,45 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.12 :                                                                                                                                         |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací C :                                                                                                                            |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | 2,78*3,35                                                                                                                                              |    | 9,31300  |           |          |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8*1,97                                                                                                                          |    | -1,57600 |           |          |       |                          |
| 16   | 962032231R00  | Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou                                             | m3 | 5,32455  | 1 042,20  | 5 549,25 | 801-3 | RTS 24/ II               |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.1                                                                   | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
|      |               | nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)<br>v.č. 01.1.10 :<br>Legenda bouracích prací B :<br>0,3*(1,5+1,0)*2,93<br>odpočty za otvory : -0,3*0,75*1,75<br>v.č. 01.1.11 :<br>Legenda bouracích prací F :<br>0,45*0,45*4,63*2<br>v.č. 01.1.12 :<br>Legenda bouracích prací C :<br>0,45*0,45*2,78*2<br>v.č. 01.1.12 :<br>Legenda bouracích prací C :<br>0,45*0,15*3,85*2 |    |          |           |          |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          | 2,19750   |          |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          | -0,39375  |          |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          | 1,87515   |          |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          | 1,12590   |          |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          | 0,51975   |          |       |                          |
| 17   | 962032631R00  | Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou<br>nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)<br>vv.č. pohledy :<br>legenda bouracích prací F :<br>0,75*0,75*1,85                                                                                           | m3 | 1,04063  | 1 336,50  | 1 390,80 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          | 1,04063   |          |       |                          |
| 18   | 963051110R00  | Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky do 80 mm<br>včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),<br>v.č. 01.1.11 :<br>podesta z železobetonu : 1,0*1,8*0,05<br>v.č. 01.1.12 :<br>podesta z železobetonu : 1,0*1,8*0,05                                                                                                                                                                                                                | m3 | 0,18000  | 6 484,50  | 1 167,21 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          | 0,09000   |          |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          | 0,09000   |          |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.1                                                                   | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                 | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------|-------|--------------------------|
| 19   | 963051213R00  | Bourání železobetonových stropů žebrových s viditelnými trámy | m3 | 43,72440 | 6 000,00  | 262 346,40 | 801-3 | RTS 24/ II               |

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

v.č. 01.1.15 :

8,3\*17,56\*2\*0,15

43,72440

|    |              |                                                                                   |    |         |          |           |       |            |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|-------|------------|
| 20 | 964053111R00 | Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pasů ze železobetonu průřezu do 0,25 m2 | m3 | 1,80000 | 6 786,00 | 12 214,80 | 801-3 | RTS 24/ II |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|-------|------------|

bez přerušení výztuže, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

v.č. 01.1.12 :

legenda bouracích prací M :

0,4\*0,6\*7,5

1,80000

|    |              |                                                                                                                                            |    |          |          |            |       |            |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|------------|-------|------------|
| 21 | 965042141RT1 | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 | m3 | 93,64000 | 4 500,00 | 421 380,00 | 801-3 | RTS 24/ II |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|------------|-------|------------|

v.č. 01.1.10 :

legenda bouracích prací G :

102 : 24,7\*0,05

1,23500

103 : 11,72\*0,05

0,58600

104 : 75,71\*0,05

3,78550

105 : 25,37\*0,05

1,26850

106 : 61,82\*0,05

3,09100

v.č. 01.1.11 :

legenda bouracích prací G :

211 : 25,45\*0,05

1,27250

212 : 29,03\*0,05

1,45150

213 : 156,0\*0,05

7,80000

214 : 18,0\*0,05

0,90000

v.č. 01.1.12 :

legenda bouracích prací I :

302 : 4,16

4,16000

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.1                                                                   | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | 303 : 1,44                                   |    | 1,44000   |           |           |       |                          |
|      |               | 304 : 19,98                                  |    | 19,98000  |           |           |       |                          |
|      |               | 305 : 9,05                                   |    | 9,05000   |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.12 :                               |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací D :                  |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 402 : 37,62                                  |    | 37,62000  |           |           |       |                          |
| 22   | 965048515R00  | Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm | m2 | 462,23000 | 85,70     | 39 613,11 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. pudorysy podlaží :                      |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 101 : 15,63                                  |    | 15,63000  |           |           |       |                          |
|      |               | 201 : 15,63                                  |    | 15,63000  |           |           |       |                          |
|      |               | 301 : 15,63                                  |    | 15,63000  |           |           |       |                          |
|      |               | 401 : 15,63                                  |    | 15,63000  |           |           |       |                          |
|      |               | plocha vč. ploch schodiště :                 |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                               |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | A1 :                                         |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 103 : 14,5                                   |    | 14,50000  |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                               |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | A2 :                                         |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 211 : 17,58                                  |    | 17,58000  |           |           |       |                          |
|      |               | 212 : 12,72                                  |    | 12,72000  |           |           |       |                          |
|      |               | 213 : 11,96                                  |    | 11,96000  |           |           |       |                          |
|      |               | 214 : 27,6                                   |    | 27,60000  |           |           |       |                          |
|      |               | 215 : 7,52                                   |    | 7,52000   |           |           |       |                          |
|      |               | 219 : 9,65                                   |    | 9,65000   |           |           |       |                          |
|      |               | 220 : 5,6                                    |    | 5,60000   |           |           |       |                          |
|      |               | 223 : 11,8                                   |    | 11,80000  |           |           |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.1                                                                   | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky  | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------|----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
|      |               | v.č. 01.1.20 : |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | A2 :           |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | 302 : 11,1     |    |          |           | 11,10000 |       |                          |
|      |               | 303 : 25,2     |    |          |           | 25,20000 |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.21 : |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | A2 :           |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | 402 : 25,38    |    |          |           | 25,38000 |       |                          |
|      |               | 403 : 11,7     |    |          |           | 11,70000 |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 : |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | A03 :          |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | 107 : 6,68     |    |          |           | 6,68000  |       |                          |
|      |               | 111 : 50,6     |    |          |           | 50,60000 |       |                          |
|      |               | 112 : 45,73    |    |          |           | 45,73000 |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 : |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | A4 :           |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | 304 : 25,6     |    |          |           | 25,60000 |       |                          |
|      |               | 305 : 17,33    |    |          |           | 17,33000 |       |                          |
|      |               | 306 : 16,0     |    |          |           | 16,00000 |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 : |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | B1 :           |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | 102 : 10,1     |    |          |           | 10,10000 |       |                          |
|      |               | 104 : 6,7      |    |          |           | 6,70000  |       |                          |
|      |               | 105 : 1,73     |    |          |           | 1,73000  |       |                          |
|      |               | 106 : 1,57     |    |          |           | 1,57000  |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 : |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | B3 :           |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | 108 : 2,6      |    |          |           | 2,60000  |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.1                                                                   | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                      | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|      |               | 110 : 2,0                                                                          |     | 2,00000  |           |        |       |                          |
|      |               | B3s :                                                                              |     |          |           |        |       |                          |
|      |               | 109 : 1,9                                                                          |     | 1,90000  |           |        |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                                     |     |          |           |        |       |                          |
|      |               | B2 :                                                                               |     |          |           |        |       |                          |
|      |               | 216 : 3,22                                                                         |     | 3,22000  |           |        |       |                          |
|      |               | 217 : 1,9                                                                          |     | 1,90000  |           |        |       |                          |
|      |               | 218 : 1,9                                                                          |     | 1,90000  |           |        |       |                          |
|      |               | 221 : 3,26                                                                         |     | 3,26000  |           |        |       |                          |
|      |               | 225 : 2,07                                                                         |     | 2,07000  |           |        |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                                     |     |          |           |        |       |                          |
|      |               | B2s :                                                                              |     |          |           |        |       |                          |
|      |               | 222 : 1,86                                                                         |     | 1,86000  |           |        |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                                     |     |          |           |        |       |                          |
|      |               | B4 :                                                                               |     |          |           |        |       |                          |
|      |               | 307 : 2,75                                                                         |     | 2,75000  |           |        |       |                          |
|      |               | 308 : 1,9                                                                          |     | 1,90000  |           |        |       |                          |
| 23   | 968061125R00  | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2                      | kus | 20,00000 | 22,86     | 457,20 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, |     |          |           |        |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.10 :                                                                     |     |          |           |        |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací A :                                                        |     |          |           |        |       |                          |
|      |               | 5                                                                                  |     | 5,00000  |           |        |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.11 :                                                                     |     |          |           |        |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací A :                                                        |     |          |           |        |       |                          |
|      |               | 7                                                                                  |     | 7,00000  |           |        |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.12 :                                                                     |     |          |           |        |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací A :                                                        |     |          |           |        |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.1                                                                  | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                             | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | 6                                                                                                                                                                         |    | 6,00000  |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.13 :                                                                                                                                                            |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací A :                                                                                                                                               |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 2                                                                                                                                                                         |    | 2,00000  |           |           |       |                          |
| 24   | 968072455R00  | Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 | m2 | 24,55850 | 504,90    | 12 399,59 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.10 :                                                                                                                                                            |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací A :                                                                                                                                               |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 0,8*1,97*4                                                                                                                                                                |    | 6,30400  |           |           |       |                          |
|      |               | 0,75*1,75                                                                                                                                                                 |    | 1,31250  |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.11 :                                                                                                                                                            |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací A :                                                                                                                                               |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 0,8*1,97*5                                                                                                                                                                |    | 7,88000  |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.12 :                                                                                                                                                            |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací A :                                                                                                                                               |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 0,8*1,97*5                                                                                                                                                                |    | 7,88000  |           |           |       |                          |
|      |               | 0,6*1,97                                                                                                                                                                  |    | 1,18200  |           |           |       |                          |
| 25   | 968072558R00  | Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy do 5 m2             | m2 | 28,55000 | 302,85    | 8 646,37  | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.10 :                                                                                                                                                            |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací A :                                                                                                                                               |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 1,5*2,0*3                                                                                                                                                                 |    | 9,00000  |           |           |       |                          |
|      |               | 1,6*2,05                                                                                                                                                                  |    | 3,28000  |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.11 :                                                                                                                                                            |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací A :                                                                                                                                               |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 1,6*2,1                                                                                                                                                                   |    | 3,36000  |           |           |       |                          |
|      |               | 2,3*3,2                                                                                                                                                                   |    | 7,36000  |           |           |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.1                                                                   | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                    | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | 1,2*2,0                                          |    | 2,40000   |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.13 :                                   |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací A :                      |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 1,5*2,1                                          |    | 3,15000   |           |           |       |                          |
| 26   | 968083003R00  | Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 | m2 | 140,42400 | 214,65    | 30 142,01 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.10 :                                   |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací A :                      |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 0,9*1,8*2                                        |    | 3,24000   |           |           |       |                          |
|      |               | 1,5*0,6*3                                        |    | 2,70000   |           |           |       |                          |
|      |               | 1,8*0,6*2                                        |    | 2,16000   |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.11 :                                   |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací A :                      |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 1,5*1,8                                          |    | 2,70000   |           |           |       |                          |
|      |               | 2,4*1,8*2                                        |    | 8,64000   |           |           |       |                          |
|      |               | 1,2*1,8                                          |    | 2,16000   |           |           |       |                          |
|      |               | 0,6*7,88*2                                       |    | 9,45600   |           |           |       |                          |
|      |               | 2,4*7,88                                         |    | 18,91200  |           |           |       |                          |
|      |               | 2,4*(8,85-3,2)                                   |    | 13,56000  |           |           |       |                          |
|      |               | 1,2*(2,78-2,0)                                   |    | 0,93600   |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.12 :                                   |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací A :                      |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 1,5*1,8                                          |    | 2,70000   |           |           |       |                          |
|      |               | 2,4*1,8*3                                        |    | 12,96000  |           |           |       |                          |
|      |               | 2,4*3,0*2                                        |    | 14,40000  |           |           |       |                          |
|      |               | 0,6*3,0*2                                        |    | 3,60000   |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.13 :                                   |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací A :                      |    |           |           |           |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.1                                                                   | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                              | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--------------------------------------------|----|----------|-----------|------------|-------|--------------------------|
|      |               | 1,5*1,8                                    |    | 2,70000  |           |            |       |                          |
|      |               | 2,4*1,8*5                                  |    | 21,60000 |           |            |       |                          |
|      |               | 2,4*3,0*2                                  |    | 14,40000 |           |            |       |                          |
|      |               | 0,6*3,0*2                                  |    | 3,60000  |           |            |       |                          |
| 27   | 970231100R00  | Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm | m  | 13,90000 | 612,00    | 8 506,80   | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.12 :                             |    |          |           |            |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací C : 2,78*5         |    | 13,90000 |           |            |       |                          |
| 28   | 970231150R00  | Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm | m  | 5,56000  | 927,00    | 5 154,12   | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.12 :                             |    |          |           |            |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací C : 2,78*2         |    | 5,56000  |           |            |       |                          |
| 29   | 970231300R00  | Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 300 mm | m  | 5,86000  | 1 894,50  | 11 101,77  | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.10 :                             |    |          |           |            |       |                          |
|      |               | Legenda bouracích prací B :                |    |          |           |            |       |                          |
|      |               | 2,93*2                                     |    | 5,86000  |           |            |       |                          |
| 30   | 970231400R00  | Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 400 mm | m  | 46,00000 | 2 614,50  | 120 267,00 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.10 :                             |    |          |           |            |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací C :                |    |          |           |            |       |                          |
|      |               | 2,1*2*2                                    |    | 8,40000  |           |            |       |                          |
|      |               | 0,2*2*2                                    |    | 0,80000  |           |            |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.11 :                             |    |          |           |            |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací B :                |    |          |           |            |       |                          |
|      |               | 2,1*2*2*2                                  |    | 16,80000 |           |            |       |                          |
|      |               | 0,2*2*2*2                                  |    | 1,60000  |           |            |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.12 :                             |    |          |           |            |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací B :                |    |          |           |            |       |                          |
|      |               | 2,1*2*2*2                                  |    | 16,80000 |           |            |       |                          |
|      |               | 0,2*2*2*2                                  |    | 1,60000  |           |            |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.1                                                                   | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                         | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 31   | 970251100R00  | Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm                                                                                                               | m  | 13,20000 | 789,30    | 10 418,76 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.11 :                                                                                                                                        |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | podesta z železobetonu : 1,8*2+1,0*3                                                                                                                  |    | 6,60000  |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.12 :                                                                                                                                        |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | podesta z železobetonu : 1,8*2+1,0*3                                                                                                                  |    | 6,60000  |           |           |       |                          |
| 32   | 970251400R00  | Řezání železobetonu hloubka řezu 400 mm                                                                                                               | m  | 1,20000  | 3 267,00  | 3 920,40  | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.12 :                                                                                                                                        |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací M : 0,6*2                                                                                                                     |    | 1,20000  |           |           |       |                          |
| 33   | 971033651R00  | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm | m3 | 5,85900  | 1 858,50  | 10 888,95 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | základovém nebo nadzákladovém,                                                                                                                        |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).                                                             |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.10 :                                                                                                                                        |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací C : 1,2*2,1*0,45                                                                                                              |    | 1,13400  |           |           |       |                          |
|      |               | 1,0*2,1*0,45                                                                                                                                          |    | 0,94500  |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.11 :                                                                                                                                        |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací B : 1,0*2,1*0,45*2                                                                                                            |    | 1,89000  |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.12 :                                                                                                                                        |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací B : 1,0*2,1*0,45*2                                                                                                            |    | 1,89000  |           |           |       |                          |
| 34   | 974031157R00  | Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 300 mm                                                                   | m  | 32,46000 | 323,10    | 10 487,83 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).                                                             |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.11 :                                                                                                                                        |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací I :                                                                                                                           |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | (0,93+0,83+0,6)                                                                                                                                       |    | 2,36000  |           |           |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací J :                                                                                                                           |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 12,2                                                                                                                                                  |    | 12,20000 |           |           |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací K :                                                                                                                           |    |          |           |           |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.1                                                                   | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                    | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
|      |               | 4,7                                                                                                              |    | 4,70000  |           |          |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.12 :                                                                                                   |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací K :                                                                                      |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | (0,93+0,83+0,6)                                                                                                  |    | 2,36000  |           |          |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací L :                                                                                      |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | 10,84                                                                                                            |    | 10,84000 |           |          |       |                          |
| 35   | 974031165R00  | Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm                              | m  | 17,40000 | 350,55    | 6 099,57 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).                        |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.10 :                                                                                                   |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací C : 1,4*3                                                                                |    | 4,20000  |           |          |       |                          |
|      |               | 1,6*3                                                                                                            |    | 4,80000  |           |          |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.11 :                                                                                                   |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací B :                                                                                      |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | 1,4*3                                                                                                            |    | 4,20000  |           |          |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.12 :                                                                                                   |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací B :                                                                                      |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | 1,4*3                                                                                                            |    | 4,20000  |           |          |       |                          |
| 36   | 974031169R00  | Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše příplatek k ceně za každých 100 mm šířky rýhy hloubky do 150 mm | m  | 37,20000 | 82,35     | 3 063,42 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.11 :                                                                                                   |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací I :                                                                                      |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | (0,93+0,83+0,6)*3                                                                                                |    | 7,08000  |           |          |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací J :                                                                                      |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | 12,2                                                                                                             |    | 12,20000 |           |          |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.12 :                                                                                                   |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | legenda bouracích prací K :                                                                                      |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | (0,93+0,83+0,6)*3                                                                                                |    | 7,08000  |           |          |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.1                                                                   | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |

| P.č.                                               | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                           | MJ | Množství        | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| <b>legenda bouracích prací L :</b><br><b>10,84</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                         |    |                 |           |           |       |                          |
|                                                    |               |                                                                                                                                                                                                                                                         |    | <b>10,84000</b> |           |           |       |                          |
| 37                                                 | 976044311R00  | Vybourání betonových nebo ŽB dvířek, obrub zdiva, desek obrub zdiva šachet průřezu přes komínových a topných dvířek, ventilací apod. plochy do 0,10 m2<br>v.č. 01.1.10 :<br>Lehenda bouracích prací I :<br>0,8*4*2                                      | m  | 6,40000         | 244,35    | 1 563,84  | 801-3 | RTS 24/ II               |
|                                                    |               |                                                                                                                                                                                                                                                         |    | <b>6,40000</b>  |           |           |       |                          |
| 38                                                 | 976047231R00  | Vybourání betonových nebo ŽB dvířek, obrub zdiva, desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdiva tloušťky do 100 mm<br>komínových a topných dvířek, ventilací apod. plochy do 0,10 m2<br>v.č. 01.1.10 :<br>Lehenda bouracích prací I :<br>0,8*4*2 | m  | 6,40000         | 263,25    | 1 684,80  | 801-3 | RTS 24/ II               |
|                                                    |               |                                                                                                                                                                                                                                                         |    | <b>6,40000</b>  |           |           |       |                          |
| 39                                                 | 978011141R00  | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 30 %<br>v.č. půdorysy podlaží :<br>101 : 15,63<br>201 : 15,63<br>301 : 15,63<br>401 : 15,63                                       | m2 | 62,52000        | 45,81     | 2 864,04  | 801-3 | RTS 24/ II               |
|                                                    |               |                                                                                                                                                                                                                                                         |    | <b>15,63000</b> |           |           |       |                          |
|                                                    |               |                                                                                                                                                                                                                                                         |    | <b>15,63000</b> |           |           |       |                          |
|                                                    |               |                                                                                                                                                                                                                                                         |    | <b>15,63000</b> |           |           |       |                          |
|                                                    |               |                                                                                                                                                                                                                                                         |    | <b>15,63000</b> |           |           |       |                          |
| 40                                                 | 978011191R00  | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %<br>v.č. 01.1.18 :<br>102 : 24,7<br>103 : 11,72<br>104 : 75,71<br>105 : 25,37                                                | m2 | 344,15000       | 151,20    | 52 035,48 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|                                                    |               |                                                                                                                                                                                                                                                         |    | <b>24,70000</b> |           |           |       |                          |
|                                                    |               |                                                                                                                                                                                                                                                         |    | <b>11,72000</b> |           |           |       |                          |
|                                                    |               |                                                                                                                                                                                                                                                         |    | <b>75,71000</b> |           |           |       |                          |
|                                                    |               |                                                                                                                                                                                                                                                         |    | <b>25,37000</b> |           |           |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.1                                                                  | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                            | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
|      |               | 106 : 61,82                                                                                                              |    | 61,82000  |           |          |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                                                                           |    |           |           |          |       |                          |
|      |               | 211 : 25,45                                                                                                              |    | 25,45000  |           |          |       |                          |
|      |               | 212 : 29,03                                                                                                              |    | 29,03000  |           |          |       |                          |
|      |               | 214 : 18,1                                                                                                               |    | 18,10000  |           |          |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                                                                           |    |           |           |          |       |                          |
|      |               | 302 : 4,16                                                                                                               |    | 4,16000   |           |          |       |                          |
|      |               | 303 : 1,44                                                                                                               |    | 1,44000   |           |          |       |                          |
|      |               | 304 : 19,98                                                                                                              |    | 19,98000  |           |          |       |                          |
|      |               | 305 : 9,05                                                                                                               |    | 9,05000   |           |          |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.21 :                                                                                                           |    |           |           |          |       |                          |
|      |               | 402 : 37,62                                                                                                              |    | 37,62000  |           |          |       |                          |
| 41   | 978013141R00  | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 % | m2 | 168,45300 | 36,63     | 6 170,43 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. půdorysy podlaží a řezy :                                                                                           |    |           |           |          |       |                          |
|      |               | 101 : 2,93*2*(4,15+3,6)                                                                                                  |    | 45,41500  |           |          |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(1,4*2,0)                                                                                           |    | -2,80000  |           |          |       |                          |
|      |               | -(1,5*2,0)                                                                                                               |    | -3,00000  |           |          |       |                          |
|      |               | -(0,8*1,97)                                                                                                              |    | -1,57600  |           |          |       |                          |
|      |               | 201 : 3,38*2*(4,15+3,6)                                                                                                  |    | 52,39000  |           |          |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(1,5*1,8)                                                                                           |    | -2,70000  |           |          |       |                          |
|      |               | -(1,45*1,97)                                                                                                             |    | -2,85650  |           |          |       |                          |
|      |               | -(0,8*1,97)                                                                                                              |    | -1,57600  |           |          |       |                          |
|      |               | 301 : 2,78*2*(4,15+3,6)                                                                                                  |    | 43,09000  |           |          |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(1,5*1,8)                                                                                           |    | -2,70000  |           |          |       |                          |
|      |               | -(0,8*1,97)*2                                                                                                            |    | -3,15200  |           |          |       |                          |
|      |               | 401 : 3,45*2*(4,15+3,6)                                                                                                  |    | 53,47500  |           |          |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.1                                                                  | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                             | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|------------|-------|--------------------------|
|      |               | odpočty za otvory : -(1,5*1,8)                                                                                            |    | -2,70000    |           |            |       |                          |
|      |               | -(1,45*1,97)                                                                                                              |    | -2,85650    |           |            |       |                          |
| 42   | 978013191R00  | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % | m2 | 1 651,58100 | 119,25    | 196 951,03 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.10 :                                                                                                            |    |             |           |            |       |                          |
|      |               | 102 : 2,95*2*(7,0+3,6)                                                                                                    |    | 62,54000    |           |            |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(1,4*2,0+2,4*1,8+1,5*2,0)                                                                            |    | -10,12000   |           |            |       |                          |
|      |               | 103 : 2,95*2*(3,0+3,6)                                                                                                    |    | 38,94000    |           |            |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(1,4*2,0+0,8*1,97)                                                                                   |    | -4,37600    |           |            |       |                          |
|      |               | 104 : 3,4*2*(12,76+7,5)+3,4*2*(2,75+3,7)*2                                                                                |    | 225,48800   |           |            |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(0,8*1,97*3+1,8*0,6*2)                                                                               |    | -6,88800    |           |            |       |                          |
|      |               | 105 : 3,4*2*(7,0+3,66)+3,4*0,5*4                                                                                          |    | 79,28800    |           |            |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(0,8*1,97)                                                                                           |    | -1,57600    |           |            |       |                          |
|      |               | 106 : 3,4*2*(7,0+8,88)+3,4*0,5*4*2                                                                                        |    | 121,58400   |           |            |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8*1,97*2                                                                                           |    | -3,15200    |           |            |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.11 :                                                                                                            |    |             |           |            |       |                          |
|      |               | 211 : 3,38*2*(7,0+3,6)                                                                                                    |    | 71,65600    |           |            |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : (1,45*1,97+2,4*1,8*2)                                                                                 |    | 11,49650    |           |            |       |                          |
|      |               | 212 : 3,35*(4,05+3,0+4,05)                                                                                                |    | 37,18500    |           |            |       |                          |
|      |               | 4,35*(5,7+3,15)                                                                                                           |    | 38,49750    |           |            |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(0,*1,97-1,05*2,0)                                                                                   |    | 2,10000     |           |            |       |                          |
|      |               | 213 : 11,56*2*(12,75+12,95)                                                                                               |    | 594,18400   |           |            |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(0,8*1,97*4+2,4*8,85+0,6*7,88*2+2,4*7,88)                                                            |    | -55,91200   |           |            |       |                          |
|      |               | 214 : 4,4*2*(6,84+3,15)                                                                                                   |    | 87,91200    |           |            |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8*1,97*2                                                                                           |    | -3,15200    |           |            |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.12 :                                                                                                            |    |             |           |            |       |                          |
|      |               | 302 : 3,38*2*(16+2,6)                                                                                                     |    | 125,73600   |           |            |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |  |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|--|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |  |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |  |
| R: | 01.1                                                                   | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                 | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | odpočty za otvory : -0,8*1,97*2-0,6*1,97                                                                                                      |    | -4,33400  |           |           |       |                          |
|      |               | 303 : 3,38*2*(0,9+1,6)                                                                                                                        |    | 16,90000  |           |           |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,6*1,97                                                                                                                 |    | -1,18200  |           |           |       |                          |
|      |               | 304 : 3,38*2*(5,6+3,6)                                                                                                                        |    | 62,19200  |           |           |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : 2,4*1,8*2-0,8*1,97*2                                                                                                      |    | 5,48800   |           |           |       |                          |
|      |               | 305 : 3,38*2*(3,6+3,0)                                                                                                                        |    | 44,61600  |           |           |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8*1,97-2,4*1,8                                                                                                         |    | -5,89600  |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.13 :                                                                                                                                |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 402 : 5,225*2*(10,45+3,6)                                                                                                                     |    | 146,82250 |           |           |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(1,45*1,97+2,4*1,8*5)                                                                                                    |    | -24,45650 |           |           |       |                          |
| 43   | 978015241R00  | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 % | m2 | 517,50115 | 41,22     | 21 331,40 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. půdorysy a řezy :                                                                                                                        |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 12,75*(17,65*2+16,25)                                                                                                                         |    | 657,26250 |           |           |       |                          |
|      |               | 16,25*(15,23-13,78)/2                                                                                                                         |    | 11,78125  |           |           |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8*0,6*2                                                                                                                |    | -0,96000  |           |           |       |                          |
|      |               | -1,5*2,6*3                                                                                                                                    |    | -11,70000 |           |           |       |                          |
|      |               | -0,9*1,8*2                                                                                                                                    |    | -3,24000  |           |           |       |                          |
|      |               | -2,4*8,85                                                                                                                                     |    | -21,24000 |           |           |       |                          |
|      |               | -0,6*7,88                                                                                                                                     |    | -4,72800  |           |           |       |                          |
|      |               | -2,4*7,88                                                                                                                                     |    | -18,91200 |           |           |       |                          |
|      |               | -0,6*7,88                                                                                                                                     |    | -4,72800  |           |           |       |                          |
|      |               | -0,93*2,02                                                                                                                                    |    | -1,87860  |           |           |       |                          |
|      |               | -1,5*1,8                                                                                                                                      |    | -2,70000  |           |           |       |                          |
|      |               | -2,4*1,8*2                                                                                                                                    |    | -8,64000  |           |           |       |                          |
|      |               | -1,2*2,78                                                                                                                                     |    | -3,33600  |           |           |       |                          |
|      |               | -1,2*1,8                                                                                                                                      |    | -2,16000  |           |           |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.1                                                                  | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                 | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|---------|--------------------------|
|                 |               | -1,5*1,8                                                                                                                      |    | -2,70000  |           |                  |         |                          |
|                 |               | -2,4*1,8*3                                                                                                                    |    | -12,96000 |           |                  |         |                          |
|                 |               | -2,4*3,0*2                                                                                                                    |    | -14,40000 |           |                  |         |                          |
|                 |               | -0,6*3,0*2                                                                                                                    |    | -3,60000  |           |                  |         |                          |
|                 |               | -1,5*1,8                                                                                                                      |    | -2,70000  |           |                  |         |                          |
|                 |               | -2,4*1,8*3                                                                                                                    |    | -12,96000 |           |                  |         |                          |
|                 |               | -2,4*3,0*2                                                                                                                    |    | -14,40000 |           |                  |         |                          |
|                 |               | -0,6*3,0*2                                                                                                                    |    | -3,60000  |           |                  |         |                          |
| 44              | 978059531R00  | Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2                             | m2 | 11,79300  | 149,85    | 1 767,18         | 801-3   | RTS 24/ II               |
|                 |               | včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,                                                                                 |    |           |           |                  |         |                          |
|                 |               | v.č. 01.1.12 :                                                                                                                |    |           |           |                  |         |                          |
|                 |               | legenda bouracích prací G :                                                                                                   |    |           |           |                  |         |                          |
|                 |               | 1,5*1,85                                                                                                                      |    | 2,77500   |           |                  |         |                          |
|                 |               | 2,0*2*(0,9+1,65)                                                                                                              |    | 10,20000  |           |                  |         |                          |
|                 |               | odpočty za otvory : -0,6*1,97                                                                                                 |    | -1,18200  |           |                  |         |                          |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                |    |           |           | <b>23 774,56</b> |         |                          |
| 45              | 999281151R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením | t  | 14,67502  | 1 620,07  | 23 774,56        | 801-4   | RTS 24/ II               |
|                 |               | oborů 801, 803, 811 a 812                                                                                                     |    |           |           |                  |         |                          |
| <b>Díl: 712</b> |               | <b>Povlakové krytiny</b>                                                                                                      |    |           |           | <b>11 081,52</b> |         |                          |
| 46              | 712300833RT3  | Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny třívrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m    | m2 | 291,49600 | 36,00     | 10 493,86        | 800-711 | RTS 24/ II               |
|                 |               | v.č. 01.1.15 :                                                                                                                |    |           |           |                  |         |                          |
|                 |               | 8,3*17,56*2                                                                                                                   |    | 291,49600 |           |                  |         |                          |
| 47              | 998712203R00  | Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m                                                           | %  | 104,93860 | 5,60      | 587,66           | 800-711 | RTS 24/ II               |
|                 |               | 50 m vodorovně                                                                                                                |    |           |           |                  |         |                          |
| <b>Díl: 725</b> |               | <b>Zařizovací předměty</b>                                                                                                    |    |           |           | <b>865,10</b>    |         |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.1                                                                  | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                    | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník  | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|--------|--------|--------------------------|
| 48   | 725290010RA0  | Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže | kus | 1,00000  | 361,73    | 361,73 | AP-PSV | RTS 24/ II               |

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

v.č. 01.1.12 :

legenda bouracích prací H : 1

1,00000

|    |              |                                                                 |     |         |        |        |        |            |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|--------|------------|
| 49 | 725290020RA0 | Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol | kus | 1,00000 | 503,37 | 503,37 | AP-PSV | RTS 24/ II |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|--------|------------|

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

v.č. 01.1.12 :

legenda bouracích prací H : 1

1,00000

|                 |              |                                                                           |   |          |       |          |                 |            |
|-----------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|----------|-----------------|------------|
| <b>Díl: 764</b> |              | <b>Konstrukce klempířské</b>                                              |   |          |       |          | <b>3 783,43</b> |            |
| 50              | 764352810R00 | Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° | m | 35,72000 | 56,40 | 2 014,61 | 800-764         | RTS 24/ II |

v.č. 01.1.10 :

legenda bouracích prací H :

17,56

17,56000

18,16

18,16000

|    |              |                                                   |     |         |       |        |         |            |
|----|--------------|---------------------------------------------------|-----|---------|-------|--------|---------|------------|
| 51 | 764359810R00 | Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30° | kus | 2,00000 | 75,20 | 150,40 | 800-764 | RTS 24/ II |
|----|--------------|---------------------------------------------------|-----|---------|-------|--------|---------|------------|

v.č. 01.1.10 :

legenda bouracích prací H :

2

2,00000

|    |              |                                                                        |   |          |       |          |         |            |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|----------|---------|------------|
| 52 | 764454802R00 | Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, o průměru 120 mm | m | 26,90000 | 56,40 | 1 517,16 | 800-764 | RTS 24/ II |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|----------|---------|------------|

v.č. 01.1.10 :

legenda bouracích prací H :

13,45\*2

26,90000

|    |              |                                                                                   |   |          |      |        |         |            |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|----------|------|--------|---------|------------|
| 53 | 998764203R00 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m<br>50 m vodorovně | % | 36,82170 | 2,75 | 101,26 | 800-764 | RTS 24/ II |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|----------|------|--------|---------|------------|

|                 |              |                                              |    |          |        |           |                   |            |
|-----------------|--------------|----------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|-------------------|------------|
| <b>Díl: 767</b> |              | <b>Konstrukce zámečnické</b>                 |    |          |        |           | <b>174 575,60</b> |            |
| 54              | 767311810R00 | Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení | m2 | 91,20000 | 632,00 | 57 638,40 | 800-767           | RTS 24/ II |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.1                                                                   | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                          | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem    | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|-----------|---------|--------------------------|
|      |               | v.č. pohledy a řezy :                                                                  |    |             |           |           |         |                          |
|      |               | (1,2+1,6+1,6+1,2)*14,0                                                                 |    | 78,40000    |           |           |         |                          |
|      |               | (1,6+1,6)*2*2                                                                          |    | 12,80000    |           |           |         |                          |
| 55   | 767590830R00  | Demontáž podlahových konstrukcí zdvojených podlah - desek                              | m2 | 10,09500    | 650,00    | 6 561,75  | 800-767 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.10 :                                                                         |    |             |           |           |         |                          |
|      |               | legenda bouracích materiálů E :                                                        |    |             |           |           |         |                          |
|      |               | 3,0*0,7                                                                                |    | 2,10000     |           |           |         |                          |
|      |               | 2,55*0,7                                                                               |    | 1,78500     |           |           |         |                          |
|      |               | 1,95*0,3                                                                               |    | 0,58500     |           |           |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.11 :                                                                         |    |             |           |           |         |                          |
|      |               | legenda bouracích materiálů E :                                                        |    |             |           |           |         |                          |
|      |               | 0,95*1,0                                                                               |    | 0,95000     |           |           |         |                          |
|      |               | 1,0*1,45                                                                               |    | 1,45000     |           |           |         |                          |
|      |               | 0,65*1,65*2                                                                            |    | 2,14500     |           |           |         |                          |
|      |               | 0,6*1,5                                                                                |    | 0,90000     |           |           |         |                          |
|      |               | 0,3*0,3*2                                                                              |    | 0,18000     |           |           |         |                          |
| 56   | 767590840R00  | Demontáž podlahových konstrukcí zdvojených podlah - nosného roštu                      | m2 | 10,09500    | 77,10     | 778,32    | 800-767 | RTS 24/ II               |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 10,09500                                              |    | 10,09500    |           |           |         |                          |
| 57   | 767996804R00  | Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 250 do 500 kg | kg | 1 500,00000 | 38,70     | 58 050,00 | 800-767 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.10 :                                                                         |    |             |           |           |         |                          |
|      |               | Legenda bouracích prací E :                                                            |    |             |           |           |         |                          |
|      |               | předpoklad : 500,0                                                                     |    | 500,00000   |           |           |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.11 :                                                                         |    |             |           |           |         |                          |
|      |               | Legenda bouracích prací E :                                                            |    |             |           |           |         |                          |
|      |               | předpoklad : 500,0                                                                     |    | 500,00000   |           |           |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.12 :                                                                         |    |             |           |           |         |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.1                                                                  | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |

| P.č.                                                                                                                                         | Číslo položky | Název položky                                                                                               | MJ                  | Množství    | Cena / MJ | Celkem     | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------|-----------|------------|---------|--------------------------|
|                                                                                                                                              |               | Legenda bouracích prací D :                                                                                 |                     |             |           |            |         |                          |
|                                                                                                                                              |               | předpoklad : 500,0                                                                                          | 500,00000           |             |           |            |         |                          |
| 58                                                                                                                                           | 767996805R00  | Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 500 kg                             | kg                  | 1 800,00000 | 26,27     | 47 277,00  | 800-767 | RTS 24/ II               |
|                                                                                                                                              |               | v.č. 01.1.11 :                                                                                              |                     |             |           |            |         |                          |
|                                                                                                                                              |               | Legenda bouracích prací E :                                                                                 |                     |             |           |            |         |                          |
|                                                                                                                                              |               | OC žebřík na střechu : 600,0                                                                                | 600,00000           |             |           |            |         |                          |
|                                                                                                                                              |               | podesta OC plech na nosnících : 600,0                                                                       | 600,00000           |             |           |            |         |                          |
|                                                                                                                                              |               | v.č. 01.1.12 :                                                                                              |                     |             |           |            |         |                          |
|                                                                                                                                              |               | Legenda bouracích prací E :                                                                                 |                     |             |           |            |         |                          |
|                                                                                                                                              |               | podesta OC plech na nosnících : 600,0                                                                       | 600,00000           |             |           |            |         |                          |
| 59                                                                                                                                           | 998767203R00  | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m                                | %                   | 1 498,29270 | 2,85      | 4 270,13   | 800-767 | RTS 24/ II               |
|                                                                                                                                              |               | 50 m vodorovně                                                                                              |                     |             |           |            |         |                          |
| <b>Díl: 783</b>                                                                                                                              |               | <b>Nátěry</b>                                                                                               | <b>127 462,01</b>   |             |           |            |         |                          |
| 60                                                                                                                                           | 783108813RT2  | Čištění povrchu otryskáním minerálním materiálem, stupeň očištění Sa 2,5, tryskací materiál přírodní granát | m2                  | 459,00000   | 244,38    | 112 168,13 | 800-783 | RTS 24/ II               |
|                                                                                                                                              |               | v.č. výpis zámečnických výrobků :                                                                           |                     |             |           |            |         |                          |
|                                                                                                                                              |               | Z11 : 380,0                                                                                                 | 380,00000           |             |           |            |         |                          |
|                                                                                                                                              |               | Z12 : 79,0                                                                                                  | 79,00000            |             |           |            |         |                          |
| 61                                                                                                                                           | 783903812R00  | Ostatní práce odmaštění saponáty                                                                            | m2                  | 459,00000   | 33,32     | 15 293,88  | 800-783 | RTS 24/ II               |
|                                                                                                                                              |               | Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 459,00000                                                                  | 459,00000           |             |           |            |         |                          |
| <b>Díl: 784</b>                                                                                                                              |               | <b>Malby</b>                                                                                                | <b>8 014,76</b>     |             |           |            |         |                          |
| 62                                                                                                                                           | 784402801R00  | Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m                                                         | m2                  | 230,97300   | 34,70     | 8 014,76   | 800-784 | RTS 24/ II               |
|                                                                                                                                              |               | Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 62,52000                                                                   | 62,52000            |             |           |            |         |                          |
|                                                                                                                                              |               | Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 168,45300                                                                  | 168,45300           |             |           |            |         |                          |
| <b>Díl: D96</b>                                                                                                                              |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                      | <b>1 357 674,42</b> |             |           |            |         |                          |
| 63                                                                                                                                           | 979951111R00  | Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm                                                                       | t                   | 7,38128     | -2 700,00 | -19 929,46 | 801-3   | RTS 24/ II               |
| Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.) |               |                                                                                                             |                     |             |           |            |         |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.1                                                                  | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                          | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 1,86645                                                        |    | 1,86645   |           |           |       |                          |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 1,71300                                                        |    | 1,71300   |           |           |       |                          |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 50 : 0,12002                                                        |    | 0,12002   |           |           |       |                          |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 51 : 0,00230                                                        |    | 0,00230   |           |           |       |                          |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 0,07667                                                        |    | 0,07667   |           |           |       |                          |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55 : 0,20190                                                        |    | 0,20190   |           |           |       |                          |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 56 : 0,10095                                                        |    | 0,10095   |           |           |       |                          |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 57 : 1,50000                                                        |    | 1,50000   |           |           |       |                          |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 58 : 1,80000                                                        |    | 1,80000   |           |           |       |                          |
| 64   | 979990121R00  | Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302                                       | t  | 4,08094   | 6 485,00  | 26 464,90 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 46 : 4,08094                                                        |    | 4,08094   |           |           |       |                          |
| 65   | 979990163R00  | Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904                                         | t  | 5,61696   | 3 050,00  | 17 131,73 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady                                                 |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 5,61696                                                        |    | 5,61696   |           |           |       |                          |
| 66   | 979990168R00  | Poplatek za uložení suti - sklo, skupina odpadu 1702020                                                | t  | 1,91520   | 2 200,00  | 4 213,44  | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | kategorie 17 02 02                                                                                     |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 54 : 1,91520                                                        |    | 1,91520   |           |           |       |                          |
| 67   | 979999979R00  | Poplatek za recyklaci, beton silně vyztužený, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů | t  | 277,76432 | 250,00    | 69 441,08 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 59,41359                                                       |    | 59,41359  |           |           |       |                          |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,43200                                                        |    | 0,43200   |           |           |       |                          |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 4,32000                                                        |    | 4,32000   |           |           |       |                          |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 206,00800                                                      |    | 206,00800 |           |           |       |                          |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 5,82410                                                        |    | 5,82410   |           |           |       |                          |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 0,00607                                                        |    | 0,00607   |           |           |       |                          |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 0,00055                                                        |    | 0,00055   |           |           |       |                          |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 1,12640                                                        |    | 1,12640   |           |           |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.1                                                                   | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                      | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 0,63360</a>    |    | 0,63360   |           |           |       |                          |
| 68   | 979999982R00  | Poplatek za recyklaci betonu kusovost nad 1600 cm2 (skup.170101)   | t  | 104,93856 | 250,00    | 26 234,64 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 104,93856</a>  |    | 104,93856 |           |           |       |                          |
| 69   | 979999983R00  | Poplatek za recyklaci cihel kusovost do 1600 cm2 (skup.170102)     | t  | 31,94000  | 270,00    | 8 623,80  | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 3,46950</a>    |    | 3,46950   |           |           |       |                          |
|      |               | <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 2,46810</a>    |    | 2,46810   |           |           |       |                          |
|      |               | <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 9,58419</a>    |    | 9,58419   |           |           |       |                          |
|      |               | <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 1,65876</a>    |    | 1,65876   |           |           |       |                          |
|      |               | <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,00639</a>    |    | 0,00639   |           |           |       |                          |
|      |               | <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 0,00256</a>    |    | 0,00256   |           |           |       |                          |
|      |               | <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 0,00270</a>    |    | 0,00270   |           |           |       |                          |
|      |               | <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 30 : 0,02116</a>    |    | 0,02116   |           |           |       |                          |
|      |               | <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 10,54620</a>   |    | 10,54620  |           |           |       |                          |
|      |               | <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 34 : 1,75284</a>    |    | 1,75284   |           |           |       |                          |
|      |               | <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 0,93960</a>    |    | 0,93960   |           |           |       |                          |
|      |               | <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 36 : 1,48800</a>    |    | 1,48800   |           |           |       |                          |
| 70   | 979999984R00  | Poplatek za recyklaci - tašky, keramika, do 1600 cm2 (skup.170103) | t  | 0,85312   | 320,00    | 273,00    | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 44 : 0,80192</a>    |    | 0,80192   |           |           |       |                          |
|      |               | <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 48 : 0,01933</a>    |    | 0,01933   |           |           |       |                          |
|      |               | <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 49 : 0,03187</a>    |    | 0,03187   |           |           |       |                          |
| 71   | 979999999R00  | Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)              | t  | 103,76997 | 600,00    | 62 261,98 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 0,62520</a>    |    | 0,62520   |           |           |       |                          |
|      |               | <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 17,20750</a>   |    | 17,20750  |           |           |       |                          |
|      |               | <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 1,68453</a>    |    | 1,68453   |           |           |       |                          |
|      |               | <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 42 : 75,97273</a>   |    | 75,97273  |           |           |       |                          |
|      |               | <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 43 : 8,28002</a>    |    | 8,28002   |           |           |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.1                                                                   | Architektonicko stavební řešení - bourací práce |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem              | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|---------------------|-------|--------------------------|
| 72            | 979017111R00  | Svislé přemístění suti k místu nakládky svislé přemístění suti nošením nebo přehazováním k místu nakládky, na výšku do 3,5 m<br>nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,<br>S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.     | t  | 538,41706   | 865,80    | 466 161,49          | 800-2 | RTS 24/ II               |
| 73            | 979017191R00  | Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky suti,<br>nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,                                                                                                                                                                             | t  | 1 615,25117 | 114,75    | 185 350,07          | 800-2 | RTS 24/ II               |
| 74            | 979083117R00  | Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m<br>včetně naložení na dopravní prostředek a složení,                                                                                                                                                                                                                                                                                             | t  | 538,41706   | 376,20    | 202 552,50          | 800-6 | RTS 24/ II               |
| 75            | 979083191R00  | Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m<br>včetně naložení na dopravní prostředek a složení,                                                                                                                                                                                                                                                                  | t  | 2 153,66823 | 7,29      | 15 700,24           | 800-6 | RTS 24/ II               |
| 76            | 979087311R00  | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m<br>nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,<br>S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek. | t  | 538,41706   | 358,65    | 193 103,28          | 800-2 | RTS 24/ II               |
| 77            | 979087391R00  | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,<br>nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,                                                                                                                                                     | t  | 2 153,66823 | 42,98     | 92 553,89           | 800-2 | RTS 24/ II               |
| 78            | 979093111R00  | Uložení suti na skládku bez zhutnění<br>s hrubým urovnáním,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | t  | 538,41706   | 14,00     | 7 537,84            | 800-6 | RTS 24/ II               |
| <b>Celkem</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |             |           | <b>3 567 493,97</b> |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                      | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                 |    |           |           | <b>177 148,87</b> |       |                          |
| 1             | 139601102R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3                                                          | m3 | 57,79125  | 1 452,00  | 83 912,90         | 800-1 | RTS 24/ II               |
|               |               | s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek                    |    |           |           |                   |       |                          |
|               |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                     |    |           |           |                   |       |                          |
|               |               | 1,0*1,0*(17,56*2+16,25)                                                                            |    | 51,37000  |           |                   |       |                          |
|               |               | okapová chodník :                                                                                  |    |           |           |                   |       |                          |
|               |               | 0,5*0,25*(17,56*2+16,25)                                                                           |    | 6,42125   |           |                   |       |                          |
| 2             | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                | m3 | 15,66785  | 257,20    | 4 029,77          | 800-1 | RTS 24/ II               |
|               |               | po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.           |    |           |           |                   |       |                          |
|               |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 15,66785</a>                                           |    | 15,66785  |           |                   |       |                          |
| 3             | 162201203R00  | Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m             | m3 | 99,91465  | 283,20    | 28 295,83         | 800-1 | RTS 24/ II               |
|               |               | bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,                |    |           |           |                   |       |                          |
|               |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 57,79125</a>                                           |    | 57,79125  |           |                   |       |                          |
|               |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 42,12340</a>                                           |    | 42,12340  |           |                   |       |                          |
| 4             | 167101101R00  | Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4   | m3 | 15,66785  | 299,20    | 4 687,82          | 800-1 | RTS 24/ II               |
|               |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 57,79125</a>                                           |    | 57,79125  |           |                   |       |                          |
|               |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 42,12340*-1</a>                                        |    | -42,12340 |           |                   |       |                          |
| 5             | 171201201R00  | Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice  | m3 | 15,66785  | 16,88     | 264,47            | 800-1 | RTS 24/ II               |
|               |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 15,66785</a>                                           |    | 15,66785  |           |                   |       |                          |
| 6             | 174101102R00  | Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním | m3 | 6,64700   | 543,20    | 3 610,65          | 800-1 | RTS 24/ II               |
|               |               | z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,                                                |    |           |           |                   |       |                          |
|               |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                     |    |           |           |                   |       |                          |
|               |               | <a href="#">legenda navržených úprav K :</a>                                                       |    |           |           |                   |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                          | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník            | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|------------------|--------------------------|
|               |               | 3,5*2,0*0,4                                                                                                                                                                            |    | 2,80000  |           |           |                  |                          |
|               |               | 2,75*1,75*0,4                                                                                                                                                                          |    | 1,92500  |           |           |                  |                          |
|               |               | 1,5*0,75*0,4                                                                                                                                                                           |    | 0,45000  |           |           |                  |                          |
|               |               | legenda navržených úprav I :                                                                                                                                                           |    |          |           |           |                  |                          |
|               |               | 0,8*0,8*1,15                                                                                                                                                                           |    | 0,73600  |           |           |                  |                          |
|               |               | 0,8*0,8*1,15                                                                                                                                                                           |    | 0,73600  |           |           |                  |                          |
| 7             | 175101201R00  | Obsyp objektů bez prohození sypaniny                                                                                                                                                   | m3 | 42,12340 | 984,00    | 41 449,43 | 800-1            | RTS 24/ II               |
|               |               | sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,                                        |    |          |           |           |                  |                          |
|               |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                                                                                                         |    |          |           |           |                  |                          |
|               |               | 1,0*0,82*(17,56*2+16,25)                                                                                                                                                               |    | 42,12340 |           |           |                  |                          |
| 8             | 199000002R00  | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů                                                                                                                   | m3 | 15,66785 | 451,20    | 7 069,33  | 800-1            | RTS 24/ II               |
|               |               | Cena dle Pískovny Černovice. <a href="http://www.piskovna-cernovice.cz">www.piskovna-cernovice.cz</a>                                                                                  |    |          |           |           |                  |                          |
|               |               | Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 15,66785                                                                                                                                               |    | 15,66785 |           |           |                  |                          |
| 9             | 59691002.AR   | Recyklát betonový; frakce 16,0 až 32,0 mm                                                                                                                                              | t  | 13,29400 | 288,00    | 3 828,67  | SPCM             | RTS 24/ II               |
|               |               | předpoklad 2t/m3 :                                                                                                                                                                     |    |          |           |           |                  |                          |
|               |               | Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 6,64700*2                                                                                                                                              |    | 13,29400 |           |           |                  |                          |
| <b>Díl: 2</b> |               | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                                                                                                                    |    |          |           |           | <b>48 540,00</b> |                          |
| 10            | 274321411R00  | Beton základových pasů železový třídy C 25/30                                                                                                                                          | m3 | 6,00000  | 4 190,00  | 25 140,00 | 801-1            | RTS 24/ II               |
|               |               | včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže                                                                                                                                           |    |          |           |           |                  |                          |
|               |               | v.č. 1.1.27 :                                                                                                                                                                          |    |          |           |           |                  |                          |
|               |               | výpis bočních základových pasů :                                                                                                                                                       |    |          |           |           |                  |                          |
|               |               | 6,0                                                                                                                                                                                    |    | 6,00000  |           |           |                  |                          |
| 11            | 274361821R00  | Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 10505, , , Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm | t  | 0,60000  | 39 000,00 | 23 400,00 | 821-1            | RTS 24/ II               |
|               |               | předpoklad 100kg/m3 :                                                                                                                                                                  |    |          |           |           |                  |                          |
|               |               | Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 6,00000*0,1                                                                                                                                           |    | 0,60000  |           |           |                  |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 3</b> |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                                                                |    |          |           | <b>655 385,61</b> |       |                          |
| 12            | 310239211RT2  | Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2 | m3 | 42,69665 | 8 028,00  | 342 768,71        | 801-4 | RTS 24/ II               |

včetně pomocného pracovního lešení

v.č. 01.1.18 :

legenda navržených úprav B :

1,2\*2,0\*0,6

1,44000

0,6\*2,6\*0,6\*3

2,80800

1,06\*2,05\*0,45

0,97785

1,0\*2,15\*0,45

0,96750

1,0\*2,15\*0,55

1,18250

0,7\*1,0\*0,3\*2

0,42000

0,5\*1,0\*0,3\*2

0,30000

0,5\*1,97\*0,6

0,59100

v.č. 01.1.19 :

legenda navržených úprav A :

0,6\*1,8\*0,45\*3

1,45800

1,9\*2,1\*0,6

2,39400

3,45\*7,88\*0,6

16,31160

1,65\*2,1\*0,45

1,55925

3,45\*7,88\*0,6

16,31160

odpočty za otvory : -(1,5\*1,88\*4+0,6\*1,88+0,9\*1,57+0,6\*1,57)

-14,76300

0,9\*2,02\*0,2

0,36360

v.č. 01.1.20 :

legenda navržených úprav A :

0,6\*1,5\*0,45

0,40500

0,6\*1,5\*0,45

0,40500

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|-------|--------------------------|
|      |               | 0,6*1,5*0,45                                                                                                                                                                 |    | 0,40500   |           |            |       |                          |
|      |               | 0,6*2,0*0,45                                                                                                                                                                 |    | 0,54000   |           |            |       |                          |
|      |               | 0,6*2,0*0,45                                                                                                                                                                 |    | 0,54000   |           |            |       |                          |
|      |               | 1,1*2,1*0,45                                                                                                                                                                 |    | 1,03950   |           |            |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.21 :                                                                                                                                                               |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | legenda navržených úprav A :                                                                                                                                                 |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | 0,6*1,8*0,45                                                                                                                                                                 |    | 0,48600   |           |            |       |                          |
|      |               | 0,6*1,8*0,45                                                                                                                                                                 |    | 0,48600   |           |            |       |                          |
|      |               | 0,6*1,8*0,45                                                                                                                                                                 |    | 0,48600   |           |            |       |                          |
|      |               | 0,6*2,0*0,45                                                                                                                                                                 |    | 0,54000   |           |            |       |                          |
|      |               | 0,6*2,0*0,45                                                                                                                                                                 |    | 0,54000   |           |            |       |                          |
|      |               | 2,4*1,8*0,45                                                                                                                                                                 |    | 1,94400   |           |            |       |                          |
|      |               | 2,4*1,8*0,45                                                                                                                                                                 |    | 1,94400   |           |            |       |                          |
|      |               | 0,65*2,1*0,45                                                                                                                                                                |    | 0,61425   |           |            |       |                          |
| 13   | 311271176RT6  | Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,637$ W/m <sup>2</sup> .K    | m2 | 2,37000   | 1 941,62  | 4 601,64   | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                                                                                                                               |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | legenda navržených úprav D :                                                                                                                                                 |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | 3,16*0,75                                                                                                                                                                    |    | 2,37000   |           |            |       |                          |
| 14   | 311271186RT1  | Zdivo nosné z tvárníc porobetonových pero-drážka tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,32$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,429$ W/m <sup>2</sup> .K | m2 | 142,87700 | 1 622,72  | 231 849,37 | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                                                                                                                               |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | legenda navržených úprav D :                                                                                                                                                 |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | 3,16*(2,75+8,25)                                                                                                                                                             |    | 34,76000  |           |            |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(0,9*1,97*3+1,4*1,97)                                                                                                                                   |    | -8,07700  |           |            |       |                          |
|      |               | 3,16*5,45                                                                                                                                                                    |    | 17,22200  |           |            |       |                          |
|      |               | 3,16*4,0                                                                                                                                                                     |    | 12,64000  |           |            |       |                          |
|      |               | 3,16*7,75                                                                                                                                                                    |    | 24,49000  |           |            |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                       | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
|      |               | odpočty za otvory : -1,4*1,97                                                       |     | -2,75800 |           |          |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                                      |     |          |           |          |       |                          |
|      |               | legenda navržených úprav D :                                                        |     |          |           |          |       |                          |
|      |               | 2,56*4,55                                                                           |     | 11,64800 |           |          |       |                          |
|      |               | 2,56*2,75                                                                           |     | 7,04000  |           |          |       |                          |
|      |               | 2,56*5,7                                                                            |     | 14,59200 |           |          |       |                          |
|      |               | 2,56*7,25                                                                           |     | 18,56000 |           |          |       |                          |
|      |               | 2,56*(2,85+2,75)                                                                    |     | 14,33600 |           |          |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8*1,97                                                       |     | -1,57600 |           |          |       |                          |
| 15   | 317121044RT1  | Překlady pórobetonové nosné délky 1490 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm               | kus | 4,00000  | 1 268,33  | 5 073,33 | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. výpis překladů :                                                               |     |          |           |          |       |                          |
|      |               | P5 : 4                                                                              |     | 4,00000  |           |          |       |                          |
| 16   | 317121044RT3  | Překlady pórobetonové nosné délky 1990 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm               | kus | 2,00000  | 1 680,16  | 3 360,32 | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. výpis překladů :                                                               |     |          |           |          |       |                          |
|      |               | P6 : 2                                                                              |     | 2,00000  |           |          |       |                          |
| 17   | 317168130R00  | Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm | kus | 6,00000  | 560,00    | 3 360,00 | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. výpis překladů :                                                               |     |          |           |          |       |                          |
|      |               | P2 : 6*1                                                                            |     | 6,00000  |           |          |       |                          |
| 18   | 317168133R00  | Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm | kus | 6,00000  | 980,00    | 5 880,00 | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. výpis překladů :                                                               |     |          |           |          |       |                          |
|      |               | P1 : 6*1                                                                            |     | 6,00000  |           |          |       |                          |
| 19   | 317168134R00  | Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm | kus | 6,00000  | 1 236,00  | 7 416,00 | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. výpis překladů :                                                               |     |          |           |          |       |                          |
|      |               | P3 : 6*1                                                                            |     | 6,00000  |           |          |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                       | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Gen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 20   | 317168138R00  | Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm | kus | 12,00000 | 1 990,00  | 23 880,00 | 801-1 | RTS 24/ II               |

v.č. výpis překladů :

P4 : 6\*2

12,00000

|    |              |                                                                                                                                                                                                                 |   |          |        |          |       |            |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|-------|------------|
| 21 | 317998120R00 | Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 150 mm, Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: F; tl = 150 mm; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa | m | 10,75000 | 194,00 | 2 085,50 | 801-1 | RTS 24/ II |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|-------|------------|

v.č. výpis překladů :

P1 : 1,75\*2

3,50000

P2 : 1,0\*2

2,00000

P3 : 2,0\*2

4,00000

P4 : 1,25

1,25000

|    |              |                                                                                                                                                                                                            |    |         |           |          |       |            |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|----------|-------|------------|
| 22 | 331231116RT2 | Zdivo pilířů z cihel pálených plných , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu cementovou (MC) 10 MPa, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2 | m3 | 0,51625 | 10 480,00 | 5 410,30 | 801-1 | RTS 24/ II |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|----------|-------|------------|

volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo rezné (bez spárování)

v.č. 01.1.18 :

0,35\*0,5\*2,95

0,51625

|    |              |                                                                                       |     |           |       |           |       |            |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------|-----------|-------|------------|
| 23 | 380931113R00 | Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 10 mm | kus | 241,00000 | 70,30 | 16 942,30 | 801-4 | RTS 24/ II |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------|-----------|-------|------------|

Vyvrtní otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení trnu.

Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou.

Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu.

v.č. 01.1.28 :

legenda navržených úprav F :

2\*(0,95+1,1)\*5

20,50000

2\*(0,7+2,0)\*5

27,00000

2\*(1,6+1,4)\*5

30,00000

2\*(1,5+0,5)\*5

20,00000

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                               | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | 2*(1,4+1,6)*5                                                                                                                                               |    | 30,00000 |           |           |       |                          |
|      |               | 2*(2,0+0,7)*5                                                                                                                                               |    | 27,00000 |           |           |       |                          |
|      |               | 2*(1,5+1,9)*5                                                                                                                                               |    | 34,00000 |           |           |       |                          |
|      |               | 2*(1,5+0,6)*5                                                                                                                                               |    | 21,00000 |           |           |       |                          |
|      |               | 2*(0,3+0,3)*2*5                                                                                                                                             |    | 12,00000 |           |           |       |                          |
|      |               | 2*(0,75+1,2)*5                                                                                                                                              |    | 19,50000 |           |           |       |                          |
| 24   | 13285291R     | Ocel svařitelná betonářská - tyč; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 10,0 mm                                                                    | t  | 0,08218  | 29 970,00 | 2 462,93  | SPCM  | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.28 :                                                                                                                                              |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | legenda navržených úprav F :                                                                                                                                |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 2*(0,95+1,1)*5*0,5*0,62/1000                                                                                                                                |    | 0,00636  |           |           |       |                          |
|      |               | 2*(0,7+2,0)*5*0,5*0,62/1000                                                                                                                                 |    | 0,00837  |           |           |       |                          |
|      |               | 2*(1,6+1,4)*5*0,5*0,62/1000                                                                                                                                 |    | 0,00930  |           |           |       |                          |
|      |               | 2*(1,5+0,5)*5*0,5*0,62/1000                                                                                                                                 |    | 0,00620  |           |           |       |                          |
|      |               | 2*(1,4+1,6)*5*0,5*0,62/1000                                                                                                                                 |    | 0,00930  |           |           |       |                          |
|      |               | 2*(2,0+0,7)*5*0,5*0,62/1000                                                                                                                                 |    | 0,00837  |           |           |       |                          |
|      |               | 2*(1,5+1,9)*5*0,5*0,62/1000                                                                                                                                 |    | 0,01054  |           |           |       |                          |
|      |               | 2*(1,5+0,6)*5*0,5*0,62/1000                                                                                                                                 |    | 0,00651  |           |           |       |                          |
|      |               | 2*(0,3+0,3)*2*5*0,5*0,62/1000                                                                                                                               |    | 0,00372  |           |           |       |                          |
|      |               | 2*(0,75+1,2)*5*0,5*0,62/1000                                                                                                                                |    | 0,00605  |           |           |       |                          |
|      |               | Koeficient prostřih: 0,1                                                                                                                                    |    | 0,00747  |           |           |       |                          |
| 25   | 28375954R     | Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: F; tl = 180 mm; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa | m2 | 2,96700  | 463,50    | 1 375,20  | SPCM  | RTS 24/ II               |
|      |               | přípočet SPON :                                                                                                                                             |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 10,75000*0,276                                                                                                             |    | 2,96700  |           |           |       |                          |
| 26   | 28376309R     | Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: F; tl = 150 mm; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa                | m2 | -2,96700 | 364,00    | -1 079,99 | SPCM  | RTS 24/ II               |
|      |               | odpočet SPON :                                                                                                                                              |    |          |           |           |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |  |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|--|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |  |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |  |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 10,75000\*-0,276

-2,96700

|                 |              |                                                                                                                                                                                                                                          |                   |           |          |            |       |            |
|-----------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------|------------|-------|------------|
| <b>Díl: 342</b> |              | <b>Stěny a příčky montované lehké</b>                                                                                                                                                                                                    | <b>402 945,52</b> |           |          |            |       |            |
| 27              | 342013321R00 | Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60, Deska sádrokartonová stavební; A; tl = 12,5 mm | m2                | 104,43800 | 1 380,00 | 144 124,44 | 801-1 | RTS 24/ II |

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

v.č. 01.1.18 :

legenda navržených úprav E :

2,95\*3,6

10,62000

odpočty za otvory : -0,8\*1,97

-1,57600

v.č. 01.1.19 :

legenda navržených úprav D :

3,16\*5,2

16,43200

3,16\*5,475

17,30100

odpočty za otvory : -0,8\*1,97

-1,57600

3,16\*3,15

9,95400

odpočty za otvory : -0,8\*1,97

-1,57600

3,16\*3,55

11,21800

3,16\*2,1

6,63600

odpočty za otvory : -0,7\*1,97

-1,37900

v.č. 01.1.20 :

legenda navržených úprav D :

2,56\*3,6

9,21600

2,56\*5,2

13,31200

odpočty za otvory : -0,8\*1,97\*2

-3,15200

2,56\*5,425

13,88800

2,56\*2,0

5,12000

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------|-------|--------------------------|
| 28   | 342013323R00  | Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60, Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm | m2 | 53,10250 | 1 992,00  | 105 780,18 | 801-1 | RTS 24/ II               |

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

v.č. 01.1.18 :

legenda navržených úprav E :

2,95\*(3,6+1,05)

13,71750

odpočty za otvory : -0,7\*1,97\*2

-2,75800

2,95\*1,4

4,13000

2,95\*2,15\*2

12,68500

odpočty za otvory : -0,7\*1,97\*2

-2,75800

v.č. 01.1.19 :

legenda navržených úprav D :

3,16\*2,0

6,32000

odpočty za otvory : -0,7\*1,97

-1,37900

3,16\*2,0

6,32000

3,16\*2,05

6,47800

odpočty za otvory : -0,7\*1,97

-1,37900

3,16\*2,05

6,47800

odpočty za otvory : 0,7\*1,97

1,37900

v.č. 01.1.20 :

legenda navržených úprav D :

2,56\*2,05

5,24800

odpočty za otvory : -0,7\*1,97

-1,37900

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 29   | 342013324R00  | Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky protipožární impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm, požární odolnost EI 90, Deska sádrokartonová voděodolná, protipožární; H2, F, D; tl = 12,5 mm | m2 | 39,68525 | 1 520,00  | 60 321,58 | 801-1 | RTS 24/ II               |

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

v.č. 01.1.18 :

legenda navržených úprav E :

2,95\*(3,55+2,95)

19,17500

odpočty za otvory : -0,9\*1,97

-1,77300

2,95\*2,35

6,93250

odpočty za otvory : -0,8\*1,97

-1,57600

2,95\*1,525

4,49875

v.č. 01.1.21 :

3,89\*3,6

14,00400

odpočty za otvory : -0,8\*1,97

-1,57600

|    |              |                                                                                                                                                                                             |     |         |          |          |       |            |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|-------|------------|
| 30 | 342090132R00 | Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 100 mm, 2 x opláštěné | kus | 7,00000 | 1 190,00 | 8 330,00 | 801-1 | RTS 24/ II |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|-------|------------|

v.č. 01.1.18 :

legenda navržených úprav E : 7

7,00000

|    |              |                                                                                                                                               |   |           |        |           |       |            |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|-------|------------|
| 31 | 342091213R00 | Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem s přelepením výztužnou páskou, šířka spáry do 10 mm, Páska spárovací | m | 199,61500 | 140,00 | 27 946,10 | 801-1 | RTS 24/ II |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|-------|------------|

v.č. 01.1.18 :

2,95\*14

41,30000

v.č. 01.1.19 :

3,16\*17

53,72000

v.č. 01.1.20 :

2,56\*9

23,04000

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem  | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------|----|----------|-----------|---------|-------|--------------------------|
|      |               | v.č. 01.1.21 :               |    |          |           |         |       |                          |
|      |               | 3,89*2                       |    |          |           | 7,78000 |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :               |    |          |           |         |       |                          |
|      |               | legenda navržených úprav E : |    |          |           |         |       |                          |
|      |               | 3,6                          |    |          |           | 3,60000 |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :               |    |          |           |         |       |                          |
|      |               | legenda navržených úprav D : |    |          |           |         |       |                          |
|      |               | 5,2                          |    |          |           | 5,20000 |       |                          |
|      |               | 5,475                        |    |          |           | 5,47500 |       |                          |
|      |               | 3,15                         |    |          |           | 3,15000 |       |                          |
|      |               | 3,55                         |    |          |           | 3,55000 |       |                          |
|      |               | 2,1                          |    |          |           | 2,10000 |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :               |    |          |           |         |       |                          |
|      |               | legenda navržených úprav D : |    |          |           |         |       |                          |
|      |               | 3,6                          |    |          |           | 3,60000 |       |                          |
|      |               | 5,2                          |    |          |           | 5,20000 |       |                          |
|      |               | 5,425                        |    |          |           | 5,42500 |       |                          |
|      |               | 2,0                          |    |          |           | 2,00000 |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :               |    |          |           |         |       |                          |
|      |               | legenda navržených úprav E : |    |          |           |         |       |                          |
|      |               | (3,6+1,05)                   |    |          |           | 4,65000 |       |                          |
|      |               | 1,4                          |    |          |           | 1,40000 |       |                          |
|      |               | 2,15*2                       |    |          |           | 4,30000 |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :               |    |          |           |         |       |                          |
|      |               | legenda navržených úprav D : |    |          |           |         |       |                          |
|      |               | 2,0                          |    |          |           | 2,00000 |       |                          |
|      |               | 2,0                          |    |          |           | 2,00000 |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | 2,05                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 2,05000  |           |           |       |                          |
|      |               | 2,05                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 2,05000  |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | legenda navržených úprav D :                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 2,05                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 2,05000  |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | legenda navržených úprav E :                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | (3,55+2,95)                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 6,50000  |           |           |       |                          |
|      |               | 2,35                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 2,35000  |           |           |       |                          |
|      |               | 1,525                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 1,52500  |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.21 :                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 3,6                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 3,60000  |           |           |       |                          |
| 32   | 347013111R00  | Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny spřažené 1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, standard, tloušťka předstěny 55 mm, tl. izolace 40 mm, Deska sádrokartonová stavební; A; tl = 12,5 mm                                       | m2 | 2,21250  | 825,00    | 1 825,31  | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | Včetně:                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr                                                                                                                                                                                                                           |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu                                                                                                                                                                                                                |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení.                                                                                                                                                   |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 2,95*(0,55+0,2)                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 2,21250  |           |           |       |                          |
| 33   | 347016233R00  | Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 100, dvojité opláštění, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 125 mm, požární odolnost EI 45, Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm | m2 | 45,40300 | 1 035,00  | 46 992,11 | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | Včetně:                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr                                                                                                                                                                                                                           |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu                                                                                                                                                                                                                |    |          |           |           |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                 | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
|      |               | - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení.                           |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                                                                |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | legenda navržených úprav E :                                                                                                                  |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | 1,05*2,95                                                                                                                                     |    |          |           | 3,09750  |       |                          |
|      |               | 1,0*2,95                                                                                                                                      |    |          |           | 2,95000  |       |                          |
|      |               | 1,3*2,95                                                                                                                                      |    |          |           | 3,83500  |       |                          |
|      |               | 0,95*2,95                                                                                                                                     |    |          |           | 2,80250  |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                                                                                                |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | legenda navržených úprav B :                                                                                                                  |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | 1,0*3,16                                                                                                                                      |    |          |           | 3,16000  |       |                          |
|      |               | 1,7*3,16                                                                                                                                      |    |          |           | 5,37200  |       |                          |
|      |               | 1,45*3,16                                                                                                                                     |    |          |           | 4,58200  |       |                          |
|      |               | 1,0*3,16                                                                                                                                      |    |          |           | 3,16000  |       |                          |
|      |               | 1,7*3,16                                                                                                                                      |    |          |           | 5,37200  |       |                          |
|      |               | 1,0*3,16                                                                                                                                      |    |          |           | 3,16000  |       |                          |
|      |               | 0,6*3,16                                                                                                                                      |    |          |           | 1,89600  |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                                                                                                |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | legenda navržených úprav B :                                                                                                                  |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | 1,0*2,56                                                                                                                                      |    |          |           | 2,56000  |       |                          |
|      |               | 1,35*2,56                                                                                                                                     |    |          |           | 3,45600  |       |                          |
| 34   | 347091213R00  | Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem s přelepením výztužnou páskou, šířka spáry do 10 mm, Páska spárovací | m  | 54,47000 | 140,00    | 7 625,80 | 801-1 | RTS 24/ II               |

v.č. 01.1.18 :

2,95\*6

17,70000

v.č. 01.1.19 :

3,16\*5

15,80000

v.č. 01.1.20 :

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|      |               | 2,56*2                       |    | 5,12000  |           |        |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :               |    |          |           |        |       |                          |
|      |               | (0,55+0,2)                   |    | 0,75000  |           |        |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :               |    |          |           |        |       |                          |
|      |               | legenda navržených úprav E : |    |          |           |        |       |                          |
|      |               | 1,05                         |    | 1,05000  |           |        |       |                          |
|      |               | 1,0                          |    | 1,00000  |           |        |       |                          |
|      |               | 1,3                          |    | 1,30000  |           |        |       |                          |
|      |               | 0,95                         |    | 0,95000  |           |        |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :               |    |          |           |        |       |                          |
|      |               | legenda navržených úprav B : |    |          |           |        |       |                          |
|      |               | 1,0                          |    | 1,00000  |           |        |       |                          |
|      |               | 1,7                          |    | 1,70000  |           |        |       |                          |
|      |               | 1,45                         |    | 1,45000  |           |        |       |                          |
|      |               | 1,0                          |    | 1,00000  |           |        |       |                          |
|      |               | 1,7                          |    | 1,70000  |           |        |       |                          |
|      |               | 1,0                          |    | 1,00000  |           |        |       |                          |
|      |               | 0,6                          |    | 0,60000  |           |        |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :               |    |          |           |        |       |                          |
|      |               | legenda navržených úprav B : |    |          |           |        |       |                          |
|      |               | 1,0                          |    | 1,00000  |           |        |       |                          |
|      |               | 1,35                         |    | 1,35000  |           |        |       |                          |

|               |              |                                                                                                                                                                                                                                                                 |                     |          |          |           |       |            |
|---------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------|----------|-----------|-------|------------|
| <b>Díl: 4</b> |              | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                                     | <b>1 524 759,24</b> |          |          |           |       |            |
| 35            | 411168164R00 | Stropy z nosníků a keramických vložek, nadbetonávka osová vzdálenost nosníků 500 mm, délka nosníku od 4,25 do 5 m, tloušťka stropu 290 mm, , Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm | m2                  | 17,20000 | 2 685,62 | 46 192,61 | 801-1 | RTS 24/ II |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem               | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|----------------------|-------|--------------------------|
|      |               | dodání a osazení stropních nosníků včetně podmazání cementovou maltou ze SMS tl. 10 mm (pro rozpon nad 2,0 m s použitím zvedacího mechanismu), provizorní podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních vložek, navlhčení konstrukce, zalití konstrukce betonem C 20/25 a vlhčení betonu až do zatvrdnutí.<br>v.č. 01.1.29 :<br>4,0*4,3                               |    |           |           | 17,20000             |       |                          |
| 36   | 411168264R00  | Stropy z nosníků a keramických vložek, nadbetonávka osová vzdálenost nosníků 625 mm, délka nosníku od 4,25 do 5 m, tloušťka stropu 290 mm, , Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm                                                                                                                  | m2 | 10,37500  | 2 517,75  | 26 121,61            | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | dodání a osazení stropních nosníků včetně podmazání cementovou maltou ze SMS tl. 10 mm (pro rozpon nad 2,0 m s použitím zvedacího mechanismu), provizorní podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních vložek, navlhčení konstrukce, zalití konstrukce betonem C 20/25 a vlhčení betonu až do zatvrdnutí.<br>v.č. 01.1.30 :<br>4,15*2,5                              |    |           |           | 10,37500             |       |                          |
| 37   | 411168267R00  | Stropy z nosníků a keramických vložek, nadbetonávka osová vzdálenost nosníků 625 mm, délka nosníku od 7,25 do 8,25 m, tloušťka stropu 290 mm, , Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm                                                                                                               | m2 | 109,87500 | 2 663,10  | 292 608,11           | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | dodání a osazení stropních nosníků včetně podmazání cementovou maltou ze SMS tl. 10 mm (pro rozpon nad 2,0 m s použitím zvedacího mechanismu), provizorní podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních vložek, navlhčení konstrukce, zalití konstrukce betonem C 20/25 a vlhčení betonu až do zatvrdnutí.<br>v.č. 01.1.29 :<br>7,25*7,5<br>v.č. 01.1.30 :<br>7,4*7,5 |    |           |           | 54,37500<br>55,50000 |       |                          |
| 38   | 411321414R00  | Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30                                                                                                                                                                                                    | m3 | 0,80805   | 4 515,00  | 3 648,35             | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.29 :<br>dobetonávky :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |           |           |                      |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                          | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | D1 : 0,625*0,36*0,29                                                                                                                                                   |    | 0,06525  |           |           |       |                          |
|      |               | D2 : 0,625*0,46*0,29                                                                                                                                                   |    | 0,08338  |           |           |       |                          |
|      |               | D4 : 0,625*0,375*0,29                                                                                                                                                  |    | 0,06797  |           |           |       |                          |
|      |               | D4 : 0,625*0,5*0,29                                                                                                                                                    |    | 0,09063  |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.30 :                                                                                                                                                         |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | D1 : 0,625*0,36*0,29                                                                                                                                                   |    | 0,06525  |           |           |       |                          |
|      |               | D2 : 0,625*0,46*0,29                                                                                                                                                   |    | 0,08338  |           |           |       |                          |
|      |               | D3 : 0,25*4,858*0,29                                                                                                                                                   |    | 0,35221  |           |           |       |                          |
| 39   | 411351101R00  | Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, zřízení s pomocným lešením | m2 | 2,78638  | 1 089,00  | 3 034,37  | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.29 :                                                                                                                                                         |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | dobetonovávky :                                                                                                                                                        |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | D1 : 0,625*0,36                                                                                                                                                        |    | 0,22500  |           |           |       |                          |
|      |               | D2 : 0,625*0,46                                                                                                                                                        |    | 0,28750  |           |           |       |                          |
|      |               | D4 : 0,625*0,375                                                                                                                                                       |    | 0,23438  |           |           |       |                          |
|      |               | D4 : 0,625*0,5                                                                                                                                                         |    | 0,31250  |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.30 :                                                                                                                                                         |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | D1 : 0,625*0,36                                                                                                                                                        |    | 0,22500  |           |           |       |                          |
|      |               | D2 : 0,625*0,46                                                                                                                                                        |    | 0,28750  |           |           |       |                          |
|      |               | D3 : 0,25*4,858                                                                                                                                                        |    | 1,21450  |           |           |       |                          |
| 40   | 411351102R00  | Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , odstranění                                                                    | m2 | 2,78638  | 249,00    | 693,81    | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | s pomocným lešením                                                                                                                                                     |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 2,78638                                                                                                                               |    | 2,78638  |           |           |       |                          |
| 41   | 411361921RT4  | Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100 / 100 mm                                                                                         | t  | 1,01565  | 39 000,00 | 39 610,35 | 801-1 | RTS 24/ II               |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. |     |          |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.29 :                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |           |           |       |                          |
|      |               | 95,5*4,44/1000                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          | 0,42402   |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.30 :                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |           |           |       |                          |
|      |               | 87,5*4,44/1000                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          | 0,38850   |           |       |                          |
|      |               | Koeficient přesah a prostřih: 0,25                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          | 0,20313   |           |       |                          |
| 42   | 411388531R00  | Zabetonování otvorů do 1 m2 ve strozech železobetonových, tvárniceových a prefabrikátových                                                                                                                                                                                           | m3  | 2,08575  | 21 950,00 | 45 782,21 | 801-4 | RTS 24/ II               |
|      |               | včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,                                                                                                                                            |     |          |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.28 :                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |           |           |       |                          |
|      |               | legenda navržených úprav F :                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |           |           |       |                          |
|      |               | 0,95*1,1*0,15                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          | 0,15675   |           |       |                          |
|      |               | 0,7*2,0*0,15                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          | 0,21000   |           |       |                          |
|      |               | 1,6*1,4*0,15                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          | 0,33600   |           |       |                          |
|      |               | 1,5*0,5*0,15                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          | 0,11250   |           |       |                          |
|      |               | 1,4*1,6*0,15                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          | 0,33600   |           |       |                          |
|      |               | 2,0*0,7*0,15                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          | 0,21000   |           |       |                          |
|      |               | 1,5*1,9*0,15                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          | 0,42750   |           |       |                          |
|      |               | 1,5*0,6*0,15                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          | 0,13500   |           |       |                          |
|      |               | 0,3*0,3*0,15*2                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          | 0,02700   |           |       |                          |
|      |               | 0,75*1,2*0,15                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          | 0,13500   |           |       |                          |
| 43   | 413232221RT2  | Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2                                                                                                | kus | 12,00000 | 407,50    | 4 890,00  | 801-4 | RTS 24/ II               |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 12,00000                                                                                                                                                                                                                                           |     |          | 12,00000  |           |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č.                                                                                                                                    | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                         | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 44                                                                                                                                      | 413941123RT2  | Osazení ocelových válcovaných nosníků ve střepech profil I, 140 mm, Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 140 mm; b = 66 mm; s = 5,7 mm; t = 8,6 mm  | t  | 0,06624  | 54 290,00 | 3 596,17  | 801-1 | RTS 24/ II               |
| I , IE, U , UE nebo L<br>v.č. 01.1.20 :<br>PR5 : 14,4*2,3*2/1000                                                                        |               |                                                                                                                                                                                       |    |          |           |           |       |                          |
|                                                                                                                                         |               |                                                                                                                                                                                       |    | 0,06624  |           |           |       |                          |
| 45                                                                                                                                      | 413941123RT3  | Osazení ocelových válcovaných nosníků ve střepech profil I, 160 mm, Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 160 mm; b = 74 mm; s = 6,3 mm; t = 9,5 mm  | t  | 0,39022  | 55 400,00 | 21 618,19 | 801-1 | RTS 24/ II               |
| I , IE, U , UE nebo L<br>v.č. 01.1.18 :<br>PR1 : 17,9*1,85*2*2/1000<br>PR2 : 17,9*4,0*2/1000<br>v.č. 01.1.20 :<br>PR4 : 17,9*3,2*2/1000 |               |                                                                                                                                                                                       |    |          |           |           |       |                          |
|                                                                                                                                         |               |                                                                                                                                                                                       |    | 0,13246  |           |           |       |                          |
|                                                                                                                                         |               |                                                                                                                                                                                       |    | 0,14320  |           |           |       |                          |
|                                                                                                                                         |               |                                                                                                                                                                                       |    | 0,11456  |           |           |       |                          |
| 46                                                                                                                                      | 413941123RT5  | Osazení ocelových válcovaných nosníků ve střepech profil I, 200 mm, Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 200 mm; b = 90 mm; s = 7,3 mm; t = 11,3 mm | t  | 0,24207  | 57 960,00 | 14 030,38 | 801-1 | RTS 24/ II               |
| I , IE, U , UE nebo L<br>v.č. 01.1.19 :<br>PR3 : 26,3*4,45*2/1000<br>plotny : 8,0/1000                                                  |               |                                                                                                                                                                                       |    |          |           |           |       |                          |
|                                                                                                                                         |               |                                                                                                                                                                                       |    | 0,23407  |           |           |       |                          |
|                                                                                                                                         |               |                                                                                                                                                                                       |    | 0,00800  |           |           |       |                          |
| 47                                                                                                                                      | 417321414R00  | Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30                                                                                                                                    | m3 | 4,38695  | 4 915,00  | 21 561,86 | 801-1 | RTS 24/ II               |
| v.č. 01.1.29 :<br>V1 : 0,26*0,29*7,8<br>V2 : 0,26*0,29*7,5<br>V3 : 0,17*0,29*3,4<br>V4 : 0,25*0,29*4,1                                  |               |                                                                                                                                                                                       |    |          |           |           |       |                          |
|                                                                                                                                         |               |                                                                                                                                                                                       |    | 0,58812  |           |           |       |                          |
|                                                                                                                                         |               |                                                                                                                                                                                       |    | 0,56550  |           |           |       |                          |
|                                                                                                                                         |               |                                                                                                                                                                                       |    | 0,16762  |           |           |       |                          |
|                                                                                                                                         |               |                                                                                                                                                                                       |    | 0,29725  |           |           |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
|      |               | Zž : 0,25*0,21*7,4                                                                                                                                                                                                              |    | 0,38850  |           |          |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.30 :                                                                                                                                                                                                                  |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | V1 : 0,26*0,29*9,66                                                                                                                                                                                                             |    | 0,72836  |           |          |       |                          |
|      |               | V2 : 0,26*0,29*7,5                                                                                                                                                                                                              |    | 0,56550  |           |          |       |                          |
|      |               | V3 : 0,17*0,29*3,4                                                                                                                                                                                                              |    | 0,16762  |           |          |       |                          |
|      |               | V4 : 0,26*0,29*2,5                                                                                                                                                                                                              |    | 0,18850  |           |          |       |                          |
|      |               | V5 : 0,25*0,29*4,71                                                                                                                                                                                                             |    | 0,34148  |           |          |       |                          |
|      |               | Zž : 0,25*0,21*7,4                                                                                                                                                                                                              |    | 0,38850  |           |          |       |                          |
| 48   | 417328126R00  | Železobeton ztužujících pásů a věnců Ztužující žebra pro stropy z nosníků a vložek keramických tloušťky 290 mm, osová vzdálenost 625 mm, Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: hladký; d = 6,0 mm | m  | 14,80000 | 271,00    | 4 010,80 | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | s rozpětím větším než 6 m, skrytý průvlak, výměna nosníků u otvoru ve stropu                                                                                                                                                    |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.29 :                                                                                                                                                                                                                  |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | 7,4                                                                                                                                                                                                                             |    | 7,40000  |           |          |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.30 :                                                                                                                                                                                                                  |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | 7,4                                                                                                                                                                                                                             |    | 7,40000  |           |          |       |                          |
| 49   | 417351115R00  | Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení                                                                                                                                                                    | m2 | 14,68270 | 580,00    | 8 515,97 | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.29 :                                                                                                                                                                                                                  |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | V1 : 7,86*0,29                                                                                                                                                                                                                  |    | 2,27940  |           |          |       |                          |
|      |               | V2 : 7,5*0,29                                                                                                                                                                                                                   |    | 2,17500  |           |          |       |                          |
|      |               | V3 : 3,4*0,29                                                                                                                                                                                                                   |    | 0,98600  |           |          |       |                          |
|      |               | V4 : 4,1*0,29                                                                                                                                                                                                                   |    | 1,18900  |           |          |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.30 :                                                                                                                                                                                                                  |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | V1 : 9,66*0,29                                                                                                                                                                                                                  |    | 2,80140  |           |          |       |                          |
|      |               | V2 : 7,5*0,29                                                                                                                                                                                                                   |    | 2,17500  |           |          |       |                          |
|      |               | V3 : 3,4*0,29                                                                                                                                                                                                                   |    | 0,98600  |           |          |       |                          |
|      |               | V4 : 2,5*0,29                                                                                                                                                                                                                   |    | 0,72500  |           |          |       |                          |
|      |               | V5 : 4,71*0,29                                                                                                                                                                                                                  |    | 1,36590  |           |          |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství                                                                                 | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 50   | 417351116R00  | Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění                                                                                                                                                          | m2 | 14,68270                                                                                 | 145,00    | 2 128,99  | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                          |    | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 14,68270</a>                                |           |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                          |    | 14,68270                                                                                 |           |           |       |                          |
| 51   | 417351215RT3  | Bednění věnců věncovkou pálenou bez izolace výšky 289 mm, Prvek zdicí pálený funkce: věncovka; broušený; dl = 497 mm; š = 80 mm; v = 289 mm; styčná plocha: P+D; lambda = 0,260 W/(m.K); fb = 12,0 N/mm2                 | m  | 16,00000                                                                                 | 587,00    | 9 392,00  | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                          |    | <a href="#">v.č. 01.1.29 :</a>                                                           |           |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                          |    | 8 : 8,0                                                                                  |           |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                          |    | <a href="#">v.č. 01.1.30 :</a>                                                           |           |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                          |    | 8 : 8,0                                                                                  |           |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                          |    | 8,00000                                                                                  |           |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                          |    | 8,00000                                                                                  |           |           |       |                          |
| 52   | 417361821R00  | Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm                                         | t  | 0,43869                                                                                  | 39 000,00 | 17 108,91 | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                          |    | Včetně distančních prvků.                                                                |           |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                          |    | <a href="#">předpoklad 100kg/m3 :</a>                                                    |           |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                          |    | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 4,38690*0,1</a>                             |           |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                          |    | 0,43869                                                                                  |           |           |       |                          |
| 53   | 430321414R00  | Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30                                                                                                                        | m3 | 0,35250                                                                                  | 6 305,00  | 2 222,51  | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                          |    | <a href="#">v.č. 01.1.18 :</a>                                                           |           |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                          |    | 2,35*1,0*0,15                                                                            |           |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                          |    | 0,35250                                                                                  |           |           |       |                          |
| 54   | 430361821R00  | Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505, Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm | t  | 0,03525                                                                                  | 39 000,00 | 1 374,75  | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                          |    | Včetně distančních prvků.                                                                |           |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                          |    | <a href="#">předpoklad 100kg/m3 :</a>                                                    |           |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                          |    | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 0,35250*0,1</a>                             |           |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                          |    | 0,03525                                                                                  |           |           |       |                          |
| 55   | 431351121R00  | Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení                                                                                                                                                                 | m2 | 2,35000                                                                                  | 3 865,00  | 9 082,75  | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                          |    | včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m                                                |           |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                          |    | <a href="#">s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,</a> |           |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                          |    | <a href="#">v.č. 01.1.18 :</a>                                                           |           |           |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |  |
|----|------------------------------------------------------------------------|--|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |  |
| O: | SO01 Rekostrukce objektu kotelny                                       |  |
| R: | 01.2 Architektonicko stavební řešení - návrhový stav                   |  |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ | Množství                                     | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Gen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------------------------------|-----------|------------|-------|--------------------------|
|                 |               | 2,35*1,0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 2,35000                                      |           |            |       |                          |
| 56              | 431351122R00  | Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m<br><a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 2,35000</a>                                                                                                                                                                                            | m2 | 2,35000                                      | 222,50    | 522,88     | 801-1 | RTS 24/ II               |
| 57              | 434311116R00  | Stupně dusané z betonu třídy C 25/30 na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahrazením povrchu,<br>v.č. 01.1.18 :<br>2,35*3                                                                                                                                                                                      | m  | 7,05000                                      | 526,00    | 3 708,30   | 801-1 | RTS 24/ II               |
| 58              | 434351141R00  | Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení<br>v.č. 01.1.18 :<br>2,35*3*0,15                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 1,05750                                      | 2 495,00  | 2 638,46   | 801-1 | RTS 24/ II               |
| 59              | 434351142R00  | Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění<br><a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 1,05750</a>                                                                                                                                                                                                           | m2 | 1,05750                                      | 156,50    | 165,50     | 801-1 | RTS 24/ II               |
| 60              | R_3175065     | D+M - Střešní izolační panel s jádrem z minerální vaty, vč. kotvevnic a lemovacích prvků<br>v.č. 01.1.22 :<br>8,6*17,74*2                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 305,12800                                    | 3 082,31  | 940 499,40 |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 416</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | <b>Podhledy a mezistropy montované lehké</b> |           |            |       |                          |
| 61              | 416022121R00  | Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, , bez izolace, Deska sádrokartonová stavební; A; tl = 12,5 mm<br>s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,<br>v.č. 01.1.18 :<br>107 : 6,68<br>v.č. 01.1.19 :<br>215 : 7,52 | m2 | 14,20000                                     | 790,00    | 11 218,00  | 801-1 | RTS 24/ II               |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |                                              | 6,68000   |            |       |                          |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |                                              | 7,52000   |            |       |                          |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | <b>99 143,00</b>                             |           |            |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                               | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 62   | 416022123R00  | Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, , bez izolace, Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm | m2 | 81,37000  | 820,00    | 66 723,40 | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,                                                                                                                                                        |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                                                                                                                                              |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 105 : 1,73                                                                                                                                                                                                                  |    |           | 1,73000   |           |       |                          |
|      |               | 106 : 1,57                                                                                                                                                                                                                  |    |           | 1,57000   |           |       |                          |
|      |               | 108 : 2,6                                                                                                                                                                                                                   |    |           | 2,60000   |           |       |                          |
|      |               | 109 : 1,9                                                                                                                                                                                                                   |    |           | 1,90000   |           |       |                          |
|      |               | 110 : 2,0                                                                                                                                                                                                                   |    |           | 2,00000   |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                                                                                                                                                                              |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 216 : 3,22                                                                                                                                                                                                                  |    |           | 3,22000   |           |       |                          |
|      |               | 217 : 1,9                                                                                                                                                                                                                   |    |           | 1,90000   |           |       |                          |
|      |               | 218 : 1,9                                                                                                                                                                                                                   |    |           | 1,90000   |           |       |                          |
|      |               | 221 : 3,26                                                                                                                                                                                                                  |    |           | 3,26000   |           |       |                          |
|      |               | 222 : 1,86                                                                                                                                                                                                                  |    |           | 1,86000   |           |       |                          |
|      |               | 225 : 2,07                                                                                                                                                                                                                  |    |           | 2,07000   |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                                                                                                                                                                              |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 307 : 2,75                                                                                                                                                                                                                  |    |           | 2,75000   |           |       |                          |
|      |               | 308 : 1,9                                                                                                                                                                                                                   |    |           | 1,90000   |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.21 :                                                                                                                                                                                                              |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 401 : 15,63                                                                                                                                                                                                                 |    |           | 15,63000  |           |       |                          |
|      |               | 402 : 25,38                                                                                                                                                                                                                 |    |           | 25,38000  |           |       |                          |
|      |               | 403 : 11,7                                                                                                                                                                                                                  |    |           | 11,70000  |           |       |                          |
| 63   | 416091213R00  | Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem s přelepením výztužnou páskou, šířka spáry do 10 mm, Páska spárovací                                                                               | m  | 151,44000 | 140,00    | 21 201,60 | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                                                                                                                                              |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 107 : 2*(3,3+2,1)                                                                                                                                                                                                           |    |           | 10,80000  |           |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                 | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem              | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|---------------------|-------|--------------------------|
|                |               | v.č. 01.1.19 :                                                                                                                                                                |    |          |           |                     |       |                          |
|                |               | 215 : 2*(3,15+2,35)                                                                                                                                                           |    | 11,00000 |           |                     |       |                          |
|                |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                                                                                                |    |          |           |                     |       |                          |
|                |               | 105 : 2*(1,05+1,65)                                                                                                                                                           |    | 5,40000  |           |                     |       |                          |
|                |               | 106 : 2*(1,05+1,65)                                                                                                                                                           |    | 5,40000  |           |                     |       |                          |
|                |               | 108 : 2*(1,3+2,0)                                                                                                                                                             |    | 6,60000  |           |                     |       |                          |
|                |               | 109 : 2*(0,95+2,0)                                                                                                                                                            |    | 5,90000  |           |                     |       |                          |
|                |               | 110 : 2*(1,0+2,0)                                                                                                                                                             |    | 6,00000  |           |                     |       |                          |
|                |               | v.č. 01.1.19 :                                                                                                                                                                |    |          |           |                     |       |                          |
|                |               | 216 : 2*(1,7+1,9)                                                                                                                                                             |    | 7,20000  |           |                     |       |                          |
|                |               | 217 : 2*(1,0+1,9)                                                                                                                                                             |    | 5,80000  |           |                     |       |                          |
|                |               | 218 : 2*(1,0+1,9)                                                                                                                                                             |    | 5,80000  |           |                     |       |                          |
|                |               | 221 : 2*(1,7+1,86)                                                                                                                                                            |    | 7,12000  |           |                     |       |                          |
|                |               | 222 : 2*(1,0+1,86)                                                                                                                                                            |    | 5,72000  |           |                     |       |                          |
|                |               | 225 : 2*(1,0+1,95)                                                                                                                                                            |    | 5,90000  |           |                     |       |                          |
|                |               | v.č. 01.1.20 :                                                                                                                                                                |    |          |           |                     |       |                          |
|                |               | 307 : 2*(1,35+1,9)                                                                                                                                                            |    | 6,50000  |           |                     |       |                          |
|                |               | 308 : 2*(1,0+1,9)                                                                                                                                                             |    | 5,80000  |           |                     |       |                          |
|                |               | v.č. 01.1.21 :                                                                                                                                                                |    |          |           |                     |       |                          |
|                |               | 401 : 2*(4,15+3,6)                                                                                                                                                            |    | 15,50000 |           |                     |       |                          |
|                |               | 402 : 2*(7,05+3,6)                                                                                                                                                            |    | 21,30000 |           |                     |       |                          |
|                |               | 403 : 2*(3,25+3,6)                                                                                                                                                            |    | 13,70000 |           |                     |       |                          |
| <b>Díl: 61</b> |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                                                                 |    |          |           | <b>1 446 981,38</b> |       |                          |
| 64             | 611421331RT2  | Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových | m2 | 62,52000 | 138,00    | 8 627,76            | 801-4 | RTS 24/ II               |

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

v.č. půdorysy podlaží :

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                               | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|-------|--------------------------|
|      |               | 101 : 15,63                                                                                                 |    | 15,63000  |           |            |       |                          |
|      |               | 201 : 15,63                                                                                                 |    | 15,63000  |           |            |       |                          |
|      |               | 301 : 15,63                                                                                                 |    | 15,63000  |           |            |       |                          |
|      |               | 401 : 15,63                                                                                                 |    | 15,63000  |           |            |       |                          |
| 65   | 611474611RT1  | Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na pálené cihly a tvarovky | m2 | 463,43000 | 354,00    | 164 054,22 | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | kompletní souvrství                                                                                         |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | včetně pomocného lešení                                                                                     |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                              |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | 102 : 10,10                                                                                                 |    | 10,10000  |           |            |       |                          |
|      |               | 103 : 14,5                                                                                                  |    | 14,50000  |           |            |       |                          |
|      |               | 104 : 6,7                                                                                                   |    | 6,70000   |           |            |       |                          |
|      |               | 111 : 50,6                                                                                                  |    | 50,60000  |           |            |       |                          |
|      |               | 112 : 45,73                                                                                                 |    | 45,73000  |           |            |       |                          |
|      |               | 113 : 50,75                                                                                                 |    | 50,75000  |           |            |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                                                              |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | 211 : 14,58                                                                                                 |    | 14,58000  |           |            |       |                          |
|      |               | 212 : 12,72                                                                                                 |    | 12,72000  |           |            |       |                          |
|      |               | 213 : 11,97                                                                                                 |    | 11,97000  |           |            |       |                          |
|      |               | 214 : 27,6                                                                                                  |    | 27,60000  |           |            |       |                          |
|      |               | 219 : 9,65                                                                                                  |    | 9,65000   |           |            |       |                          |
|      |               | 220 : 5,6                                                                                                   |    | 5,60000   |           |            |       |                          |
|      |               | 223 : 11,8                                                                                                  |    | 11,80000  |           |            |       |                          |
|      |               | 224 : 95,9                                                                                                  |    | 95,90000  |           |            |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                                                              |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | 302 : 11,1                                                                                                  |    | 11,10000  |           |            |       |                          |
|      |               | 303 : 25,2                                                                                                  |    | 25,20000  |           |            |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                               | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | 304 : 25,6                                                                                                  |    | 25,60000  |           |           |       |                          |
|      |               | 305 : 17,33                                                                                                 |    | 17,33000  |           |           |       |                          |
|      |               | 306 : 16,0                                                                                                  |    | 16,00000  |           |           |       |                          |
| 66   | 612421626R00  | Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké                            | m2 | 123,68400 | 342,00    | 42 299,93 | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 238 : 123,68400</a>                                                 |    | 123,68400 |           |           |       |                          |
| 67   | 612421331RT2  | Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových              | m2 | 168,45300 | 114,00    | 19 203,64 | 801-4 | RTS 24/ II               |
|      |               | Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.                    |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. půdorysy podlaží a řezy :                                                                              |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 101 : 2,93*2*(4,15+3,6)                                                                                     |    | 45,41500  |           |           |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(1,4*2,0)                                                                              |    | -2,80000  |           |           |       |                          |
|      |               | -(1,5*2,0)                                                                                                  |    | -3,00000  |           |           |       |                          |
|      |               | -(0,8*1,97)                                                                                                 |    | -1,57600  |           |           |       |                          |
|      |               | 201 : 3,38*2*(4,15+3,6)                                                                                     |    | 52,39000  |           |           |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(1,5*1,8)                                                                              |    | -2,70000  |           |           |       |                          |
|      |               | -(1,45*1,97)                                                                                                |    | -2,85650  |           |           |       |                          |
|      |               | -(0,8*1,97)                                                                                                 |    | -1,57600  |           |           |       |                          |
|      |               | 301 : 2,78*2*(4,15+3,6)                                                                                     |    | 43,09000  |           |           |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(1,5*1,8)                                                                              |    | -2,70000  |           |           |       |                          |
|      |               | -(0,8*1,97)*2                                                                                               |    | -3,15200  |           |           |       |                          |
|      |               | 401 : 3,45*2*(4,15+3,6)                                                                                     |    | 53,47500  |           |           |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(1,5*1,8)                                                                              |    | -2,70000  |           |           |       |                          |
|      |               | -(1,45*1,97)                                                                                                |    | -2,85650  |           |           |       |                          |
| 68   | 612425931RT2  | Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou                                                            | m2 | 33,36550  | 474,00    | 15 815,25 | 801-4 | RTS 24/ II               |
|      |               | okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                              |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | legenda navržených úprav H :                                                                                |    |           |           |           |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                   | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem       | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|--------------|-------|--------------------------|
|      |               | 0,5*(1,2+2,1*2)                                                                                                                 |    | 2,70000     |           |              |       |                          |
|      |               | 0,5*(1,1+2,1*2)                                                                                                                 |    | 2,65000     |           |              |       |                          |
|      |               | 0,35*(1,05+2,1*2)                                                                                                               |    | 1,83750     |           |              |       |                          |
|      |               | 0,35*(0,9+2,15*2)                                                                                                               |    | 1,82000     |           |              |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                                                                                  |    |             |           |              |       |                          |
|      |               | legenda navržených úprav G :                                                                                                    |    |             |           |              |       |                          |
|      |               | 0,5*(1,0+2,1*2)                                                                                                                 |    | 2,60000     |           |              |       |                          |
|      |               | 0,5*(1,0+2,1*2)                                                                                                                 |    | 2,60000     |           |              |       |                          |
|      |               | 0,35*(0,+2,02*2)                                                                                                                |    | 1,41400     |           |              |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                                                                                  |    |             |           |              |       |                          |
|      |               | legenda navržených úprav F :                                                                                                    |    |             |           |              |       |                          |
|      |               | 0,5*(1,0+2,1*2)                                                                                                                 |    | 2,60000     |           |              |       |                          |
|      |               | 0,5*(1,0+2,1*2)                                                                                                                 |    | 2,60000     |           |              |       |                          |
|      |               | 0,3*2,56                                                                                                                        |    | 0,76800     |           |              |       |                          |
|      |               | 2,56*(1,0+3,6)                                                                                                                  |    | 11,77600    |           |              |       |                          |
| 69   | 612474611RT1  | Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování | m2 | 1 595,97410 | 750,00    | 1 196 980,58 | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | kompletní souvrství                                                                                                             |    |             |           |              |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                                                  |    |             |           |              |       |                          |
|      |               | 102 : 2,93*2*(2,9+3,6)                                                                                                          |    | 38,09000    |           |              |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(1,7*2,525+1,0*1,97+0,9*1,97)                                                                              |    | -8,03550    |           |              |       |                          |
|      |               | 103 : 2,93*2*(3,95+3,6)                                                                                                         |    | 44,24300    |           |              |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(0,9*1,97+0,8*1,97+1,8*1,8)                                                                                |    | -6,58900    |           |              |       |                          |
|      |               | 104 : 2,93*2*(1,8+3,6)                                                                                                          |    | 31,64400    |           |              |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(1,8*2,6+1,05+2,15+0,7*1,97)                                                                               |    | -9,25900    |           |              |       |                          |
|      |               | 105 : 0,6*2*(1,05+1,65)                                                                                                         |    | 3,24000     |           |              |       |                          |
|      |               | 106 : 0,6*2*(1,05+1,65)                                                                                                         |    | 3,24000     |           |              |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                  | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|      |               | 107 : 0,6*2*(2,95+2,1)                                         |    | 6,06000   |           |        |       |                          |
|      |               | 108 : 0,6*2*(1,3+2,0)                                          |    | 3,96000   |           |        |       |                          |
|      |               | 110 : 0,6*2*(1,0+2,0)                                          |    | 3,60000   |           |        |       |                          |
|      |               | 111 : 2,95*2*(10,0+7,5)+2,95*2*(2,5+3,7)                       |    | 139,83000 |           |        |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(1,0*1,97+0,8*1,97+1,8*0,6)               |    | -4,62600  |           |        |       |                          |
|      |               | 112 : 2,95*2*(7,0+6,55)                                        |    | 79,94500  |           |        |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(0,9*1,97)                                |    | -1,77300  |           |        |       |                          |
|      |               | 113 : 2,95*(2,75*2+2,35)                                       |    | 23,15750  |           |        |       |                          |
|      |               | (2,95+0,45)*(5,15+2,6+7,5+1,3+0,55+7,0+3,66+7,0*1,45+0,55+0,4) |    | 132,12400 |           |        |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                 |    |           |           |        |       |                          |
|      |               | 211 : 3,38*2*(8,75+2,01)                                       |    | 72,73760  |           |        |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(0,9*1,97+0,8*1,97+1,4*1,97)              |    | -6,10700  |           |        |       |                          |
|      |               | 212 : 3,38*2*(3,5+3,6)                                         |    | 47,99600  |           |        |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8*1,97-1,8*1,8                          |    | -4,81600  |           |        |       |                          |
|      |               | 213 : 3,38*2*(3,35+3,6)                                        |    | 46,98200  |           |        |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8*1,97-1,8*1,8                          |    | -4,81600  |           |        |       |                          |
|      |               | 214 : 3,38*2*(3,0+6,1)                                         |    | 61,51600  |           |        |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8*1,97-1,8*1,8                          |    | -4,81600  |           |        |       |                          |
|      |               | 215 : 2,6*2*(3,15+2,35)                                        |    | 28,60000  |           |        |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8*1,97-0,7*1,97                         |    | -2,95500  |           |        |       |                          |
|      |               | 216 : 0,6*2*(1,7+1,9)                                          |    | 4,32000   |           |        |       |                          |
|      |               | 217 : 0,6*2*(1,0+1,9)                                          |    | 3,48000   |           |        |       |                          |
|      |               | 218 : 0,6*2*(1,0+1,9)                                          |    | 3,48000   |           |        |       |                          |
|      |               | 219 : 3,16*2*(1,875+5,2)                                       |    | 44,71400  |           |        |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -1,4*1,97*2                                |    | -5,51600  |           |        |       |                          |
|      |               | 220 : 3,16*2*(5,475+2,95)                                      |    | 53,24600  |           |        |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8*1,97*2-1,5*1,88                       |    | -5,97200  |           |        |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                    | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | 221 : 0,6*2*(1,7+1,86)                                           |    |          |           | 4,27200   |       |                          |
|      |               | 223 : 3,16*2*(2,1+5,75)                                          |    |          |           | 49,61200  |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8*1,97                                    |    |          |           | -1,57600  |       |                          |
|      |               | 224 : 6,45*(7,75+3,15+4,0+5,0+15*2)                              |    |          |           | 321,85500 |       |                          |
|      |               | 4,3*(1,2+3,4+0,15+2,2+2,1+6,75+3,4+1,05+0,35+0,15+0,15+1,2+3,55) |    |          |           | 110,29500 |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(1,55*1,88+1,4*1,97)                        |    |          |           | -5,67200  |       |                          |
|      |               | 225 : 0,6*2*(1,95+1,0)                                           |    |          |           | 3,54000   |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                   |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 302 : 2,78*2*(3,25+3,6)                                          |    |          |           | 38,08600  |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(0,8*1,97+1,8*1,5)                          |    |          |           | -4,27600  |       |                          |
|      |               | 303 : 2,78*2*(7,05+3,6)                                          |    |          |           | 59,21400  |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(0,8*1,97+1,8*1,5)                          |    |          |           | -4,27600  |       |                          |
|      |               | 304 : 2,56*2*(7,35+7,45)                                         |    |          |           | 75,77600  |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(0,9*1,97+0,8*1,97*5)                       |    |          |           | -9,65300  |       |                          |
|      |               | 305 : 2,56*2*(5,425+4,3)                                         |    |          |           | 49,79200  |       |                          |
|      |               | odpočty az otvory : -(0,8*1,97+1,5*1,57+0,9*1,57)                |    |          |           | -5,34400  |       |                          |
|      |               | 306 : 2,56*2*(3,0+5,425)                                         |    |          |           | 43,13600  |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(0,8*1,97+0,6*1,57)                         |    |          |           | -2,51800  |       |                          |
|      |               | 307 : 0,4*2*(1,35+1,9)                                           |    |          |           | 2,60000   |       |                          |
|      |               | 308 : 0,4*2*(1,0+1,9)                                            |    |          |           | 2,32000   |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.21 :                                                   |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 402 : 3,0*2*(7,05+3,6)                                           |    |          |           | 63,90000  |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8*1,97-1,8*1,8*2                          |    |          |           | -8,05600  |       |                          |
|      |               | 403 : 3,0*2*(3,25+3,6)                                           |    |          |           | 41,10000  |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8*1,97-1,8*1,8                            |    |          |           | -4,81600  |       |                          |
|      |               | 5,25*15,2                                                        |    |          |           | 79,80000  |       |                          |
|      |               | 4,0*12,75                                                        |    |          |           | 51,00000  |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č.           | Číslo položky                | Název položky                                                                                                                               | MJ | Množství   | Cena / MJ | Celkem     | Ceník               | Cen. soustava / platnost |
|----------------|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-----------|------------|---------------------|--------------------------|
|                |                              | 5,85*12,45                                                                                                                                  |    | 72,83250   |           |            |                     |                          |
|                |                              | odpočty za otvory : -2,4*2,0*2                                                                                                              |    | -9,60000   |           |            |                     |                          |
|                |                              | 10,25*15,2                                                                                                                                  |    | 155,80000  |           |            |                     |                          |
|                |                              | odpočty za SDK :                                                                                                                            |    |            |           |            |                     |                          |
|                |                              | Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 104,43800*-2                                                                                               |    | -208,87600 |           |            |                     |                          |
|                |                              | Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 53,10250*-2                                                                                                |    | -106,20500 |           |            |                     |                          |
|                |                              | Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 39,68525*-2                                                                                                |    | -79,37050  |           |            |                     |                          |
|                |                              | Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 2,21250*-1                                                                                                 |    | -2,21250   |           |            |                     |                          |
|                |                              | v.č. 01.1.18 :                                                                                                                              |    |            |           |            |                     |                          |
|                |                              | 1,6*2,05                                                                                                                                    |    | 3,28000    |           |            |                     |                          |
|                |                              | 1,0*2,15                                                                                                                                    |    | 2,15000    |           |            |                     |                          |
|                |                              | v.č. 01.1.19 :                                                                                                                              |    |            |           |            |                     |                          |
|                |                              | 1,65*2,1                                                                                                                                    |    | 3,46500    |           |            |                     |                          |
|                |                              | v.č. 01.1.20 :                                                                                                                              |    |            |           |            |                     |                          |
|                |                              | 1,1*2,1                                                                                                                                     |    | 2,31000    |           |            |                     |                          |
|                |                              | v.č. 01.1.21 :                                                                                                                              |    |            |           |            |                     |                          |
|                |                              | 0,65*2,1                                                                                                                                    |    | 1,36500    |           |            |                     |                          |
| <b>Díl: 62</b> | <b>Úpravy povrchů vnější</b> |                                                                                                                                             |    |            |           |            | <b>1 582 423,39</b> |                          |
| 70             | 622300131R00                 | Příprava podkladu vyrovnaní podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu                                                           | m2 | 582,04825  | 72,00     | 41 907,47  | 801-1               | RTS 24/ II               |
|                |                              | Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 582,04825                                                                                                  |    | 582,04825  |           |            |                     |                          |
| 71             | 622323041R00                 | Příprava podkladu penetrace                                                                                                                 | m2 | 582,04825  | 35,00     | 20 371,69  | 801-1               | RTS 24/ II               |
|                |                              | Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 582,04825                                                                                                  |    | 582,04825  |           |            |                     |                          |
| 72             | 622319515R00                 | Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 160 mm, Příslušenství izolace pro budovy z polystyrenu tvar: zátka; průměr = 65,0 mm | m2 | 66,78100   | 1 532,00  | 102 308,49 | 801-1               | RTS 24/ II               |
|                |                              | nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.         |    |            |           |            |                     |                          |
|                |                              | v.č. 01.1.18 :                                                                                                                              |    |            |           |            |                     |                          |
|                |                              | 1,3*(17,56*2+16,25)                                                                                                                         |    | 66,78100   |           |            |                     |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |  |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|--|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |  |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |  |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                        | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem       | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|--------------|-------|--------------------------|
| 73   | 622319736RT1  | Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 180 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm, Stěrka lepicí | m2 | 582,04825 | 2 157,00  | 1 255 478,08 | 801-1 | RTS 24/ II               |

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

[Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 582,04825](#)

[582,04825](#)

|    |              |                                                                                                                    |    |          |          |           |       |            |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|-------|------------|
| 74 | 622319750RT1 | Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z minerální vlny, kontaktní nátěr a omítka silikonová, Stěrka lepicí | m2 | 27,21780 | 1 068,00 | 29 068,61 | 801-1 | RTS 24/ II |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|-------|------------|

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.

**Položka obsahuje: podkladní stěrku, okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.**

**v.č. půdorysy a řezy :**

|                    |         |
|--------------------|---------|
| (1,8+2*0,6)*2*0,18 | 1,08000 |
| (1,5+2*2,6)*0,18   | 1,20600 |
| (1,8+2*2,6)*0,18   | 1,26000 |
| (1,8+2*1,8)*0,18   | 0,97200 |
| (1,8+2*2,6)*0,18   | 1,26000 |
| (1,55+2*1,88)*0,18 | 0,95580 |
| (0,6+2*1,88)*0,18  | 0,78480 |
| (1,5+2*1,88)*0,18  | 0,94680 |
| (1,5+2*1,8)*0,18   | 0,91800 |
| (1,8+2*1,8)*3*0,18 | 2,91600 |
| (1,55+2*1,57)*0,18 | 0,84420 |
| (0,6+2*1,57)*0,18  | 0,67320 |
| (1,5+2*1,57)*0,18  | 0,83520 |
| (0,9+2*1,57)*0,18  | 0,72720 |
| (1,5+2*1,5)*0,18   | 0,81000 |
| (1,8+2*1,5)*3*0,18 | 2,59200 |
| (2,4+2*2,0)*0,18   | 1,15200 |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                      | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|-------|--------------------------|
|      |               | (2,37+2*2,0)*0,18                                                                                                                                                                                                  |    | 1,14660   |           |            |       |                          |
|      |               | (1,5+2*1,8)*0,18                                                                                                                                                                                                   |    | 0,91800   |           |            |       |                          |
|      |               | (1,8+2*1,8)*3*0,18                                                                                                                                                                                                 |    | 2,91600   |           |            |       |                          |
|      |               | (2,4+2*2,0)*2*0,18                                                                                                                                                                                                 |    | 2,30400   |           |            |       |                          |
| 75   | 622422311R00  | Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád | m2 | 582,04825 | 229,00    | 133 289,05 | 801-4 | RTS 24/ II               |

bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

v.č. půdorysy a řezy :

v.č. půdorysy a řezy :

12,75\*(17,65\*2+16,25)

657,26250

16,25\*(15,23-13,78)/2

11,78125

odpočty za otvory :

-1,8\*0,6\*2

-2,16000

-1,5\*2,6

-3,90000

-1,8\*2,6

-4,68000

-1,8\*1,8

-3,24000

-1,8\*2,6

-4,68000

-1,55\*1,88

-2,91400

-0,6\*1,88

-1,12800

-1,5\*1,88

-2,82000

-1,5\*1,8

-2,70000

-1,8\*1,8\*3

-9,72000

-1,55\*1,57

-2,43350

-0,6\*1,57

-0,94200

-1,5\*1,57

-2,35500

-0,9\*1,57

-1,41300

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|      |               | -1,5*1,5      |    | -2,25000 |           |        |       |                          |
|      |               | -1,8*1,5*3    |    | -8,10000 |           |        |       |                          |
|      |               | -2,4*2,0      |    | -4,80000 |           |        |       |                          |
|      |               | -2,37*2,0     |    | -4,74000 |           |        |       |                          |
|      |               | -1,5*1,8      |    | -2,70000 |           |        |       |                          |
|      |               | -1,8*1,8*3    |    | -9,72000 |           |        |       |                          |
|      |               | -2,4*2,0*2    |    | -9,60000 |           |        |       |                          |

|                |              |                                                                  |                   |          |          |            |       |            |
|----------------|--------------|------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|----------|------------|-------|------------|
| <b>Díl: 63</b> |              | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                            | <b>642 944,68</b> |          |          |            |       |            |
| 76             | 631313611R00 | Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 , | m3                | -8,56838 | 4 860,00 | -41 642,33 | 801-1 | RTS 24/ II |

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem  
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.  
odpočet SPON :

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 117,37507\*-0,073 -8,56838

|    |              |                                                                  |    |          |          |           |       |            |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|-------|------------|
| 77 | 631313711RM1 | Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 , | m3 | 15,00000 | 4 738,50 | 71 077,50 | 801-1 | RTS 24/ II |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|-------|------------|

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem  
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.  
v.č. 1.1.27 :

přípočet SPON :  
Odkaz na mn. položky pořadí 93 :  
Dle výpisu dobetonovávek : 15,0

15,00000

|    |              |                                                                                        |    |         |          |           |       |            |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|-------|------------|
| 78 | 631312131R00 | Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2 tloušťky přes 80 mm | m3 | 2,13263 | 4 770,00 | 10 172,65 | 801-4 | RTS 24/ II |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|-------|------------|

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,  
v.č. 01.1.18 :

legenda navržených úprav K :

3,5\*2,0\*0,15

1,05000

2,75\*1,75\*0,15

0,72188

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství                          | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------------------------|-----------|------------|-------|--------------------------|
|      |               | 1,5*0,75*0,15<br>legenda navržených úprav I :<br>0,8*0,8*0,15<br>0,8*0,8*0,15                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 0,16875<br><br>0,09600<br>0,09600 |           |            |       |                          |
| 79   | 631319223R00  | Doplnění mazanin betonem prostým Příplatek za výrobu betonu C 20/25, na staveništi, ze suché směsi<br><br>prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,<br><a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 2,13263</a>                                                                                                             | m3 | 2,13263                           | 100,00    | 213,26     | 801-4 | RTS 24/ II               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 2,13263                           |           |            |       |                          |
| 80   | 631319224R00  | Doplnění mazanin betonem prostým Příplatek za výrobu betonu C 25/30, na staveništi, ze suché směsi<br><br>prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,<br><a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 15,00000</a>                                                                                                            | m3 | 15,00000                          | 100,00    | 1 500,00   | 801-4 | RTS 24/ II               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 15,00000                          |           |            |       |                          |
| 81   | 631361921RT5  | Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm<br><br>včetně distančních prvků<br><a href="#">odpočet SPON :</a><br><a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 117,37603*-0,00242</a>                                                                             | t  | -0,28405                          | 39 000,00 | -11 077,95 | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | -0,28405                          |           |            |       |                          |
| 82   | 631361921RT8  | Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm<br><br>včetně distančních prvků<br><a href="#">v.č. 1.1.27 :</a><br><a href="#">přípočet SPON :</a><br><a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 93 :</a><br><a href="#">Dle výpisu dobetonovávek : 152,0*7,9/1000</a> | t  | 1,20080                           | 30 000,00 | 36 024,00  | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 1,20080                           |           |            |       |                          |
| 83   | 632411140RT1  | Potěr ze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 40 mm, bez penetrace<br><br>s rozprostřením a uhlazením<br><a href="#">v.č. 01.1.19 :</a><br><a href="#">B2 :</a>                                                                                                                                                   | m2 | 18,86000                          | 385,00    | 7 261,10   | 801-1 | RTS 24/ II               |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                         | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | 216 : 3,22                                                                                            |    | 3,22000   |           |           |       |                          |
|      |               | 217 : 1,9                                                                                             |    | 1,90000   |           |           |       |                          |
|      |               | 218 : 1,9                                                                                             |    | 1,90000   |           |           |       |                          |
|      |               | 221 : 3,26                                                                                            |    | 3,26000   |           |           |       |                          |
|      |               | 225 : 2,07                                                                                            |    | 2,07000   |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                                                        |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | B2s :                                                                                                 |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 222 : 1,86                                                                                            |    | 1,86000   |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                                                        |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | B4 :                                                                                                  |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 307 : 2,75                                                                                            |    | 2,75000   |           |           |       |                          |
|      |               | 308 : 1,9                                                                                             |    | 1,90000   |           |           |       |                          |
| 84   | 632421112RT1  | Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 2 mm, včetně penetrace | m2 | 354,25000 | 180,00    | 63 765,00 | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | s rozprostřením a uhlazením                                                                           |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                        |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | A1 :                                                                                                  |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 103 : 14,5                                                                                            |    | 14,50000  |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                                                        |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | A2 :                                                                                                  |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 211 : 17,58                                                                                           |    | 17,58000  |           |           |       |                          |
|      |               | 212 : 12,72                                                                                           |    | 12,72000  |           |           |       |                          |
|      |               | 213 : 11,96                                                                                           |    | 11,96000  |           |           |       |                          |
|      |               | 214 : 27,6                                                                                            |    | 27,60000  |           |           |       |                          |
|      |               | 215 : 7,52                                                                                            |    | 7,52000   |           |           |       |                          |
|      |               | 219 : 9,65                                                                                            |    | 9,65000   |           |           |       |                          |
|      |               | 220 : 5,6                                                                                             |    | 5,60000   |           |           |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                  | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | 223 : 11,8                                                                                     |    | 11,80000 |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                                                 |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | A2 :                                                                                           |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 302 : 11,1                                                                                     |    | 11,10000 |           |           |       |                          |
|      |               | 303 : 25,2                                                                                     |    | 25,20000 |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.21 :                                                                                 |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | A2 :                                                                                           |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 402 : 25,38                                                                                    |    | 25,38000 |           |           |       |                          |
|      |               | 403 : 11,7                                                                                     |    | 11,70000 |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                 |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | A03 :                                                                                          |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 107 : 6,68                                                                                     |    | 6,68000  |           |           |       |                          |
|      |               | 111 : 50,6                                                                                     |    | 50,60000 |           |           |       |                          |
|      |               | 112 : 45,73                                                                                    |    | 45,73000 |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                                                 |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | A4 :                                                                                           |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 304 : 25,6                                                                                     |    | 25,60000 |           |           |       |                          |
|      |               | 305 : 17,33                                                                                    |    | 17,33000 |           |           |       |                          |
|      |               | 306 : 16,0                                                                                     |    | 16,00000 |           |           |       |                          |
| 85   | 632421150R00  | Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 40 mm, včetně penetrace | m2 | 26,60000 | 400,00    | 10 640,00 | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | s rozprostřením a uhlazením                                                                    |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | včetně penetrace podkladu.                                                                     |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                 |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | B1 :                                                                                           |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 102 : 10,1                                                                                     |    | 10,10000 |           |           |       |                          |
|      |               | 104 : 6,7                                                                                      |    | 6,70000  |           |           |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                  | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|-------|--------------------------|
|      |               | 105 : 1,73                                                                                     |    | 1,73000   |           |            |       |                          |
|      |               | 106 : 1,57                                                                                     |    | 1,57000   |           |            |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                 |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | B03 :                                                                                          |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | 108 : 2,6                                                                                      |    | 2,60000   |           |            |       |                          |
|      |               | 110 : 2,0                                                                                      |    | 2,00000   |           |            |       |                          |
|      |               | B3s :                                                                                          |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | 109 : 1,9                                                                                      |    | 1,90000   |           |            |       |                          |
| 86   | 632421160R00  | Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 50 mm, včetně penetrace | m2 | 354,25000 | 450,00    | 159 412,50 | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | s rozprostřením a uhlazením                                                                    |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | včetně penetrace podkladu.                                                                     |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                 |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | A1 :                                                                                           |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | 103 : 14,5                                                                                     |    | 14,50000  |           |            |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                                                 |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | A2 :                                                                                           |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | 211 : 17,58                                                                                    |    | 17,58000  |           |            |       |                          |
|      |               | 212 : 12,72                                                                                    |    | 12,72000  |           |            |       |                          |
|      |               | 213 : 11,96                                                                                    |    | 11,96000  |           |            |       |                          |
|      |               | 214 : 27,6                                                                                     |    | 27,60000  |           |            |       |                          |
|      |               | 215 : 7,52                                                                                     |    | 7,52000   |           |            |       |                          |
|      |               | 219 : 9,65                                                                                     |    | 9,65000   |           |            |       |                          |
|      |               | 220 : 5,6                                                                                      |    | 5,60000   |           |            |       |                          |
|      |               | 223 : 11,8                                                                                     |    | 11,80000  |           |            |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                                                 |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | A2 :                                                                                           |    |           |           |            |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | 302 : 11,1                                                                                                   |    | 11,10000  |           |           |       |                          |
|      |               | 303 : 25,2                                                                                                   |    | 25,20000  |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.21 :                                                                                               |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | A2 :                                                                                                         |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 402 : 25,38                                                                                                  |    | 25,38000  |           |           |       |                          |
|      |               | 403 : 11,7                                                                                                   |    | 11,70000  |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                               |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | A03 :                                                                                                        |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 107 : 6,68                                                                                                   |    | 6,68000   |           |           |       |                          |
|      |               | 111 : 50,6                                                                                                   |    | 50,60000  |           |           |       |                          |
|      |               | 112 : 45,73                                                                                                  |    | 45,73000  |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                                                               |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | A4 :                                                                                                         |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 304 : 25,6                                                                                                   |    | 25,60000  |           |           |       |                          |
|      |               | 305 : 17,33                                                                                                  |    | 17,33000  |           |           |       |                          |
|      |               | 306 : 16,0                                                                                                   |    | 16,00000  |           |           |       |                          |
| 87   | 632421160RU2  | Potěr ze suchých směsí hrubá cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 50 mm, včetně penetrace         | m2 | 146,25000 | 450,00    | 65 812,50 | 801-1 | RTS 24/ II               |
|      |               | s rozprostřením a uhlazením                                                                                  |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | včetně penetrace podkladu.                                                                                   |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                               |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | C1 :                                                                                                         |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 113 : 50,75                                                                                                  |    | 50,75000  |           |           |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                                                               |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | C1 :                                                                                                         |    |           |           |           |       |                          |
|      |               | 224 : 95,5                                                                                                   |    | 95,50000  |           |           |       |                          |
| 88   | 632479122R00  | Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací můstek na cement. bázi, tloušťky do 5 mm | m2 | 262,37500 | 280,00    | 73 465,00 | 801-4 | RTS 24/ II               |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem     | Ceník  | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|--------|--------------------------|
|      |               | rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky<br>v.č. půdorysy podlaží :<br>101 : 15,63<br>201 : 15,63<br>301 : 15,63<br>401 : 15,63<br>Odkaz na mn. položky pořadí 229 : 354,25000*0,5<br>Odkaz na mn. položky pořadí 220 : 45,46000*0,5                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |           |            |        |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 15,63000  |           |            |        |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 15,63000  |           |            |        |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 15,63000  |           |            |        |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 15,63000  |           |            |        |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 177,12500 |           |            |        |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 22,73000  |           |            |        |                          |
| 89   | 639571120R00  | Podklad pod okapových chodníků ze štěrku tl. 200 mm<br>bez obrubníku<br>v.č. řezy :<br>(17,56*2+16,25)*0,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 25,68500  | 347,50    | 8 925,54   | 801-1  | RTS 24/ II               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 25,68500  |           |            |        |                          |
| 90   | 639571215R00  | Kačlírek pro okapový chodník tl. 150 mm<br>Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 25,68500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 25,68500  | 1 185,00  | 30 436,73  | 801-1  | RTS 24/ II               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 25,68500  |           |            |        |                          |
| 91   | 639571311R00  | Textilie proti prorůstání 45 g/m2<br>Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 25,68500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2 | 25,68500  | 84,20     | 2 162,68   | 801-1  | RTS 24/ II               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 25,68500  |           |            |        |                          |
| 92   | 639561121R00  | Obrubník pro okapový chodník výšky 250 mm, šedý<br>se zřízením lože z betonu prostého tl. 5 až 10 cm. Včetně dodávek obrubníku.<br>v.č. řezy :<br>(0,5+17,56*2+17,25+0,5)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m  | 53,37000  | 313,00    | 16 704,81  | 801-1  | RTS 24/ II               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 53,37000  |           |            |        |                          |
| 93   | 631340012RAH  | Dutá podlaha z kopulovitých prvků ztraceného bednění výška prvků 180 mm, svařovaná síť z drátu 5 mm, zálivka betonem C 16/20 výšky 40 mm nad vrcholkem prvků, zatížení do 600 kg/m2, Tvarovka odvětrávací podkladová (Iglú) - ztracené bednění; materiál: plast; v = 180 mm<br>Uložení tvarovek na předem připravený rovný povrch. Uložení a svázání armovací sítě. Zálivka betonem. Včetně dodávek materiálu. Položka neobsahuje zřízení podkladu, prostupů a kanálků k zajištění ventilace.<br>v.č. 01.1.27 :<br>7,5*10,15 | m2 | 117,37500 | 1 160,00  | 136 155,00 | AP-HSV | RTS 24/ II               |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |           |           |            |        |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 76,12500  |           |            |        |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |  |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|--|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |  |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |  |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

-3,7\*2,75\*2

-20,35000

7,0\*8,8

61,60000

|    |           |                                                                                        |    |            |        |            |      |            |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------|------------|------|------------|
| 94 | 56240037R | Tvarovka odvětrávací podkladová (Iglú) - ztracené bednění; materiál: plast; v = 180 mm | m2 | -117,37500 | 294,00 | -34 508,25 | SPCM | RTS 24/ II |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------|------------|------|------------|

odpočet SPON :

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 117,37500\*-1

-117,37500

|    |           |                                                                                        |    |           |        |           |      |            |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|------|------------|
| 95 | 56240038R | Tvarovka odvětrávací podkladová (Iglú) - ztracené bednění; materiál: plast; v = 200 mm | m2 | 117,37500 | 310,50 | 36 444,94 | SPCM | RTS 24/ II |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|------|------------|

přípočet SPON :

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 117,37500

117,37500

|                |                      |                   |  |  |  |  |  |  |
|----------------|----------------------|-------------------|--|--|--|--|--|--|
| <b>Díl: 64</b> | <b>Výplně otvorů</b> | <b>565 322,77</b> |  |  |  |  |  |  |
|----------------|----------------------|-------------------|--|--|--|--|--|--|

|     |           |                                                                  |     |         |           |            |  |         |
|-----|-----------|------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|--|---------|
| 96  | R_3175114 | D+M - HL1 - Vnější hliníkové dveře, pro otvor 1500x2600          | kus | 1,00000 | 76 175,63 | 76 175,63  |  | Vlastní |
| 97  | R_3175115 | D+M - HL2 - Vnější hliníkové dveře, pro otvor 1800x2600          | kus | 2,00000 | 78 920,07 | 157 840,14 |  | Vlastní |
| 98  | R_3175116 | D+M - PL1 - Plastové okno, 1800x1800                             | kus | 7,00000 | 14 692,79 | 102 849,51 |  | Vlastní |
| 99  | R_3175117 | D+M - PL2 - Plastové okno, 1800x600                              | kus | 2,00000 | 6 743,05  | 13 486,09  |  | Vlastní |
| 100 | R_3175118 | D+M - PL3 - Plastové okno, 1500x1800                             | kus | 2,00000 | 13 116,72 | 26 233,45  |  | Vlastní |
| 101 | R_3175119 | D+M - PL4 - Plastové okno, 1500x1880                             | kus | 1,00000 | 13 360,42 | 13 360,42  |  | Vlastní |
| 102 | R_3175120 | D+M - PL5 - Plastové okno, 600x1880                              | kus | 1,00000 | 6 207,74  | 6 207,74   |  | Vlastní |
| 103 | R_3175121 | D+M - PL6 - Plastové okno, 1550x1880                             | kus | 1,00000 | 13 577,05 | 13 577,05  |  | Vlastní |
| 104 | R_3175122 | D+M - PL7 - Plastové okno, 1500x1500                             | kus | 1,00000 | 11 699,66 | 11 699,66  |  | Vlastní |
| 105 | R_3175123 | D+M - PL8 - Plastové okno, 1800x1500                             | kus | 3,00000 | 13 079,23 | 39 237,70  |  | Vlastní |
| 106 | R_3175124 | D+M - PL9 - Plastové okno, 900x1570                              | kus | 1,00000 | 6 784,70  | 6 784,70   |  | Vlastní |
| 107 | R_3175125 | D+M - PL10 - Plastové okno, 1500x1570                            | kus | 1,00000 | 11 678,83 | 11 678,83  |  | Vlastní |
| 108 | R_3175126 | D+M - PL11 - Plastové okno, 600x1570                             | kus | 1,00000 | 5 466,23  | 5 466,23   |  | Vlastní |
| 109 | R_3175127 | D+M - PL12 - Plastové okno, 1550x1570                            | kus | 1,00000 | 11 855,18 | 11 855,18  |  | Vlastní |
| 110 | R_3175128 | D+M - PL13 - Plastové okno, 2400x2000                            | kus | 2,00000 | 18 432,29 | 36 864,58  |  | Vlastní |
| 111 | R_3175129 | D+M - PL14 - Vnitřní plastové dveře, pro stavební otvor 850x2045 | kus | 2,00000 | 16 002,93 | 32 005,86  |  | Vlastní |

|               |                      |                 |  |  |  |  |  |  |
|---------------|----------------------|-----------------|--|--|--|--|--|--|
| <b>Díl: 8</b> | <b>Trubní vedení</b> | <b>9 954,65</b> |  |  |  |  |  |  |
|---------------|----------------------|-----------------|--|--|--|--|--|--|

|     |              |                                               |   |          |       |          |  |            |
|-----|--------------|-----------------------------------------------|---|----------|-------|----------|--|------------|
| 112 | 871318111R00 | Kladení drenážního potrubí z plastických hmot | m | 48,00000 | 28,10 | 1 348,80 |  | RTS 24/ II |
|-----|--------------|-----------------------------------------------|---|----------|-------|----------|--|------------|

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                        | MJ   | Množství              | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|                |               | v.č. 01.1.27 :<br>48,0                                                                                                                                                                               |      | 48,00000              |           |           |       |                          |
| 113            | 28611146.AR   | Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 125; de = 125,0 mm; tl. stěny = 3,2 mm; l = 1 000 mm; SDR 41,0; SN 4 | kus  | 48,10000              | 168,50    | 8 104,85  | SPCM  | RTS 24/ II               |
|                |               | Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 48,00000<br>prořez : 0,1                                                                                                                                           |      | 48,00000<br>0,10000   |           |           |       |                          |
| 114            | 429727821R    | Mřížka do stěny; materiál: kov; tvar: kulatý; průměr = 125 mm; průměr příruby = 150 mm                                                                                                               | kus  | 6,00000               | 83,50     | 501,00    | SPCM  | RTS 24/ II               |
| <b>Díl: 94</b> |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                                                                                                                                      |      |                       |           |           |       | <b>189 401,45</b>        |
| 115            | 941941032R00  | Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m                                                                                                 | m2   | 693,81000             | 37,50     | 26 017,88 | 800-3 | RTS 24/ II               |
|                |               | včetně kotvení<br>Včetně kotvení lešení.<br>v.č. půdorys podlaží :<br>(18,56+16,25+18,56)*13,0                                                                                                       |      | 693,81000             |           |           |       |                          |
| 116            | 941941192R00  | Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m                                 | m2   | 1 387,62000           | 58,60     | 81 321,00 | 800-3 | RTS 24/ II               |
|                |               | včetně kotvení<br>Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 693,81000*2                                                                                                                                      |      | 1 387,62000           |           |           |       |                          |
| 117            | 944944011R00  | Montáž ochranné sítě z umělých vláken                                                                                                                                                                | m2   | 763,19100             | 0,50      | 381,60    | 800-3 | RTS 24/ II               |
|                |               | Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 693,81000<br>Koeficient přesahy a rohy: 0,1                                                                                                                        |      | 693,81000<br>69,38100 |           |           |       |                          |
| 118            | 944944031R00  | Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken                                                                                       | m2   | 1 526,38200           | 3,67      | 5 601,82  | 800-3 | RTS 24/ II               |
|                |               | Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 763,19100*2                                                                                                                                                        |      | 1 526,38200           |           |           |       |                          |
| 119            | 944944081R00  | Demontáž ochranné sítě z umělých vláken                                                                                                                                                              | m2   | 763,19100             | 6,00      | 4 579,15  | 800-3 | RTS 24/ II               |
|                |               | Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 763,19100                                                                                                                                                          |      | 763,19100             |           |           |       |                          |
| 120            | 946941102RT5  | Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 12,2 m                                                                                                    | sada | 1,00000               | 7 500,00  | 7 500,00  | 800-3 | RTS 24/ II               |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ    | Množství    | Cena / MJ | Celkem    | Ceník            | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------|-----------|-----------|------------------|--------------------------|
| 121             | 946941192RT5  | Pronájem pojízdného hliníkového lešení plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 12,2 m                                                                                                                                                                                                                                                                                        | den   | 30,00000    | 850,00    | 25 500,00 | 800-3            | RTS 24/ II               |
| 122             | 946941501R00  | Dovoz a odvoz hliníkového pojízdného lešení<br>(do šesti sad)                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kompl | 1,00000     | 33 500,00 | 33 500,00 | 800-3            | RTS 24/ II               |
| 123             | 946941802RT5  | Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 12,3 m                                                                                                                                                                                                                                                                         | sada  | 1,00000     | 5 000,00  | 5 000,00  | 800-3            | RTS 24/ II               |
| <b>Díl: 95</b>  |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |       |             |           |           | <b>79 033,75</b> |                          |
| 124             | 952901111R00  | Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m<br><br>17,65*16,25*4 | m2    | 1 147,25000 | 55,00     | 63 098,75 | 801-1            | RTS 24/ II               |
| 125             | 953941312R00  | Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje<br>v.č. PBR :<br>N1.02 - 1.NP : 2<br>N1.03 - Sklad 112 : 2<br>N2.04 - 2.NP : 2<br>N3.05 - 3.NP : 2<br>N4.06 - Spisovna : 1<br>N4.07 – Technická místnost FVE : 1                                                                                                                                                   | kus   | 10,00000    | 113,50    | 1 135,00  | 801-1            | RTS 24/ II               |
| 126             | 953941392R00  | Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje od 6 ks do 10 ks<br>Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 10,00000                                                                                                                                                                                                                                                         | kus   | 10,00000    | 117,50    | 1 175,00  | 801-1            | RTS 24/ II               |
| 127             | 953941395R00  | Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy - požární hasicí přístroj<br>Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 10,00000                                                                                                                                                                                                                                                           | kus   | 10,00000    | 276,50    | 2 765,00  | 801-1            | RTS 24/ II               |
| 128             | 44984114R     | přístroj hasicí práškový; P6Te; třída hašení A,B,C; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; provozní schopnost od -30 do + 60°C<br>Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 10,00000                                                                                                                                                                                                | kus   | 10,00000    | 1 086,00  | 10 860,00 | SPCM             | RTS 24/ II               |
| <b>Díl: 954</b> |               | <b>Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |       |             |           |           | <b>49 484,10</b> |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
| 129  | 954111102R00  | Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady ocelových konstrukcí obklady ocelových sloupů do 500 x 500 mm. 1 x opláštění, čtyřstranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm, Deska sádrokartonová protipožární; F, D; tl = 12,5 mm | m  | 2,95000  | 1 650,00  | 4 867,50 | 801-1 | RTS 24/ II               |

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

v.č. 01.1.18 :

legenda navržených úprav M :

2,95

2,95000

|     |              |                                                                                                                                                                                                                               |   |          |          |           |       |            |
|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|-----------|-------|------------|
| 130 | 954111201R00 | Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady ocelových konstrukcí obklady ocelových sloupů do 500 x 500 mm. 1 x opláštění, třístranný, deska standard tloušťky 12,5 mm, Deska sádrokartonová stavební; A; tl = 12,5 mm | m | 35,41000 | 1 260,00 | 44 616,60 | 801-1 | RTS 24/ II |
|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|-----------|-------|------------|

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

v.č. 01.1.19 :

3,16

3,16000

v.č. 01.1.20 :

2,56\*5

12,80000

v.č. 01.1.21 :

3,89\*5

19,45000

|                |              |                                                                               |                  |         |          |           |       |            |
|----------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------|----------|-----------|-------|------------|
| <b>Díl: 96</b> |              | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                     | <b>51 827,85</b> |         |          |           |       |            |
| 131            | 970031160R00 | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm | m                | 3,60000 | 2 950,00 | 10 620,00 | 801-3 | RTS 24/ II |

v.č. 01.1.27 :

0,6\*6

3,60000

|     |              |                                                                               |   |         |          |           |       |            |
|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|-----------|-------|------------|
| 132 | 970031200R00 | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm | m | 3,25000 | 4 360,00 | 14 170,00 | 801-3 | RTS 24/ II |
|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|-----------|-------|------------|

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                        | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                                       |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | 0,45+0,6                                                                                                             |    | 1,05000  |           |          |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                                                                       |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | 0,45*3                                                                                                               |    | 1,35000  |           |          |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                                                                       |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | 0,6+0,25                                                                                                             |    | 0,85000  |           |          |       |                          |
| 133  | 970031250R00  | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 250 mm                                        | m  | 0,60000  | 5 480,00  | 3 288,00 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                                       |    |          |           |          |       |                          |
|      |               | 0,6                                                                                                                  |    | 0,60000  |           |          |       |                          |
| 134  | 970033200R00  | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 200 mm           | m  | 3,25000  | 768,00    | 2 496,00 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 3,25000</a>                                                            |    | 3,25000  |           |          |       |                          |
| 135  | 970033250R00  | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 250 mm           | m  | 0,60000  | 875,00    | 525,00   | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 0,60000</a>                                                            |    | 0,60000  |           |          |       |                          |
| 136  | 970034160R00  | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 160 mm        | m  | 3,60000  | 907,00    | 3 265,20 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 3,60000</a>                                                            |    | 3,60000  |           |          |       |                          |
| 137  | 970034200R00  | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 200 mm        | m  | 3,25000  | 1 147,00  | 3 727,75 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 3,25000</a>                                                            |    | 3,25000  |           |          |       |                          |
| 138  | 970034250R00  | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 250 mm        | m  | 0,60000  | 1 351,00  | 810,60   | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 0,60000</a>                                                            |    | 0,60000  |           |          |       |                          |
| 139  | 970037160R00  | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 160 mm | m  | 3,60000  | 610,00    | 2 196,00 | 801-3 | RTS 24/ II               |
|      |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 3,60000</a>                                                            |    | 3,60000  |           |          |       |                          |
| 140  | 970037200R00  | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 200 mm | m  | 3,25000  | 790,00    | 2 567,50 | 801-3 | RTS 24/ II               |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                             | MJ  | Množství                 | Cena / MJ | Celkem            | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------|-----------|-------------------|---------|--------------------------|
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 3,25000</a>                                                                                 |     | <a href="#">3,25000</a>  |           |                   |         |                          |
| 141             | 970037250R00  | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 250 mm                      | m   | 0,60000                  | 883,00    | 529,80            | 801-3   | RTS 24/ II               |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 0,60000</a>                                                                                 |     | <a href="#">0,60000</a>  |           |                   |         |                          |
| 142             | 973031345R00  | Výsekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, hloubky do 300 mm | kus | 12,00000                 | 636,00    | 7 632,00          | 801-3   | RTS 24/ II               |
|                 |               | Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).                                                 |     |                          |           |                   |         |                          |
|                 |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                                                            |     |                          |           |                   |         |                          |
|                 |               | PR1 : 2*2                                                                                                                                 |     | 4,00000                  |           |                   |         |                          |
|                 |               | PR2 : 2                                                                                                                                   |     | 2,00000                  |           |                   |         |                          |
|                 |               | v.č. 01.1.19 :                                                                                                                            |     |                          |           |                   |         |                          |
|                 |               | PR3 : 2                                                                                                                                   |     | 2,00000                  |           |                   |         |                          |
|                 |               | v.č. 01.1.20 :                                                                                                                            |     |                          |           |                   |         |                          |
|                 |               | PR4 : 2                                                                                                                                   |     | 2,00000                  |           |                   |         |                          |
|                 |               | v.č. 01.1.20 :                                                                                                                            |     |                          |           |                   |         |                          |
|                 |               | PR5 : 2                                                                                                                                   |     | 2,00000                  |           |                   |         |                          |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                            |     |                          |           | <b>748 013,36</b> |         |                          |
| 143             | 999281151R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením             | t   | 461,71669                | 1 620,07  | 748 013,36        | 801-4   | RTS 24/ II               |
|                 |               | oborů 801, 803, 811 a 812                                                                                                                 |     |                          |           |                   |         |                          |
| <b>Díl: 711</b> |               | <b>Izolace proti vodě</b>                                                                                                                 |     |                          |           | <b>56 347,06</b>  |         |                          |
| 144             | 711212000RU1  | Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky                                                                               | m2  | 24,24200                 | 86,70     | 2 101,78          | 800-711 | RTS 24/ II               |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 24,24200</a>                                                                                |     | <a href="#">24,24200</a> |           |                   |         |                          |
| 145             | 711212002RT3  | Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti                                                                              | m2  | 24,24200                 | 702,00    | 17 017,88         | 800-711 | RTS 24/ II               |
|                 |               | jednovrstvá                                                                                                                               |     |                          |           |                   |         |                          |
|                 |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                                                            |     |                          |           |                   |         |                          |
|                 |               | B3s :                                                                                                                                     |     |                          |           |                   |         |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                          | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|----------|---------|--------------------------|
|      |               | 109 : 1,9                                                              |     | 1,90000  |           |          |         |                          |
|      |               | vytažení na stěny : 2,0*2*(0,95+2,0)                                   |     | 11,80000 |           |          |         |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,7*1,97                                          |     | -1,37900 |           |          |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                         |     |          |           |          |         |                          |
|      |               | B2s :                                                                  |     |          |           |          |         |                          |
|      |               | 222 : 1,86                                                             |     | 1,86000  |           |          |         |                          |
|      |               | vytažení na stěny : 2,0*2*(1,86+1,0)                                   |     | 11,44000 |           |          |         |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,7*1,97                                          |     | -1,37900 |           |          |         |                          |
| 146  | 711212601RT2  | Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna | m   | 11,62000 | 217,00    | 2 521,54 | 800-711 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                         |     |          |           |          |         |                          |
|      |               | B3s :                                                                  |     |          |           |          |         |                          |
|      |               | 109 :                                                                  |     |          |           |          |         |                          |
|      |               | 2*(0,95+2,0)                                                           |     | 5,90000  |           |          |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                         |     |          |           |          |         |                          |
|      |               | B2s :                                                                  |     |          |           |          |         |                          |
|      |               | 222 :                                                                  |     |          |           |          |         |                          |
|      |               | vytažení na stěny : 2*(1,86+1,0)                                       |     | 5,72000  |           |          |         |                          |
| 147  | 711212602RT2  | Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna          | kus | 8,00000  | 302,00    | 2 416,00 | 800-711 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                         |     |          |           |          |         |                          |
|      |               | B3s :                                                                  |     |          |           |          |         |                          |
|      |               | 109 : 4                                                                |     | 4,00000  |           |          |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                         |     |          |           |          |         |                          |
|      |               | B2s :                                                                  |     |          |           |          |         |                          |
|      |               | 222 : 4                                                                |     | 4,00000  |           |          |         |                          |
| 148  | 711212611RT2  | Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů  | m   | 16,00000 | 238,00    | 3 808,00 | 800-711 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                         |     |          |           |          |         |                          |
|      |               | B3s :                                                                  |     |          |           |          |         |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |  |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|--|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |  |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |  |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |  |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|---------|--------------------------|
|                 |               | 109 : 4*2,0<br>v.č. 01.1.19 :<br>B2s :<br>222 : 4*2,0                                                                                                                                                                                                                                    |     | 8,00000   |           |                   |         |                          |
| 149             | 711212621R00  | Izolace proti vodě doplňky těsnění prostupů těsnicí manžetou<br>v.č. 01.1.18 :<br>B3s :<br>109 : 1<br>v.č. 01.1.19 :<br>B2s :<br>222 : 1                                                                                                                                                 | kus | 2,00000   | 390,50    | 781,00            | 800-711 | RTS 24/ II               |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 1,00000   |           |                   |         |                          |
| 150             | 711823121RT1  | Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, , bez dodávky fólie<br>Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 66,78100                                                                                                                                                                                | m2  | 66,78100  | 112,50    | 7 512,86          | 800-711 | RTS 24/ II               |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 66,78100  |           |                   |         |                          |
| 151             | 711823129RT2  | Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty<br>v.č. 01.1.18 :<br>17,56*2+16,25                                                                                                                                                                             | m   | 51,37000  | 212,50    | 10 916,13         | 800-711 | RTS 24/ II               |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 51,37000  |           |                   |         |                          |
| 152             | 28323132R     | Fólie profilovaná funkce: drenážní; materiál: PE-HD; výška nopů = 8 mm<br>Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 66,78100<br>Koeficient prořez a přesah: 0,15                                                                                                                                 | m2  | 76,79815  | 79,20     | 6 082,41          | SPCM    | RTS 24/ II               |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 10,01715  |           |                   |         |                          |
| 153             | 998711203R00  | Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m<br>50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu                                                                                                                                       | %   | 531,57600 | 6,00      | 3 189,46          | 800-711 | RTS 24/ II               |
| <b>Díl: 712</b> |               | <b>Povlakové krytiny</b>                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |           | <b>256 567,48</b> |         |                          |
| 154             | 712373121RU1  | Povlakové krytiny střeš do 10° z termoplastické fólie kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 6 kotev/m2, při tl. izolace do 250 mm, bez dodávky fólie,<br>včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.<br>v.č. 01.1.22 :<br>8,6*17,74*2 | m2  | 305,12800 | 492,51    | 150 279,18        | 800-711 | RTS 24/ II               |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 305,12800 |           |                   |         |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č.                                        | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                          | MJ | Množství    | Cena / MJ  | Celkem    | Ceník   | Cen. soustava | platnost |
|---------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|------------|-----------|---------|---------------|----------|
| 155                                         | 712391171RT1  | Textílie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie                                                                                 | m2 | 305,12800   | 21,89      | 6 679,07  | 800-711 | RTS 24/ II    |          |
| Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 305,12800 |               |                                                                                                                                                        |    | 305,12800   |            |           |         |               |          |
| 156                                         | 28322103.AR   | Fólie hladká hydroizolační tl = 1,50 mm; funkce: proti prorůstání; materiál: PVC-P; nosná vložka: PES tkanina                                          | m2 | 350,89720   | 202,48     | 71 048,65 | SPCM    | RTS 24/ II    |          |
| Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 305,12800 |               |                                                                                                                                                        |    | 305,12800   |            |           |         |               |          |
| Koeficient prořez: 0,15                     |               |                                                                                                                                                        |    | 45,76920    |            |           |         |               |          |
| 157                                         | 69366195R     | Geosyntetika typ: geotextilie; skladba: skelné vlákno; plošná hmotnost = 120 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 8,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 3,5 kN/m | m2 | 350,89720   | 27,36      | 9 601,17  | SPCM    | RTS 24/ II    |          |
| Odkaz na mn. položky pořadí 155 : 305,12800 |               |                                                                                                                                                        |    | 305,12800   |            |           |         |               |          |
| Koeficient prořez: 0,15                     |               |                                                                                                                                                        |    | 45,76920    |            |           |         |               |          |
| 158                                         | 998712203R00  | Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m<br>50 m vodorovně                                                                  | %  | 3 385,60880 | 5,60       | 18 959,41 | 800-711 | RTS 24/ II    |          |
| Díl: 713                                    |               | Izolace tepelné                                                                                                                                        |    |             | 152 580,70 |           |         |               |          |
| 159                                         | 713121111R00  | Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu                                                                                       | m2 | 58,93000    | 56,20      | 3 311,87  | 800-713 | RTS 24/ II    |          |
| v.č. 01.1.20 :                              |               |                                                                                                                                                        |    |             |            |           |         |               |          |
| A4 :                                        |               |                                                                                                                                                        |    |             |            |           |         |               |          |
| 304 : 25,6                                  |               |                                                                                                                                                        |    | 25,60000    |            |           |         |               |          |
| 305 : 17,33                                 |               |                                                                                                                                                        |    | 17,33000    |            |           |         |               |          |
| 306 : 16,0                                  |               |                                                                                                                                                        |    | 16,00000    |            |           |         |               |          |
| 160                                         | 713121111RT1  | Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu                                                                                       | m2 | 114,16000   | 56,20      | 6 415,79  | 800-713 | RTS 24/ II    |          |
| v.č. 01.1.18 :                              |               |                                                                                                                                                        |    |             |            |           |         |               |          |
| A03 :                                       |               |                                                                                                                                                        |    |             |            |           |         |               |          |
| 107 : 6,68                                  |               |                                                                                                                                                        |    | 6,68000     |            |           |         |               |          |
| 111 : 50,6                                  |               |                                                                                                                                                        |    | 50,60000    |            |           |         |               |          |
| 112 : 45,73                                 |               |                                                                                                                                                        |    | 45,73000    |            |           |         |               |          |
| v.č. 01.1.18 :                              |               |                                                                                                                                                        |    |             |            |           |         |               |          |
| B03 :                                       |               |                                                                                                                                                        |    |             |            |           |         |               |          |
| 108 : 2,6                                   |               |                                                                                                                                                        |    | 2,60000     |            |           |         |               |          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                  | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|---------|--------------------------|
|      |               | 110 : 2,0                                                                                                      |    | 2,00000   |           |           |         |                          |
|      |               | B3s :                                                                                                          |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | 109 : 1,9                                                                                                      |    | 1,90000   |           |           |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                                                                 |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | B4 :                                                                                                           |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | 307 : 2,75                                                                                                     |    | 2,75000   |           |           |         |                          |
|      |               | 308 : 1,9                                                                                                      |    | 1,90000   |           |           |         |                          |
| 161  | 713121118RT1  | Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez<br>dodávky materiálu, | m  | 450,12000 | 35,20     | 15 844,22 | 800-713 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                                 |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | 105 : 2*(1,05+1,65)                                                                                            |    | 5,40000   |           |           |         |                          |
|      |               | 106 : 2*(1,05-1,65)                                                                                            |    | -1,20000  |           |           |         |                          |
|      |               | 108 : 2*(1,3+2,0)                                                                                              |    | 6,60000   |           |           |         |                          |
|      |               | 110 : 2*(1,0+2,0)                                                                                              |    | 6,00000   |           |           |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                                                                 |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | 216 : 2*(1,7+1,9)                                                                                              |    | 7,20000   |           |           |         |                          |
|      |               | 217 : 2*(1,0+1,9)                                                                                              |    | 5,80000   |           |           |         |                          |
|      |               | 218 : 2*(1,0+1,9)                                                                                              |    | 5,80000   |           |           |         |                          |
|      |               | 221 : 2*(1,7+1,86)                                                                                             |    | 7,12000   |           |           |         |                          |
|      |               | 225 : 2*(1,95+1,0)                                                                                             |    | 5,90000   |           |           |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                                                                 |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | 307 : 2*(1,35+1,9)                                                                                             |    | 6,50000   |           |           |         |                          |
|      |               | 308 : 2*(1,0+1,9)                                                                                              |    | 5,80000   |           |           |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                                 |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | B1 :                                                                                                           |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | 102 : 2*(2,9+3,6)                                                                                              |    | 13,00000  |           |           |         |                          |
|      |               | 104 : 2*(1,8+3,6)                                                                                              |    | 10,80000  |           |           |         |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                   | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|      |               | v.č. 01.1.18 :                  |    |          |           |        |       |                          |
|      |               | A1 :                            |    |          |           |        |       |                          |
|      |               | 103 : 2*(3,95+3,6)              |    | 15,10000 |           |        |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                  |    |          |           |        |       |                          |
|      |               | A2 :                            |    |          |           |        |       |                          |
|      |               | 211 : 2*(2,85+8,75)             |    | 23,20000 |           |        |       |                          |
|      |               | 212 : 2*(3,5+3,6)               |    | 14,20000 |           |        |       |                          |
|      |               | 213 : 2*(3,35+3,6)              |    | 13,90000 |           |        |       |                          |
|      |               | 214 : 2*(3,0+6,1)               |    | 18,20000 |           |        |       |                          |
|      |               | 215 : 2*(3,15+2,35)             |    | 11,00000 |           |        |       |                          |
|      |               | 219 : 2*(1,875+5,2)             |    | 14,15000 |           |        |       |                          |
|      |               | 220 : 2*(5,45+2,95)             |    | 16,80000 |           |        |       |                          |
|      |               | 223 : 2*(5,475+2,1)             |    | 15,15000 |           |        |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                  |    |          |           |        |       |                          |
|      |               | A2 :                            |    |          |           |        |       |                          |
|      |               | 302 : 2*(3,25+3,6)              |    | 13,70000 |           |        |       |                          |
|      |               | 303 : 2*(7,05+3,6)              |    | 21,30000 |           |        |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.21 :                  |    |          |           |        |       |                          |
|      |               | A2 :                            |    |          |           |        |       |                          |
|      |               | 402 : 2*(7,05+3,6)              |    | 21,30000 |           |        |       |                          |
|      |               | 403 : 2*(3,25+3,6)              |    | 13,70000 |           |        |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                  |    |          |           |        |       |                          |
|      |               | A03 :                           |    |          |           |        |       |                          |
|      |               | 107 : 2*(3,3+2,1)               |    | 10,80000 |           |        |       |                          |
|      |               | 111 : 2*(10,0+7,5)+2*(3,7+2,75) |    | 47,90000 |           |        |       |                          |
|      |               | 112 : 2*(7,0+6,55)+0,5*4        |    | 29,10000 |           |        |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                  |    |          |           |        |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                       | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|---------|--------------------------|
|      |               | A4 :                                                                                                                                                                |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | 304 : 2*(7,35+7,45)                                                                                                                                                 |    | 29,60000  |           |           |         |                          |
|      |               | 305 : 2*(5,425+4,3)                                                                                                                                                 |    | 19,45000  |           |           |         |                          |
|      |               | 306 : 2*(3,0+5,425)                                                                                                                                                 |    | 16,85000  |           |           |         |                          |
| 162  | 713131130R00  | Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce                                                                                                     | m2 | 4,52400   | 118,00    | 533,83    | 800-713 | RTS 24/ II               |
|      |               | Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.                                                                         |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.                                                                                       |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.29 :                                                                                                                                                      |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | V1 : 7,8*0,29                                                                                                                                                       |    | 2,26200   |           |           |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.30 :                                                                                                                                                      |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | V1 : 7,8*0,29                                                                                                                                                       |    | 2,26200   |           |           |         |                          |
| 163  | 713141714R00  | Pokládka střešních spádových klínů na pruhy lepidla, jedné vrstvy desek                                                                                             | m2 | 20,14200  | 65,67     | 1 322,69  | 800-713 | RTS 24/ II               |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 20,14200                                                                                                                          |    | 20,14200  |           |           |         |                          |
| 164  | 713191100RT9  | Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie                                                                      | m2 | 173,09000 | 57,50     | 9 952,68  | 800-713 | RTS 24/ II               |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 160 : 114,16000                                                                                                                         |    | 114,16000 |           |           |         |                          |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 159 : 58,93000                                                                                                                          |    | 58,93000  |           |           |         |                          |
| 165  | 283754611R    | Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 30,0 mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa  | m2 | 22,15620  | 120,39    | 2 667,42  | SPCM    | RTS 24/ II               |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 20,14200                                                                                                                          |    | 20,14200  |           |           |         |                          |
|      |               | Koeficient prořez: 0,1                                                                                                                                              |    | 2,01420   |           |           |         |                          |
| 166  | 28375464R     | Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,036 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa | m2 | 64,82300  | 275,00    | 17 826,33 | SPCM    | RTS 24/ II               |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 159 : 58,93000                                                                                                                          |    | 58,93000  |           |           |         |                          |
|      |               | Koeficient prořez: 0,1                                                                                                                                              |    | 5,89300   |           |           |         |                          |
| 167  | 28375467R     | Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 160,0 mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,036 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa | m2 | 125,57600 | 448,62    | 56 336,41 | SPCM    | RTS 24/ II               |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 160 : 114,16000                                                                                                                         |    | 114,16000 |           |           |         |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |  |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|--|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |  |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |  |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |  |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                       | MJ             | Množství    | Cena / MJ | Celkem           | Ceník   | Gen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------|-----------|------------------|---------|--------------------------|
|                 |               | Koeficient prořez: 0,1                                                                                                                              |                | 11,41600    |           |                  |         |                          |
| 168             | 28375705R     | Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m <sup>3</sup> ; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa | m <sup>3</sup> | 1,39339     | 3 310,00  | 4 612,12         | SPCM    | RTS 24/ II               |
|                 |               | Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 4,52400*0,28                                                                                                      |                | 1,26672     |           |                  |         |                          |
|                 |               | Koeficient prořez: 0,1                                                                                                                              |                | 0,12667     |           |                  |         |                          |
| 169             | 63152701R     | Příslušenství izolace pro budovy z minerální vlny tvar: pásek; b = 100 mm; tloušťka d = 15,0 mm; lambda = 0,035 W/(m.K)                             | m              | 495,13200   | 55,40     | 27 430,31        | SPCM    | RTS 24/ II               |
|                 |               | Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 450,12000                                                                                                         |                | 450,12000   |           |                  |         |                          |
|                 |               | Koeficient prořez: 0,1                                                                                                                              |                | 45,01200    |           |                  |         |                          |
| 170             | 998713203R00  | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m<br>50 m vodorovně                                                                         | %              | 2 008,58000 | 3,15      | 6 327,03         | 800-713 | RTS 24/ II               |
| <b>Díl: 728</b> |               | <b>Vzduchotechnika</b>                                                                                                                              |                |             |           | <b>20 525,28</b> |         |                          |
| 171             | 728415111R00  | Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m <sup>2</sup> ,                                               | kus            | 4,00000     | 1 000,00  | 4 000,00         | 800-728 | RTS 24/ II               |
|                 |               | v.č. výpis zámečnických výrobků :                                                                                                                   |                |             |           |                  |         |                          |
|                 |               | Z3 : 4                                                                                                                                              |                | 4,00000     |           |                  |         |                          |
| 172             | 728415112R00  | Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m <sup>2</sup> ,                                               | kus            | 2,00000     | 1 500,00  | 3 000,00         | 800-728 | RTS 24/ II               |
|                 |               | v.č. výpis zámečnických výrobků :                                                                                                                   |                |             |           |                  |         |                          |
|                 |               | Z8 : 1                                                                                                                                              |                | 1,00000     |           |                  |         |                          |
|                 |               | Z9 : 1                                                                                                                                              |                | 1,00000     |           |                  |         |                          |
| 173             | 429727823R    | Mřížka do stěny; materiál: kov; tvar: kulatý; průměr = 200 mm; průměr příruby = 225 mm                                                              | kus            | 4,00000     | 2 250,00  | 9 000,00         | SPCM    | RTS 24/ II               |
|                 |               | Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 4,00000                                                                                                           |                | 4,00000     |           |                  |         |                          |
| 174             | 429727824R    | Mřížka do stěny; materiál: kov; tvar: kulatý; průměr = 250 mm; průměr příruby = 275 mm                                                              | kus            | 1,00000     | 2 250,00  | 2 250,00         | SPCM    | RTS 24/ II               |
|                 |               | v.č. výpis zámečnických výrobků :                                                                                                                   |                |             |           |                  |         |                          |
|                 |               | Z9 : 1                                                                                                                                              |                | 1,00000     |           |                  |         |                          |
| 175             | R42972782X    | Mřížka kruhová kovová průměr 225                                                                                                                    | kus            | 1,00000     | 2 250,00  | 2 250,00         |         | Vlastní                  |
|                 |               | v.č. výpis zámečnických výrobků :                                                                                                                   |                |             |           |                  |         |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                               | MJ | Množství       | Cena / MJ | Celkem | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|----------------|-----------|--------|---------|--------------------------|
|      |               | <b>Z8 : 1</b>                                                               |    | <b>1,00000</b> |           |        |         |                          |
| 176  | 998728203R00  | Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m | %  | 35,11500       | 0,72      | 25,28  | 800-728 | RTS 24/ II               |

|                 |              |                                                                                                          |    |          |        |                  |         |            |
|-----------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------------|---------|------------|
| <b>Díl: 762</b> |              | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                                               |    |          |        | <b>20 326,67</b> |         |            |
| 177             | 762441113RT1 | Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 15 mm, 1 vrstva, upevnění hmoždinkami a šrouby | m2 | 20,14200 | 186,06 | 3 747,62         | 800-762 | RTS 24/ II |

v.č. výpis klempířských výrobků :

0,6\*(18,27+15,3)

20,14200

|     |            |                                                                                                     |    |          |        |           |      |            |
|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|------|------------|
| 178 | 606233006R | překlíčka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 15 | m2 | 22,15620 | 601,96 | 13 337,12 | SPCM | RTS 24/ II |
|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|------|------------|

Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 20,14200

20,14200

Koeficient prořez: 0,1

2,01420

|     |              |                                                                              |   |           |      |          |         |            |
|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|---------|------------|
| 179 | 998762203R00 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně | % | 337,70080 | 9,60 | 3 241,93 | 800-762 | RTS 24/ II |
|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|---------|------------|

|                 |              |                                                                                              |   |          |        |                   |         |            |
|-----------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|-------------------|---------|------------|
| <b>Díl: 764</b> |              | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                                 |   |          |        | <b>116 056,64</b> |         |            |
| 180             | 764819212R00 | Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž | m | 30,40000 | 635,00 | 19 304,00         | 800-764 | RTS 24/ II |

včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

v.č. výpis klempířských výrobků :

K5 : 30,4

30,40000

|     |              |                                                                                                                                                                                                      |   |          |          |           |         |            |
|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|-----------|---------|------------|
| 181 | 764815217R00 | Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž, Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: plochý; značka: S235JR (1.0038); šířka ramene = 30 mm; t = 5,0 mm | m | 39,00000 | 1 250,00 | 48 750,00 | 800-764 | RTS 24/ II |
|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|-----------|---------|------------|

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

v.č. výpis klempířských výrobků :

K4 : 39,0

39,00000

|     |              |                                                                                                                                                      |     |          |          |           |         |            |
|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-----------|---------|------------|
| 182 | 764815810R00 | Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž | kus | 4,00000  | 588,00   | 2 352,00  | 800-764 | RTS 24/ II |
| 183 | R_3175244    | D+M - K1 - Okapový poplastovaný plech (Pz s vinylovou vrstvou)                                                                                       | m   | 18,27000 | 1 094,47 | 19 995,98 |         | Vlastní    |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                        | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|---------|--------------------------|
|      |               | r.š. okapového plechu 530mm :<br>r.š. podokapního plechu 270mm :<br>r.š. L profilu 100mm :<br>18,27                                                                  |    | 18,27000  |           |           |         |                          |
| 184  | R_3175245     | D+M - K2 - Okapový poplastovaný plech (Pz s vinylovou vrstvou)<br>r.š. okapového plechu 530mm :<br>r.š. podokapního plechu 270mm :<br>r.š. L profilu 100mm :<br>15,3 | m  | 15,30000  | 1 094,47  | 16 745,41 |         | Vlastní                  |
|      |               |                                                                                                                                                                      |    | 15,30000  |           |           |         |                          |
| 185  | R_3175246     | D+M - K3 - Závětná lišta z lakovaného Pz plechu<br>r.š. závětná lišta 300mm :<br>r.š. ukončovacího profilu 450mm :<br>3,0                                            | m  | 3,00000   | 2 250,00  | 6 750,00  |         | Vlastní                  |
|      |               |                                                                                                                                                                      |    | 3,00000   |           |           |         |                          |
| 186  | 998764203R00  | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m<br>50 m vodorovně                                                                                    | %  | 785,18000 | 2,75      | 2 159,25  | 800-764 | RTS 24/ II               |

|                 |           |                                                                    |     |          |           |            |                   |         |
|-----------------|-----------|--------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------|-------------------|---------|
| <b>Díl: 766</b> |           | <b>Konstrukce truhlářské, okna a dveře</b>                         |     |          |           |            | <b>418 886,50</b> |         |
| 187             | R_3174950 | D+M - střešní výlez, pro stavební otvor 950x1200 vč. příslušenství | kus | 1,00000  | 1,00      | 1,00       |                   | Vlastní |
| 188             | R_3175130 | D+M - T1 - Vnitřní dřevěné dveře, 700x1970                         | kus | 2,00000  | 9 912,00  | 19 824,00  |                   | Vlastní |
| 189             | R_3175131 | D+M - T2 - Vnitřní dřevěné dveře, 700x1970                         | kus | 5,00000  | 10 135,00 | 50 675,00  |                   | Vlastní |
| 190             | R_3175132 | D+M - T3 - Vnitřní dřevěné dveře, 800x1970                         | kus | 14,00000 | 10 112,00 | 141 568,00 |                   | Vlastní |
| 191             | R_3175133 | D+M - T4 - Vnitřní dřevěné dveře, 900x1970                         | kus | 1,00000  | 10 212,00 | 10 212,00  |                   | Vlastní |
| 192             | R_3175134 | D+M - T5 - Vnitřní dřevěné dveře, 1100x1970                        | kus | 1,00000  | 11 012,00 | 11 012,00  |                   | Vlastní |
| 193             | R_3175135 | D+M - T6 - Vnitřní dřevěné dveře, 700+700x1970                     | kus | 1,00000  | 17 923,00 | 17 923,00  |                   | Vlastní |
| 194             | R_3175137 | D+M - PO1 - Vnitřní dřevěné dveře EW-C 30 DP3, 800x1970            | kus | 1,00000  | 18 917,00 | 18 917,00  |                   | Vlastní |
| 195             | R_3175138 | D+M - PO2 - Vnitřní dřevěné dveře EW-C 30 DP3, 900x1970            | kus | 2,00000  | 19 037,00 | 38 074,00  |                   | Vlastní |
| 196             | R_3175139 | D+M - PO3 - Vnitřní dřevěné dveře EW-C 15 DP3, 900x1970            | kus | 1,00000  | 19 037,00 | 19 037,00  |                   | Vlastní |
| 197             | R_3175140 | D+M - PO4 - Vnitřní dřevěné dveře EW-C 30 DP3, 700+700x1970        | kus | 1,00000  | 43 153,00 | 43 153,00  |                   | Vlastní |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                     | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem    | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|-----------|---------|--------------------------|
| 198  | R_3175141     | D+M - PO5 - Vnitřní dřevěné dveře EW-C 15 DP3, 800x1970                           | kus | 2,00000     | 19 137,00 | 38 274,00 |         | Vlastní                  |
| 199  | 998766203R00  | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m<br>50 m vodorovně | %   | 4 865,00000 | 2,10      | 10 216,50 | 800-766 | RTS 24/ II               |

|                 |              |                                                                               |                   |          |        |           |         |            |
|-----------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|--------|-----------|---------|------------|
| <b>Díl: 767</b> |              | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                  | <b>499 760,65</b> |          |        |           |         |            |
| 200             | 767995104R00 | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg | kg                | 94,40000 | 160,00 | 15 104,00 | 800-767 | RTS 24/ II |

v.č. výpis zámečnických výrobků :

Z4 : 94,4

94,40000

|     |           |                                                                                              |     |           |           |            |      |            |
|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------|------|------------|
| 201 | R_3175142 | D+M - Ž1 - Vnější žaluzie, pro rozměr okna 1800x1800                                         | kus | 7,00000   | 15 013,84 | 105 096,91 |      | Vlastní    |
| 202 | R_3175143 | D+M - Ž2 - Vnější žaluzie, pro rozměr okna 1500x1800                                         | kus | 2,00000   | 13 563,80 | 27 127,60  |      | Vlastní    |
| 203 | R_3175144 | D+M - Ž3 - Vnější žaluzie, pro rozměr okna 1500x1800                                         | kus | 1,00000   | 13 959,27 | 13 959,27  |      | Vlastní    |
| 204 | R_3175145 | D+M - Ž4 - Vnější žaluzie, pro rozměr okna 600x1880                                          | kus | 1,00000   | 9 024,61  | 9 024,61   |      | Vlastní    |
| 205 | R_3175146 | D+M - Ž5 - Vnější žaluzie, pro rozměr okna 1550x1880                                         | kus | 1,00000   | 14 443,19 | 14 443,19  |      | Vlastní    |
| 206 | R_3175147 | D+M - Ž6 - Vnější žaluzie, pro rozměr okna 1500x1500                                         | kus | 1,00000   | 12 266,39 | 12 266,39  |      | Vlastní    |
| 207 | R_3175148 | D+M - Ž7 - Vnější žaluzie, pro rozměr okna 1800x1500                                         | kus | 3,00000   | 13 497,89 | 40 493,67  |      | Vlastní    |
| 208 | R_3175149 | D+M - Ž8 - Vnější žaluzie, pro rozměr okna 900x1570                                          | kus | 1,00000   | 9 628,22  | 9 628,22   |      | Vlastní    |
| 209 | R_3175150 | D+M - Ž9 - Vnější žaluzie, pro rozměr okna 1500x1570                                         | kus | 1,00000   | 12 793,68 | 12 793,68  |      | Vlastní    |
| 210 | R_3175151 | D+M - Ž10 - Vnější žaluzie, pro rozměr okna 600x1570                                         | kus | 1,00000   | 8 483,45  | 8 483,45   |      | Vlastní    |
| 211 | R_3175258 | D+M - Z1 - Žebřík ke střešnímu výlezu                                                        | kus | 1,00000   | 47 250,00 | 47 250,00  |      | Vlastní    |
| 212 | R_3175259 | Systém zabezpečení pro plochou střechu, dle specifikace                                      | kus | 1,00000   | 91 177,20 | 91 177,20  |      | Vlastní    |
| 213 | R_3175265 | D+M - Z5 - Střešní výlez, vč. kotvení a příslušenství                                        | kus | 1,00000   | 75 000,00 | 75 000,00  |      | Vlastní    |
| 214 | 55399993R | výrobek kovový vyrobený tvarováním, svařováním, nebo šroubováním, hmotnost výrobku nad 10 kg | kg  | 108,56000 | 160,00    | 17 369,60  | SPCM | RTS 24/ II |

Odkaz na mn. položky pořadí 200 : 94,40000

94,40000

Koeficient prořez a spoj. materiál: 0,15

14,16000

|     |              |                                                                                                |   |           |      |        |         |            |
|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|--------|---------|------------|
| 215 | 998767203R00 | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m<br>50 m vodorovně | % | 190,47560 | 2,85 | 542,86 | 800-767 | RTS 24/ II |
|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|--------|---------|------------|

|                 |  |                                    |                   |  |  |  |  |  |
|-----------------|--|------------------------------------|-------------------|--|--|--|--|--|
| <b>Díl: 771</b> |  | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b> | <b>108 264,79</b> |  |  |  |  |  |
|-----------------|--|------------------------------------|-------------------|--|--|--|--|--|

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                           | MJ | Množství                                                   | Cena / MJ | Celkem    | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------------------------------------------------|-----------|-----------|---------|--------------------------|
| 216  | 771101101R00  | Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem              | m2 | 45,46000                                                   | 11,50     | 522,79    | 800-771 | RTS 24/ II               |
|      |               |                                                                                                         |    | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 220 : 45,46000</a> |           |           |         |                          |
| 217  | 771101210RT1  | Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby                                              | m2 | 45,46000                                                   | 46,00     | 2 091,16  | 800-771 | RTS 24/ II               |
|      |               |                                                                                                         |    | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 220 : 45,46000</a> |           |           |         |                          |
| 218  | 771475014R00  | Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele | m  | 103,30100                                                  | 241,50    | 24 947,19 | 800-771 | RTS 24/ II               |

v.č. 01.1.18 :

B1 :

102 : 2\*(2,9+3,6)

13,00000

odpočty za otvory : -(1,8+1,0+0,9)

-3,70000

104 : 2\*(1,8+3,6)

10,80000

odpočty za otvory : -(1,8+0,7+1,05)

-3,55000

v.č. 01.1.18 :

D1 :

7\*(0,185+0,26)

3,11500

6\*(0,185+0,26)

2,67000

4\*(0,185+0,26)

1,78000

1,15+1,15+2,25+3,6+1,45

9,60000

odpočty za otvory : -1,5

-1,50000

v.č. 01.1.19 :

D1 :

7\*(0,18+0,26)

3,08000

6\*(0,18+0,26)

2,64000

7\*(0,18+0,26)

3,08000

1,15+1,15+1,45+3,6+1,45

8,80000

odpočty za otvory : -0,9

-0,90000

v.č. 01.1.20 :

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                         | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|---------|--------------------------|
|      |               | D1 :                                                                                                                  |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | 7*(0,18+0,26)                                                                                                         |    |           |           | 3,08000   |         |                          |
|      |               | 6*(0,18+0,26)                                                                                                         |    |           |           | 2,64000   |         |                          |
|      |               | 7*(0,1+0,26)                                                                                                          |    |           |           | 2,52000   |         |                          |
|      |               | 1,15+1,15+1,45+3,6+1,45                                                                                               |    |           |           | 8,80000   |         |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,9                                                                                              |    |           |           | -0,90000  |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                                                                        |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | D1 :                                                                                                                  |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | 7*(1,892+0,26)                                                                                                        |    |           |           | 15,06400  |         |                          |
|      |               | 6*(1,892+0,26)                                                                                                        |    |           |           | 12,91200  |         |                          |
|      |               | 3*(0,18+0,26)                                                                                                         |    |           |           | 1,32000   |         |                          |
|      |               | 1,15+1,15+2,5+3,6+1,35                                                                                                |    |           |           | 9,75000   |         |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8                                                                                              |    |           |           | -0,80000  |         |                          |
| 219  | 771479001R00  | Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky                                                       | m  | 103,30100 | 23,00     | 2 375,92  | 800-771 | RTS 24/ II               |
|      |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 218 : 103,30100</a>                                                           |    |           |           | 103,30100 |         |                          |
| 220  | 771575109R00  | Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele | m2 | 45,46000  | 667,00    | 30 321,82 | 800-771 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                                        |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | B1 :                                                                                                                  |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | 102 : 10,1                                                                                                            |    |           |           | 10,10000  |         |                          |
|      |               | 104 : 6,7                                                                                                             |    |           |           | 6,70000   |         |                          |
|      |               | 105 : 1,73                                                                                                            |    |           |           | 1,73000   |         |                          |
|      |               | 106 : 1,57                                                                                                            |    |           |           | 1,57000   |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                                        |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | B3 :                                                                                                                  |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | 108 : 2,6                                                                                                             |    |           |           | 2,60000   |         |                          |
|      |               | 110 : 2,0                                                                                                             |    |           |           | 2,00000   |         |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|---------|--------------------------|
|      |               | B3s :                                                                                                                                                                                                                        |    |          |           |          |         |                          |
|      |               | 109 : 1,9                                                                                                                                                                                                                    |    | 1,90000  |           |          |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                                                                                                                                                                               |    |          |           |          |         |                          |
|      |               | B2 :                                                                                                                                                                                                                         |    |          |           |          |         |                          |
|      |               | 216 : 3,22                                                                                                                                                                                                                   |    | 3,22000  |           |          |         |                          |
|      |               | 217 : 1,9                                                                                                                                                                                                                    |    | 1,90000  |           |          |         |                          |
|      |               | 218 : 1,9                                                                                                                                                                                                                    |    | 1,90000  |           |          |         |                          |
|      |               | 221 : 3,26                                                                                                                                                                                                                   |    | 3,26000  |           |          |         |                          |
|      |               | 225 : 2,07                                                                                                                                                                                                                   |    | 2,07000  |           |          |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                                                                                                                                                                               |    |          |           |          |         |                          |
|      |               | B2s :                                                                                                                                                                                                                        |    |          |           |          |         |                          |
|      |               | 222 : 1,86                                                                                                                                                                                                                   |    | 1,86000  |           |          |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                                                                                                                                                                               |    |          |           |          |         |                          |
|      |               | B4 :                                                                                                                                                                                                                         |    |          |           |          |         |                          |
|      |               | 307 : 2,75                                                                                                                                                                                                                   |    | 2,75000  |           |          |         |                          |
|      |               | 308 : 1,9                                                                                                                                                                                                                    |    | 1,90000  |           |          |         |                          |
| 221  | 771577114RU1  | Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, připevnění vruty s hmoždinkami , výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm | m  | 12,90000 | 345,00    | 4 450,50 | 800-771 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. výpis záme. výrobků :                                                                                                                                                                                                   |    |          |           |          |         |                          |
|      |               | Z13 : 12,9                                                                                                                                                                                                                   |    | 12,90000 |           |          |         |                          |
| 222  | 771578011RT3  | Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem                                                                                                                                                                           | m  | 84,72000 | 69,00     | 5 845,68 | 800-771 | RTS 24/ II               |
|      |               | vč. dodávky a montáže silikonu.                                                                                                                                                                                              |    |          |           |          |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                                                                                                                                               |    |          |           |          |         |                          |
|      |               | 105 : 2*(1,05+1,65)                                                                                                                                                                                                          |    | 5,40000  |           |          |         |                          |
|      |               | 106 : 2*(1,05-1,65)                                                                                                                                                                                                          |    | -1,20000 |           |          |         |                          |
|      |               | 108 : 2*(1,3+2,0)                                                                                                                                                                                                            |    | 6,60000  |           |          |         |                          |
|      |               | 110 : 2*(1,0+2,0)                                                                                                                                                                                                            |    | 6,00000  |           |          |         |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                                                                                                                               |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 216 : 2*(1,7+1,9)                                                                                                                                                            |    |          |           | 7,20000   |       |                          |
|      |               | 217 : 2*(1,0+1,9)                                                                                                                                                            |    |          |           | 5,80000   |       |                          |
|      |               | 218 : 2*(1,0+1,9)                                                                                                                                                            |    |          |           | 5,80000   |       |                          |
|      |               | 221 : 2*(1,7+1,86)                                                                                                                                                           |    |          |           | 7,12000   |       |                          |
|      |               | 225 : 2*(1,95+1,0)                                                                                                                                                           |    |          |           | 5,90000   |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                                                                                                                               |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 307 : 2*(1,35+1,9)                                                                                                                                                           |    |          |           | 6,50000   |       |                          |
|      |               | 308 : 2*(1,0+1,9)                                                                                                                                                            |    |          |           | 5,80000   |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                                                                                               |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | B1 :                                                                                                                                                                         |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 102 : 2*(2,9+3,6)                                                                                                                                                            |    |          |           | 13,00000  |       |                          |
|      |               | 104 : 2*(1,8+3,6)                                                                                                                                                            |    |          |           | 10,80000  |       |                          |
| 223  | 597642030R    | Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: černá                        | m2 | 58,78263 | 400,00    | 23 513,05 | SPCM  | RTS 24/ II               |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 220 : 45,46000                                                                                                                                   |    |          |           | 45,46000  |       |                          |
|      |               | Koeficient prořez: 0,1                                                                                                                                                       |    |          |           | 4,54600   |       |                          |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 218 : 103,30100*0,1                                                                                                                              |    |          |           | 10,33010  |       |                          |
|      |               | Koeficient prořez: 0,25                                                                                                                                                      |    |          |           | 2,58253   |       |                          |
|      |               | odpočty za druhý druh dlažby :                                                                                                                                               |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 224 : 4,13600*-1                                                                                                                                 |    |          |           | -4,13600  |       |                          |
| 224  | 597642031R    | Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný, protiskluzová úprava; barva: černá | m2 | 4,13600  | 400,00    | 1 654,40  | SPCM  | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                                                                                               |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | B3s :                                                                                                                                                                        |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 109 : 1,9                                                                                                                                                                    |    |          |           | 1,90000   |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                                                                                                                               |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | B2s :                                                                                                                                                                        |    |          |           |           |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |  |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|--|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |  |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |  |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

222 : 1,86

1,86000

Koeficient prořez: 0,1

0,37600

|     |              |                                                                               |   |             |       |           |         |            |
|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|-------|-----------|---------|------------|
| 225 | 998771203R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m<br>50 m vodorovně | % | 1 183,23420 | 10,60 | 12 542,28 | 800-771 | RTS 24/ II |
|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|-------|-----------|---------|------------|

|                 |                          |                   |
|-----------------|--------------------------|-------------------|
| <b>Díl: 776</b> | <b>Podlahy povlakové</b> | <b>409 847,38</b> |
|-----------------|--------------------------|-------------------|

|     |              |                                                                   |    |           |       |          |         |            |
|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|---------|------------|
| 226 | 776101101R00 | Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem | m2 | 354,25000 | 23,02 | 8 154,25 | 800-775 | RTS 24/ II |
|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|---------|------------|

položky neobsahují žádný materiál

[Odkaz na mn. položky pořadí 229 : 354,25000](#)

354,25000

|     |              |                                    |    |           |       |           |         |            |
|-----|--------------|------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|---------|------------|
| 227 | 776101121R00 | Přípravné práce penetrace podkladu | m2 | 354,25000 | 51,79 | 18 347,07 | 800-775 | RTS 24/ II |
|-----|--------------|------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|---------|------------|

položky neobsahují žádný materiál

[Odkaz na mn. položky pořadí 229 : 354,25000](#)

354,25000

|     |              |                                                                                                                    |   |           |        |           |         |            |
|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|---------|------------|
| 228 | 776421300R00 | Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm,<br>Lepidlo montážní | m | 337,22400 | 247,45 | 83 445,16 | 800-775 | RTS 24/ II |
|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|---------|------------|

včetně vytažení a nalepení povlakové krytiny na stěnu.

v.č. 01.1.18 :

A1 :

103 : 2\*(3,95+3,6)

15,10000

odpočty za otvory : -0,9-0,8

-1,70000

v.č. 01.1.19 :

A2 :

211 : 2\*(2,85+8,75)

23,20000

odpočty za otvory : -(0,9+0,8+5+1,4)

-8,10000

212 : 2\*(3,5+3,6)

14,20000

odpočty za otvory : -0,8

-0,80000

213 : 2\*(3,35+3,6)

13,90000

odpočty za otvory : -0,8

-0,80000

214 : 2\*(3,0+6,1)

18,20000

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                   | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|      |               | odpočty za otvory : -0,8*2      |    |          | -1,60000  |        |       |                          |
|      |               | 215 : 2*(3,15+2,35)             |    |          | 11,00000  |        |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : 0,8-0,7     |    |          | 0,10000   |        |       |                          |
|      |               | 219 : 2*(1,875+5,2)             |    |          | 14,15000  |        |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : 1,4*2       |    |          | 2,80000   |        |       |                          |
|      |               | 220 : 2*(5,45+2,95)             |    |          | 16,80000  |        |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8*3      |    |          | -2,40000  |        |       |                          |
|      |               | 223 : 2*(5,475+2,1)             |    |          | 15,15000  |        |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8        |    |          | -0,80000  |        |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                  |    |          |           |        |       |                          |
|      |               | A2 :                            |    |          |           |        |       |                          |
|      |               | 302 : 2*(3,25+3,6)              |    |          | 13,70000  |        |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8        |    |          | -0,80000  |        |       |                          |
|      |               | 303 : 2*(7,05+3,6)              |    |          | 21,30000  |        |       |                          |
|      |               | odpočty az otvory : -0,8        |    |          | -0,80000  |        |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.21 :                  |    |          |           |        |       |                          |
|      |               | A2 :                            |    |          |           |        |       |                          |
|      |               | 402 : 2*(7,05+3,6)              |    |          | 21,30000  |        |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8*2      |    |          | -1,60000  |        |       |                          |
|      |               | 403 : 2*(3,25+3,6)              |    |          | 13,70000  |        |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8        |    |          | -0,80000  |        |       |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                  |    |          |           |        |       |                          |
|      |               | A03 :                           |    |          |           |        |       |                          |
|      |               | 107 : 2*(3,3+2,1)               |    |          | 10,80000  |        |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,9        |    |          | -0,90000  |        |       |                          |
|      |               | 111 : 2*(10,0+7,5)+2*(3,7+2,75) |    |          | 47,90000  |        |       |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8-1,0    |    |          | -1,80000  |        |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                      | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|---------|--------------------------|
|      |               | 112 : 2*(7,0+6,55)+0,5*4                                                           |    | 29,10000  |           |           |         |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,9                                                           |    | -0,90000  |           |           |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                                     |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | A4 :                                                                               |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | 304 : 2*(7,35+7,45)                                                                |    | 29,60000  |           |           |         |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,9-0,8*5                                                     |    | -4,90000  |           |           |         |                          |
|      |               | 305 : 2*(5,425+4,3)                                                                |    | 19,45000  |           |           |         |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8*1,97                                                      |    | -1,57600  |           |           |         |                          |
|      |               | 306 : 2*(3,0+5,425)                                                                |    | 16,85000  |           |           |         |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,8                                                           |    | -0,80000  |           |           |         |                          |
| 229  | 776521100RT1  | Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž, , Lepidlo montážní | m2 | 354,25000 | 161,13    | 57 079,76 | 800-775 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                     |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | A1 :                                                                               |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | 103 : 14,5                                                                         |    | 14,50000  |           |           |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                                     |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | A2 :                                                                               |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | 211 : 17,58                                                                        |    | 17,58000  |           |           |         |                          |
|      |               | 212 : 12,72                                                                        |    | 12,72000  |           |           |         |                          |
|      |               | 213 : 11,96                                                                        |    | 11,96000  |           |           |         |                          |
|      |               | 214 : 27,6                                                                         |    | 27,60000  |           |           |         |                          |
|      |               | 215 : 7,52                                                                         |    | 7,52000   |           |           |         |                          |
|      |               | 219 : 9,65                                                                         |    | 9,65000   |           |           |         |                          |
|      |               | 220 : 5,6                                                                          |    | 5,60000   |           |           |         |                          |
|      |               | 223 : 11,8                                                                         |    | 11,80000  |           |           |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                                     |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | A2 :                                                                               |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | 302 : 11,1                                                                         |    | 11,10000  |           |           |         |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|---------|--------------------------|
|      |               | 303 : 25,2                                                                                                                                                                                                                |    | 25,20000  |           |           |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.21 :                                                                                                                                                                                                            |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | A2 :                                                                                                                                                                                                                      |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | 402 : 25,38                                                                                                                                                                                                               |    | 25,38000  |           |           |         |                          |
|      |               | 403 : 11,7                                                                                                                                                                                                                |    | 11,70000  |           |           |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                                                                                                                                            |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | A03 :                                                                                                                                                                                                                     |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | 107 : 6,68                                                                                                                                                                                                                |    | 6,68000   |           |           |         |                          |
|      |               | 111 : 50,6                                                                                                                                                                                                                |    | 50,60000  |           |           |         |                          |
|      |               | 112 : 45,73                                                                                                                                                                                                               |    | 45,73000  |           |           |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                                                                                                                                                                            |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | A4 :                                                                                                                                                                                                                      |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | 304 : 25,6                                                                                                                                                                                                                |    | 25,60000  |           |           |         |                          |
|      |               | 305 : 17,33                                                                                                                                                                                                               |    | 17,33000  |           |           |         |                          |
|      |               | 306 : 16,0                                                                                                                                                                                                                |    | 16,00000  |           |           |         |                          |
| 230  | 776972122R00  | Čisticí zóny a rohože vstupní rohož, z Al profilů spojených nerewzovým lankem odděleny pryžovými mezikroužky, tloušťky 22 mm, Zóna čisticí textilní nebo pryžová; pásy v hliníkových profilech; v = 22 mm; RtF: Bfl; - s1 | m2 | 3,45000   | 6 214,96  | 21 441,59 | 800-775 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. výpis zámečnických výrobků :                                                                                                                                                                                         |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | Z6 : 1,65*1,0                                                                                                                                                                                                             |    | 1,65000   |           |           |         |                          |
|      |               | Z7 : 1,8*1,0                                                                                                                                                                                                              |    | 1,80000   |           |           |         |                          |
| 231  | 776976101R00  | Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,                                                                                                                                                                         | m  | 10,90000  | 540,93    | 5 896,15  | 800-775 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. výpis zámečnických výrobků :                                                                                                                                                                                         |    |           |           |           |         |                          |
|      |               | Z6 : 2*(1,65+1,0)                                                                                                                                                                                                         |    | 5,30000   |           |           |         |                          |
|      |               | Z7 : 2*(1,8+1,0)                                                                                                                                                                                                          |    | 5,60000   |           |           |         |                          |
| 232  | 283424022R    | lišta ukončovací, fabion; podlahová; materiál PVC; tl. 2,00 mm; š = 90,0 mm; h = 28,0 mm                                                                                                                                  | m  | 387,80760 | 87,47     | 33 921,43 | SPCM    | RTS 24/ II               |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 228 : 337,22400                                                                                                                                                                               |    | 337,22400 |           |           |         |                          |
|      |               | Koeficient prořez: 0,15                                                                                                                                                                                                   |    | 50,58360  |           |           |         |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |  |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|--|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |  |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |  |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|-------|--------------------------|
| 233  | 28412308R     | Krytina podlahová vinylová homogenní; role; tl = 2,00 mm; povrchová úprava: PUR; zatížení: 34, 43; protiskluznost: R9; trvalá deformace do 0,10 mm; rozměrová stálost do 0,40 %; RtF: Bfl; - s1 | m2 | 389,67500 | 450,00    | 175 353,75 | SPCM  | RTS 24/ II               |

Odkaz na mn. položky pořadí 229 : 354,25000

354,25000

Koeficient prořez: 0,1

35,42500

|     |              |                                                                                  |   |             |      |          |         |            |
|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|------|----------|---------|------------|
| 234 | 998776203R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m<br>vodorovně do 50 m | % | 5 643,83850 | 1,10 | 6 208,22 | 800-775 | RTS 24/ II |
|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|------|----------|---------|------------|

|                 |              |                                                                                                                         |                   |           |        |            |         |            |
|-----------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|--------|------------|---------|------------|
| <b>Díl: 777</b> |              | <b>Podlahy ze syntetických hmot</b>                                                                                     | <b>120 497,04</b> |           |        |            |         |            |
| 235             | 777511112R00 | Podlahy epoxidocementové dekorativní v interiéru, tloušťky 3 mm, včetně penetrace, a uzavíracího nátěru, Hmota nátěrová | m2                | 262,37500 | 425,00 | 111 509,38 | 800-773 | RTS 24/ II |

včetně penetrace a uzavíracího nátěru

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 262,37500

262,37500

|     |              |                                                                                |   |             |      |          |         |            |
|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|------|----------|---------|------------|
| 236 | 998777203R00 | Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m<br>50 m vodorovně | % | 5 798,48750 | 1,55 | 8 987,66 | 800-773 | RTS 24/ II |
|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|------|----------|---------|------------|

|                 |              |                                                              |                   |           |       |          |         |            |
|-----------------|--------------|--------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-------|----------|---------|------------|
| <b>Díl: 781</b> |              | <b>Obklady keramické</b>                                     | <b>166 837,88</b> |           |       |          |         |            |
| 237             | 781101210RT1 | Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady | m2                | 123,68400 | 46,00 | 5 689,46 | 800-771 | RTS 24/ II |

včetně dodávky materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 238 : 123,68400

123,68400

|     |              |                                                                                                |    |           |        |           |         |            |
|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|---------|------------|
| 238 | 781475114RT1 | Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele | m2 | 123,68400 | 793,50 | 98 143,25 | 800-771 | RTS 24/ II |
|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|---------|------------|

v.č. 01.1.18 :

105 : 2,0\*2\*(1,05+1,65)

10,80000

odpočty za otvory : -0,7\*1,97\*2

-2,75800

106 : 2,0\*2\*(1,05-1,65)

-2,40000

odpočty za otvory : -0,7\*1,97

-1,37900

108 : 2,0\*2\*(1,3+2,0)

13,20000

odpočty za otvory : -(0,7\*1,97\*2+0,8\*1,97)

-4,33400

109 : 2,6\*2\*(0,95+2,0)

15,34000

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekostrukce objektu kotelny                     |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                            | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|---------|--------------------------|
|      |               | odpočty za otvory : -0,7*1,97                                                            |    | -1,37900 |           |           |         |                          |
|      |               | 110 : 2,0*2*(1,0+2,0)                                                                    |    | 12,00000 |           |           |         |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,7*1,97                                                            |    | -1,37900 |           |           |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.19 :                                                                           |    |          |           |           |         |                          |
|      |               | 216 : 2,0*2*(1,7+1,9)                                                                    |    | 14,40000 |           |           |         |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -(0,7*1,97*2+0,8*1,97)                                               |    | -4,33400 |           |           |         |                          |
|      |               | 217 : 2,0*2*(1,0+1,9)                                                                    |    | 11,60000 |           |           |         |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,7*1,97                                                            |    | -1,37900 |           |           |         |                          |
|      |               | 218 : 2,0*2*(1,0+1,9)                                                                    |    | 11,60000 |           |           |         |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,7*1,97                                                            |    | -1,37900 |           |           |         |                          |
|      |               | 221 : 2,0*2*(1,7+1,86)                                                                   |    | 14,24000 |           |           |         |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,7*1,97-0,8*1,97                                                   |    | -2,95500 |           |           |         |                          |
|      |               | 222 : 2,6*2*(1,86+1,0)                                                                   |    | 14,87200 |           |           |         |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,7*1,97                                                            |    | -1,37900 |           |           |         |                          |
|      |               | 225 : 2,0*2*(1,95+1,0)                                                                   |    | 11,80000 |           |           |         |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,7*1,97                                                            |    | -1,37900 |           |           |         |                          |
|      |               | v.č. 01.1.20 :                                                                           |    |          |           |           |         |                          |
|      |               | 307 : 2,0*2*(1,35+1,9)                                                                   |    | 13,00000 |           |           |         |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,7*1,97-0,8*1,97                                                   |    | -2,95500 |           |           |         |                          |
|      |               | 308 : 2,0*2*(1,0+1,9)                                                                    |    | 11,60000 |           |           |         |                          |
|      |               | odpočty za otvory : -0,7*1,97                                                            |    | -1,37900 |           |           |         |                          |
| 239  | 781497121RS2  | Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm, | m  | 60,92000 | 184,00    | 11 209,28 | 800-771 | RTS 24/ II               |
|      |               | v.č. 01.1.18 :                                                                           |    |          |           |           |         |                          |
|      |               | 105 : 2*(1,05+1,65)                                                                      |    | 5,40000  |           |           |         |                          |
|      |               | 106 : 2*(1,05-1,65)                                                                      |    | -1,20000 |           |           |         |                          |
|      |               | 108 : 2*(1,3+2,0)                                                                        |    | 6,60000  |           |           |         |                          |
|      |               | 110 : 2*(1,0+2,0)                                                                        |    | 6,00000  |           |           |         |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                             | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem            | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|-------------------|---------|--------------------------|
|                 |               | v.č. 01.1.19 :                                                                                                                                                            |    |             |           |                   |         |                          |
|                 |               | 216 : 2*(1,7+1,9)                                                                                                                                                         |    | 7,20000     |           |                   |         |                          |
|                 |               | 217 : 2*(1,0+1,9)                                                                                                                                                         |    | 5,80000     |           |                   |         |                          |
|                 |               | 218 : 2*(1,0+1,9)                                                                                                                                                         |    | 5,80000     |           |                   |         |                          |
|                 |               | 221 : 2*(1,7+1,86)                                                                                                                                                        |    | 7,12000     |           |                   |         |                          |
|                 |               | 225 : 2*(1,95+1,0)                                                                                                                                                        |    | 5,90000     |           |                   |         |                          |
|                 |               | v.č. 01.1.20 :                                                                                                                                                            |    |             |           |                   |         |                          |
|                 |               | 307 : 2*(1,35+1,9)                                                                                                                                                        |    | 6,50000     |           |                   |         |                          |
|                 |               | 308 : 2*(1,0+1,9)                                                                                                                                                         |    | 5,80000     |           |                   |         |                          |
| 240             | 597813601R    | Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: bílá                                                   | m2 | 136,05240   | 300,00    | 40 815,72         | SPCM    | RTS 24/ II               |
|                 |               | Odkaz na mn. položky pořadí 238 : 123,68400                                                                                                                               |    | 123,68400   |           |                   |         |                          |
|                 |               | Koeficient prořez: 0,1                                                                                                                                                    |    | 12,36840    |           |                   |         |                          |
| 241             | 998781203R00  | Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m                                                                                                               | %  | 1 926,34640 | 5,70      | 10 980,17         | 800-771 | RTS 24/ II               |
| <b>Díl: 783</b> |               | <b>Nátěry</b>                                                                                                                                                             |    |             |           | <b>134 386,80</b> |         |                          |
| 242             | 783222110R00  | Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, , Hmota nátěrová typ: email; funkce: protikorozi, dekorační, proti povětrnostním vlivům; barva: dle vzorníku | m2 | 459,00000   | 180,00    | 82 620,00         | 800-783 | RTS 24/ II               |
|                 |               | včetně pomocného lešení.                                                                                                                                                  |    |             |           |                   |         |                          |
|                 |               | Odkaz na mn. položky pořadí 243 : 459,00000                                                                                                                               |    | 459,00000   |           |                   |         |                          |
| 243             | 783226100R00  | Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, , Hmota nátěrová funkce: protikorozi; barva: šedá                                                            | m2 | 459,00000   | 112,00    | 51 408,00         | 800-783 | RTS 24/ II               |
|                 |               | v.č. výpis zámečnických výrobků :                                                                                                                                         |    |             |           |                   |         |                          |
|                 |               | Z11 : 380,0                                                                                                                                                               |    | 380,00000   |           |                   |         |                          |
|                 |               | Z12 : 79,0                                                                                                                                                                |    | 79,00000    |           |                   |         |                          |
| 244             | 783992000R00  | Nátěry ostatní bezpečnostními barvami šrafováním, Hmota nátěrová funkce: protikorozi; barva: bílá                                                                         | m2 | 1,38000     | 260,00    | 358,80            | 800-783 | RTS 24/ II               |
|                 |               | v.č. 01.1.18 :                                                                                                                                                            |    |             |           |                   |         |                          |
|                 |               | 101 : 1,15*0,05*3*2                                                                                                                                                       |    | 0,34500     |           |                   |         |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                                                 |
|----|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                  | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                  | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem            | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|-------------------|---------|--------------------------|
|                 |               | v.č. 01.1.19 :                                                                                                                                                 |    |             |           |                   |         |                          |
|                 |               | 210 : 1,15*0,05*3*2                                                                                                                                            |    | 0,34500     |           |                   |         |                          |
|                 |               | v.č. 01.1.20 :                                                                                                                                                 |    |             |           |                   |         |                          |
|                 |               | 301 : 1,15*0,05*3*2                                                                                                                                            |    | 0,34500     |           |                   |         |                          |
|                 |               | v.č. 01.1.21 :                                                                                                                                                 |    |             |           |                   |         |                          |
|                 |               | 401 : 1,15*0,05*3*2                                                                                                                                            |    | 0,34500     |           |                   |         |                          |
| <b>Díl: 784</b> |               | <b>Malby</b>                                                                                                                                                   |    |             |           | <b>212 461,73</b> |         |                          |
| 245             | 784161501R00  | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Hmota nátěrová akrylátová; typ: malířská; funkce: dekorační, omyvatelná; barva: bílá | m2 | 2 825,80160 | 4,00      | 11 303,21         | 800-784 | RTS 24/ II               |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 246 : 2825,80160</a>                                                                                                   |    | 2 825,80160 |           |                   |         |                          |
| 246             | 784165612R00  | Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 95 %, dvojnásobné, Hmota nátěrová akrylátová; typ: malířská; funkce: dekorační, omyvatelná; barva: bílá      | m2 | 2 825,80160 | 67,00     | 189 328,71        | 800-784 | RTS 24/ II               |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 104,43800*2</a>                                                                                                   |    | 208,87600   |           |                   |         |                          |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 53,10250*2</a>                                                                                                    |    | 106,20500   |           |                   |         |                          |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 39,68525*2</a>                                                                                                    |    | 79,37050    |           |                   |         |                          |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 45,40300</a>                                                                                                      |    | 45,40300    |           |                   |         |                          |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 14,20000</a>                                                                                                      |    | 14,20000    |           |                   |         |                          |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 81,37000</a>                                                                                                      |    | 81,37000    |           |                   |         |                          |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 463,43000</a>                                                                                                     |    | 463,43000   |           |                   |         |                          |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 1595,97410</a>                                                                                                    |    | 1 595,97410 |           |                   |         |                          |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 62,52000</a>                                                                                                      |    | 62,52000    |           |                   |         |                          |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 168,45300</a>                                                                                                     |    | 168,45300   |           |                   |         |                          |
| 247             | 784011111R00  | Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,                                                                                                                     | m2 | 2 825,80160 | 2,00      | 5 651,60          | 800-784 | RTS 24/ II               |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 246 : 2825,80160</a>                                                                                                   |    | 2 825,80160 |           |                   |         |                          |
| 248             | 784011121R00  | Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, ,                                                                                                                | m2 | 2 059,40410 | 3,00      | 6 178,21          | 800-784 | RTS 24/ II               |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 463,43000</a>                                                                                                     |    | 463,43000   |           |                   |         |                          |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 1595,97410</a>                                                                                                    |    | 1 595,97410 |           |                   |         |                          |
| <b>Díl: 787</b> |               | <b>Zasklívání</b>                                                                                                                                              |    |             |           | <b>6 832,70</b>   |         |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník   | Gen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|---------|--------------------------|
| 249             | 787911111R00  | Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2<br><i>včetně dodávky lepidla.</i><br><i>v.č. výpis zámečnických výrobků :</i><br><i>Z/10 : 0,6*0,6*5</i>                                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 1,80000  | 1 539,00  | 2 770,20 | 800-787 | RTS 24/ II               |
| 250             | R_3177640     | Zrcadlo lepené<br><i>Odkaz na mn. položky pořadí 249 : 1,80000</i><br><i>Koeficient prořez: 0,1</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 1,98000  | 2 000,00  | 3 960,00 |         | Vlastní                  |
| 251             | 998787203R00  | Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 24 m<br>50 m vodorovně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | %  | 27,70200 | 3,70      | 102,50   | 800-787 | RTS 24/ II               |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |           |          |         | <b>3 714,66</b>          |
| 252             | 979999983R00  | Poplatek za recyklaci, cihel, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů<br><i>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 131 : 0,13021</i><br><i>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 132 : 0,18369</i><br><i>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 133 : 0,05299</i><br><i>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 142 : 1,16400</i>                                                                  | t  | 1,53089  | 266,50    | 407,98   | 801-3   | RTS 24/ II               |
| 253             | 979017111R00  | Svislé přemístění suti k místu nakládky svislé přemístění suti nošením nebo přehazováním k místu nakládky, na výšku do 3,5 m<br>nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,<br><i>S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.</i> | t  | 1,53089  | 865,80    | 1 325,44 | 800-2   | RTS 24/ II               |
| 254             | 979017191R00  | Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky suti,<br>nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,                                                                                                                                                                                | t  | 4,59266  | 114,75    | 527,01   | 800-2   | RTS 24/ II               |
| 255             | 979083117R00  | Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m<br>včetně naložení na dopravní prostředek a složení,                                                                                                                                                                                                                                                                                                | t  | 1,53089  | 376,20    | 575,92   | 800-6   | RTS 24/ II               |
| 256             | 979083191R00  | Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m<br>včetně naložení na dopravní prostředek a složení,                                                                                                                                                                                                                                                                     | t  | 6,12355  | 7,29      | 44,64    | 800-6   | RTS 24/ II               |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                                                 |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                                                 |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny                    |
| R: | 01.2                                                                   | Architektonicko stavební řešení - návrhový stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
| 257  | 979087311R00  | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m<br>nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,<br>S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek. | t  | 1,53089  | 358,65    | 549,05 | 800-2 | RTS 24/ II               |
| 258  | 979087391R00  | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,<br>nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,                                                                                                                                                     | t  | 6,12355  | 42,98     | 263,19 | 800-2 | RTS 24/ II               |
| 259  | 979093111R00  | Uložení suti na skládku bez zhutnění<br>s hrubým urovnáním,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | t  | 1,53089  | 14,00     | 21,43  | 800-6 | RTS 24/ II               |

|               |  |  |  |  |  |                      |  |  |
|---------------|--|--|--|--|--|----------------------|--|--|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>10 977 203,58</b> |  |  |
|---------------|--|--|--|--|--|----------------------|--|--|

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                               |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                               |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny  |
| R: | 01.4.1                                                                 | Zdravotně technické instalace |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Zemní práce</b>                                                                           |    |           |           | <b>89 232,02</b> |       |                          |
| 1             | 113107515R00  | Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm                                            | m2 | 16,00000  | 400,00    | 6 400,00         |       | Vlastní                  |
| 2             | 132301211R00  | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ                                            | m3 | 5,10000   | 554,00    | 2 825,40         |       | Vlastní                  |
| 3             | 133301101R00  | Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3                                                            | m3 | 4,00000   | 3 045,00  | 12 180,00        |       | Vlastní                  |
| 4             | 139711101R00  | Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4                                                  | m3 | 7,92000   | 3 180,00  | 25 185,60        |       | Vlastní                  |
| 5             | 161101101R00  | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m                                                 | m3 | 9,10000   | 183,00    | 1 665,30         |       | Vlastní                  |
| 6             | 161101501R00  | Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční                                                   | m3 | 7,92000   | 2 020,00  | 15 998,40        |       | Vlastní                  |
| 7             | 162201102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m                                               | m3 | 9,10000   | 61,80     | 562,38           |       | Vlastní                  |
| 8             | 162601102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m                                             | m3 | 10,20000  | 213,50    | 2 177,70         |       | Vlastní                  |
| 9             | 162201203R00  | Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m                                          | m3 | 7,92000   | 354,00    | 2 803,68         |       | Vlastní                  |
| 10            | 171201101R00  | Uložení sypaniny do násypů nezhuťných                                                        | m3 | 17,02000  | 36,20     | 616,12           |       | Vlastní                  |
| 11            | 175101101RT2  | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm                  | m3 | 8,36000   | 1 375,32  | 11 497,68        |       | Vlastní                  |
| 12            | 199000002R00  | Poplatek za skládku horniny 1- 4                                                             | m3 | 10,20000  | 564,00    | 5 752,80         |       | Vlastní                  |
| 13            | 451573111R00  | Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm                                                     | m3 | 1,41000   | 1 111,32  | 1 566,96         |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 2</b> |               | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                          |    |           |           | <b>72 844,32</b> |       |                          |
| 14            | 273321321R00  | Železobeton základových desek C 20/25                                                        | m3 | 3,20000   | 3 985,00  | 12 752,00        |       | Vlastní                  |
| 15            | 564851111R00  | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm                                             | m2 | 16,00000  | 166,32    | 2 661,12         |       | Vlastní                  |
| 16            | 961055111R00  | Bourání základů železobetonových                                                             | m3 | 3,27500   | 9 940,00  | 32 553,50        |       | Vlastní                  |
| 17            | 979094211R00  | Nakládání nebo překládání vybourané suti                                                     | t  | 13,14000  | 330,96    | 4 348,81         |       | Vlastní                  |
| 18            | 979081111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                 | t  | 13,14000  | 277,20    | 3 642,41         |       | Vlastní                  |
| 19            | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                       | t  | 131,40000 | 23,52     | 3 090,53         |       | Vlastní                  |
| 20            | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                       | t  | 13,14000  | 402,36    | 5 287,01         |       | Vlastní                  |
| 21            | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                            | t  | 39,42000  | 44,52     | 1 754,98         |       | Vlastní                  |
| 22            | 979093111R00  | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                         | t  | 13,14000  | 14,00     | 183,96           |       | Vlastní                  |
| 23            | 997221615     | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 | t  | 13,14000  | 500,00    | 6 570,00         |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 5</b> |               | <b>Komunikace</b>                                                                            |    |           |           | <b>16 859,85</b> |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                               |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                               |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny  |
| R: | 01.4.1                                                                 | Zdravotně technické instalace |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                    | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| 24              | 113107220RAE  | Odstranění asfaltobetonové vozovky, plocha do 50 m2 včetně naložení a odvozu na skládku do 10 km | m2  | 5,00000  | 1 475,64  | 7 378,20          |       | Vlastní                  |
| 25              | 573000010RA0  | Komunikace obslužná z obalovaného kameniva                                                       | m2  | 5,00000  | 1 896,33  | 9 481,65          |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                   |     |          |           | <b>5 094,70</b>   |       |                          |
| 26              | 998276101R00  | Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop                                                | t   | 30,47799 | 167,16    | 5 094,70          |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 713</b> |               | <b>Izolace tepelné</b>                                                                           |     |          |           | <b>40 735,76</b>  |       |                          |
| 27              | 713571111R00  | Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, požární odolnost EI 90, D 50 mm                              | kus | 6,00000  | 1 537,20  | 9 223,20          |       | Vlastní                  |
| 28              | 713571113R00  | Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, požární odolnost EI 90, D 75 mm                              | kus | 7,00000  | 1 654,80  | 11 583,60         |       | Vlastní                  |
| 29              | 713571115R00  | Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, požární odolnost EI 90, D 110 mm                             | kus | 11,00000 | 1 801,80  | 19 819,80         |       | Vlastní                  |
| 30              | 998713103R00  | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m                                                   | t   | 0,08320  | 1 312,00  | 109,16            |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 721</b> |               | <b>Vnitřní kanalizace</b>                                                                        |     |          |           | <b>196 482,26</b> |       |                          |
| 31              | 899711122R00  | Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm                                      | m   | 26,00000 | 30,00     | 780,00            |       | Vlastní                  |
| 32              | 721176223R00  | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm                                                | m   | 16,50000 | 619,00    | 10 213,50         |       | Vlastní                  |
| 33              | 721176224R00  | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm                                                 | m   | 9,50000  | 582,00    | 5 529,00          |       | Vlastní                  |
| 34              | 721177714R00  | Potrubí Wavin SiTech+ odpadní svislé, D 75 x 2,6 mm                                              | m   | 37,00000 | 737,00    | 27 269,00         |       | Vlastní                  |
| 35              | 721177715R00  | Potrubí Wavin SiTech+ odpadní svislé, D 110 x 3,6 mm                                             | m   | 31,50000 | 875,00    | 27 562,50         |       | Vlastní                  |
| 36              | 721177734R00  | Potrubí Wavin SiTech+ ležaté zavěšené, D 75 x 2,6 mm                                             | m   | 15,50000 | 666,00    | 10 323,00         |       | Vlastní                  |
| 37              | 721177735R00  | Potrubí Wavin SiTech+ ležaté zavěšené, D 110 x 3,6 mm                                            | m   | 19,50000 | 1 061,00  | 20 689,50         |       | Vlastní                  |
| 38              | 721177701R00  | Potrubí Wavin SiTech+ připojovací, D 32 x 2,0 mm                                                 | m   | 19,50000 | 318,40    | 6 208,80          |       | Vlastní                  |
| 39              | 721177703R00  | Potrubí Wavin SiTech+ připojovací, D 50 x 2,1 mm                                                 | m   | 62,50000 | 353,60    | 22 100,00         |       | Vlastní                  |
| 40              | 721177704R00  | Potrubí Wavin SiTech+ připojovací, D 75 x 2,6 mm                                                 | m   | 5,00000  | 506,40    | 2 532,00          |       | Vlastní                  |
| 41              | 721177705R00  | Potrubí Wavin SiTech+ připojovací, D 110 x 3,6 mm                                                | m   | 7,50000  | 996,00    | 7 470,00          |       | Vlastní                  |
| 42              | 721177724R00  | Čistící kus Wavin SiTech+, odpadní svislé, D 75 mm                                               | kus | 1,00000  | 325,20    | 325,20            |       | Vlastní                  |
| 43              | 721177725R00  | Čistící kus Wavin SiTech+, odpadní svislé, D 110 mm                                              | kus | 5,00000  | 468,80    | 2 344,00          |       | Vlastní                  |
| 44              | 721194103R00  | Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm                                                       | kus | 8,00000  | 83,20     | 665,60            |       | Vlastní                  |
| 45              | 721194105R00  | Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8                                                           | kus | 13,00000 | 98,00     | 1 274,00          |       | Vlastní                  |
| 46              | 721194107R00  | Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9                                                           | kus | 2,00000  | 118,80    | 237,60            |       | Vlastní                  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                               |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                               |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny  |
| R: | 01.4.1                                                                 | Zdravotně technické instalace |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                 | MJ   | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| 47              | 721194109R00  | Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3                                                       | kus  | 4,00000   | 145,60    | 582,40            |       | Vlastní                  |
| 48              | 721223423RT2  | Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm, Primus | kus  | 1,00000   | 1 110,00  | 1 110,00          |       | Vlastní                  |
| 49              | 721242112R00  | Lapač sřešních splavenin HL600NHO, D 110 až 125 mm                                            | kus  | 2,00000   | 774,00    | 1 548,00          |       | Vlastní                  |
| 50              | 721273200RT1  | Souprava ventilační sřešní HL souprava větrací hlavice PP HL805 D 50 mm                       | kus  | 3,00000   | 820,00    | 2 460,00          |       | Vlastní                  |
| 51              | 721273200RT2  | Souprava ventilační sřešní HL souprava větrací hlavice PP HL807 D 75 mm                       | kus  | 1,00000   | 933,00    | 933,00            |       | Vlastní                  |
| 52              | 721273200RT3  | Souprava ventilační sřešní HL souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm                      | kus  | 1,00000   | 690,00    | 690,00            |       | Vlastní                  |
| 53              | 721290111R00  | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125                                                      | m    | 198,00000 | 26,00     | 5 148,00          |       | Vlastní                  |
| 54              | 721290123R00  | Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300                                                     | m    | 26,00000  | 24,00     | 624,00            |       | Vlastní                  |
| 55              | PC_K05        | Průběžný úklid                                                                                | hod. | 12,00000  | 380,00    | 4 560,00          |       | Vlastní                  |
| 56              | PC_K06        | Stavební výpomoc                                                                              | hod. | 32,00000  | 380,00    | 12 160,00         |       | Vlastní                  |
| 57              | 841990140RAB  | Příplatek za trasu v komunikaci asfaltobetonové šířka rýhy 80 cm                              | m    | 5,00000   | 2 204,00  | 11 020,00         |       | Vlastní                  |
| 58              | 28614520R     | Trubka kanalizační PP MASTER SN 12 DN 150/1000                                                | kus  | 6,00000   | 948,00    | 5 688,00          |       | Vlastní                  |
| 59              | 998721103R00  | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m                                             | t    | 0,48953   | 9 060,04  | 4 435,16          |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 722</b> |               | <b>Vnitřní vodovod</b>                                                                        |      |           |           | <b>209 632,72</b> |       |                          |
| 60              | 722132115R00  | Potrubí ocel vně/vni pozink.Geberit Mapress 28x1,5                                            | m    | 5,50000   | 568,00    | 3 124,00          |       | Vlastní                  |
| 61              | 722132116R00  | Potrubí ocel vně/vni pozink.Geberit Mapress 35x1,5                                            | m    | 3,90000   | 735,20    | 2 867,28          |       | Vlastní                  |
| 62              | 722132117R00  | Potrubí ocel vně/vni pozink.Geberit Mapress 42x1,5                                            | m    | 4,50000   | 802,40    | 3 610,80          |       | Vlastní                  |
| 63              | 722172411R00  | Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16            | m    | 23,40000  | 236,00    | 5 522,40          |       | Vlastní                  |
| 64              | 722172412R00  | Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16            | m    | 51,30000  | 288,00    | 14 774,40         |       | Vlastní                  |
| 65              | 722172413R00  | Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16            | m    | 20,80000  | 378,00    | 7 862,40          |       | Vlastní                  |
| 66              | 722172431R00  | Potrubí z PPR, D 20 x 3,4 mm, PN 20, vč.zed.výpom.                                            | m    | 38,40000  | 236,00    | 9 062,40          |       | Vlastní                  |
| 67              | 722172432R00  | Potrubí z PPR, D 25 x 4,2 mm, PN 20, vč.zed.výpom.                                            | m    | 21,60000  | 288,00    | 6 220,80          |       | Vlastní                  |
| 68              | 722176112R00  | Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 20 mm                         | m    | 61,80000  | 205,80    | 12 718,44         |       | Vlastní                  |
| 69              | 722176113R00  | Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm                                            | m    | 72,90000  | 225,96    | 16 472,48         |       | Vlastní                  |
| 70              | 722176114R00  | Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 32mm                                            | m    | 20,80000  | 268,80    | 5 591,04          |       | Vlastní                  |
| 71              | 722202221R00  | Komplet nástěnný MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2                                                | kus  | 3,00000   | 528,80    | 1 586,40          |       | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                               |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                               |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny  |
| R: | 01.4.1                                                                 | Zdravotně technické instalace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                 | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 72   | 722220111R00  | Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2                                     | kus | 34,00000  | 263,60    | 8 962,40  |       | Vlastní                  |
| 73   | 722221122R00  | Kohout vodovodní, kulový, zahradní, IVAR FIV.08003, DN 15 mm x DN 20 mm       | kus | 1,00000   | 205,00    | 205,00    |       | Vlastní                  |
| 74   | 722235141R00  | Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, IVAR, DN 15 mm | kus | 1,00000   | 208,00    | 208,00    |       | Vlastní                  |
| 75   | 722238511R00  | Filtr vodovodní, vnitřní-vnitřní závit, Slovarm K-508, DN 15 mm               | kus | 1,00000   | 165,00    | 165,00    |       | Vlastní                  |
| 76   | 722235842R00  | Ventil redukční k zásobníkům TV, PN 10, IVAR.FIV.080263, DN 20 mm             | kus | 3,00000   | 738,00    | 2 214,00  |       | Vlastní                  |
| 77   | 722239102R00  | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4                                     | kus | 1,00000   | 120,00    | 120,00    |       | Vlastní                  |
| 78   | 722254201RT2  | Hydrantový systém, box s plnými dveřmi průměr 19/20, stálotvará hadice        | kus | 3,00000   | 6 605,00  | 19 815,00 |       | Vlastní                  |
| 79   | 722259201R00  | Montáž hydrantového systému D25                                               | kus | 3,00000   | 750,00    | 2 250,00  |       | Vlastní                  |
| 80   | 722259991R00  | Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu                                 | kus | 3,00000   | 180,00    | 540,00    |       | Vlastní                  |
| 81   | 722259994R00  | Revize nástěnného požárního hydrantu                                          | kus | 3,00000   | 400,00    | 1 200,00  |       | Vlastní                  |
| 82   | 722259995R00  | Vystavení revizní zprávy - nástěnný požární hydrant                           | kus | 3,00000   | 800,00    | 2 400,00  |       | Vlastní                  |
| 83   | 722280106R00  | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32                                     | m   | 164,90000 | 16,00     | 2 638,40  |       | Vlastní                  |
| 84   | 722280107R00  | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40                                     | m   | 4,50000   | 18,00     | 81,00     |       | Vlastní                  |
| 85   | 722290234R00  | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80                                   | m   | 169,40000 | 28,00     | 4 743,20  |       | Vlastní                  |
| 86   | 734233111R00  | Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 15                            | kus | 2,00000   | 183,00    | 366,00    |       | Vlastní                  |
| 87   | 734233112R00  | Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20                            | kus | 6,00000   | 240,00    | 1 440,00  |       | Vlastní                  |
| 88   | 734233113R00  | Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25                            | kus | 2,00000   | 328,00    | 656,00    |       | Vlastní                  |
| 89   | 734421160R00  | Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03322, D 100                                  | kus | 4,00000   | 1 876,00  | 7 504,00  |       | Vlastní                  |
| 90   | PC_V08        | Ruční vyvažovací ventil pro cirkulaci teplé vody DN20                         | kus | 1,00000   | 1 495,00  | 1 495,00  |       | Vlastní                  |
| 91   | PC_V27        | VYVÁŽENÍ VENTILU CTMV                                                         | KS  | 1,00000   | 500,00    | 500,00    |       | Vlastní                  |
| 92   | 283773026R    | Izolace potrubí Tubolit DG 22 x 20 mm šedá                                    | m   | 23,40000  | 68,00     | 1 591,20  |       | Vlastní                  |
| 93   | 283773027R    | Izolace potrubí Tubolit DG 22 x 25 mm šedá                                    | m   | 38,40000  | 105,00    | 4 032,00  |       | Vlastní                  |
| 94   | 283773039R    | Izolace potrubí Tubolit DG 28 x 25 mm šedá                                    | m   | 56,80000  | 107,00    | 6 077,60  |       | Vlastní                  |
| 95   | 283773040R    | Izolace potrubí Tubolit DG 28 x 30 mm šedá                                    | m   | 21,60000  | 133,00    | 2 872,80  |       | Vlastní                  |
| 96   | 283773051R    | Izolace potrubí Tubolit DG 35 x 25 mm šedá                                    | m   | 24,70000  | 113,00    | 2 791,10  |       | Vlastní                  |
| 97   | 283773063R    | Izolace potrubí Tubolit DG 42 x 25 mm šedá                                    | m   | 4,50000   | 130,00    | 585,00    |       | Vlastní                  |
| 98   | PC DANFOSS    | CIRKULAČNÍ TERMOSTATICKÝ VENTIL CTMV DN15                                     | KS  | 1,00000   | 3 416,00  | 3 416,00  |       | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                               |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                               |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny  |
| R: | 01.4.1                                                                 | Zdravotně technické instalace |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                    | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| 99              | PC_V10        | Přechodka PPR s kovovým závitem + redukce vč.napojení na stávající vodovod       | kus    | 1,00000  | 1 200,00  | 1 200,00          |       | Vlastní                  |
| 100             | PC_V24        | Stavební výpomoc                                                                 | hod.   | 29,00000 | 380,00    | 11 020,00         |       | Vlastní                  |
| 101             | PC_V25        | Průběžný úklid                                                                   | hod.   | 12,00000 | 380,00    | 4 560,00          |       | Vlastní                  |
| 102             | PC_V26        | POTRUBNÍ ODDĚLOVAČ BA DN40                                                       | KS     | 1,00000  | 21 680,00 | 21 680,00         |       | Vlastní                  |
| 103             | 998722103R00  | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m                                   | t      | 0,25583  | 11 301,18 | 2 891,18          |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 725</b> |               | <b>Zařizovací předměty</b>                                                       |        |          |           | <b>168 629,59</b> |       |                          |
| 104             | 725110811R00  | Demontáž klozetů splachovacích                                                   | soubor | 1,00000  | 265,00    | 265,00            |       | Vlastní                  |
| 105             | 725119305R00  | Montáž klozetových mís kombinovaných                                             | soubor | 4,00000  | 850,00    | 3 400,00          |       | Vlastní                  |
| 106             | 725016105R00  | Pisoár DOMINO 4110.1 ovládání automatické, bílý                                  | soubor | 1,00000  | 12 315,00 | 12 315,00         |       | Vlastní                  |
| 107             | 725210821R00  | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur                                         | soubor | 1,00000  | 170,00    | 170,00            |       | Vlastní                  |
| 108             | 725219201R00  | Montáž umyvadel na konzoly                                                       | soubor | 5,00000  | 860,00    | 4 300,00          |       | Vlastní                  |
| 109             | 725249103R00  | Montáž sprchových koutů                                                          | soubor | 2,00000  | 1 260,00  | 2 520,00          |       | Vlastní                  |
| 110             | 725299101R00  | Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap                               | soubor | 2,00000  | 200,00    | 400,00            |       | Vlastní                  |
| 111             | 725319101R00  | Montáž dřezů jednoduchých                                                        | soubor | 5,00000  | 650,00    | 3 250,00          |       | Vlastní                  |
| 112             | 725019101R00  | Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou                                  | soubor | 1,00000  | 4 920,00  | 4 920,00          |       | Vlastní                  |
| 113             | 725334301RT1  | Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32 rozměry 78x55 mm,výška 100 mm                  | kus    | 3,00000  | 238,00    | 714,00            |       | Vlastní                  |
| 114             | 725339101R00  | Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur                                 | kus    | 1,00000  | 990,00    | 990,00            |       | Vlastní                  |
| 115             | 725819402R00  | Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2                                       | soubor | 20,00000 | 140,00    | 2 800,00          |       | Vlastní                  |
| 116             | 725823111RT1  | Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu standardní             | kus    | 5,00000  | 652,00    | 3 260,00          |       | Vlastní                  |
| 117             | 725825114RT1  | Baterie dřezová nástěnná ruční standardní                                        | kus    | 1,00000  | 725,00    | 725,00            |       | Vlastní                  |
| 118             | 725820801R00  | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"                                              | soubor | 1,00000  | 98,00     | 98,00             |       | Vlastní                  |
| 119             | 725829201R00  | Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové                            | kus    | 1,00000  | 335,00    | 335,00            |       | Vlastní                  |
| 120             | 725829301R00  | Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové                                         | kus    | 5,00000  | 245,00    | 1 225,00          |       | Vlastní                  |
| 121             | 725845111RT1  | Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní                    | kus    | 2,00000  | 926,00    | 1 852,00          |       | Vlastní                  |
| 122             | 725849200R00  | Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška                                    | kus    | 2,00000  | 455,00    | 910,00            |       | Vlastní                  |
| 123             | 725860184RT1  | Sífon pračkový HL406, D 40/50 mm podomítkový, pochromovaný výtokový ventil 1/2 " | kus    | 1,00000  | 2 775,00  | 2 775,00          |       | Vlastní                  |
| 124             | 725860202R00  | Sífon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4"                                          | kus    | 5,00000  | 228,00    | 1 140,00          |       | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                               |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                               |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny  |
| R: | 01.4.1                                                                 | Zdravotně technické instalace |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                     | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| 125             | 725860215R00  | Sífon umyvadlový nábytkový, HL 137 D 32/40 mm                     | kus    | 5,00000  | 444,00    | 2 220,00         |       | Vlastní                  |
| 126             | 725980121R00  | Dvířka z plastu, 150 x 150 mm                                     | kus    | 13,00000 | 265,44    | 3 450,72         |       | Vlastní                  |
| 127             | 732421312R00  | Čerpadlo oběhové Grundfos UPS 25-40                               | soubor | 1,00000  | 7 555,00  | 7 555,00         |       | Vlastní                  |
| 128             | 734243121R00  | Ventil zpětný EURA-SPRINT, IVAR.CIM 30 VA DN 15                   | kus    | 1,00000  | 198,00    | 198,00           |       | Vlastní                  |
| 129             | PC 27         | Průběžný úklid                                                    | hod.   | 15,00000 | 380,00    | 5 700,00         |       | Vlastní                  |
| 130             | PC 28         | KONDEZAČNÍ SIFON PRO CHLADICÍ A KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY             | KS     | 7,00000  | 845,00    | 5 915,00         |       | Vlastní                  |
| 131             | PC_V24        | Stavební výpomoc                                                  | hod.   | 17,00000 | 380,00    | 6 460,00         |       | Vlastní                  |
| 132             | 551674064R    | Sedátko klozetové MIO s poklopem, bílé                            | kus    | 4,00000  | 1 666,00  | 6 664,00         |       | Vlastní                  |
| 133             | 55231360R     | dřez, viz. kniha standardů celoplošný                             | kus    | 5,00000  | 2 134,00  | 10 670,00        |       | Vlastní                  |
| 134             | 64215342R     | Umyvadlo keramické CUBITO PURE s otvorem pro baterii 550 x 410 mm | kus    | 5,00000  | 2 148,00  | 10 740,00        |       | Vlastní                  |
| 135             | 64238932R     | Klozet keramický závěsný MIO Rimless, hluboké splachování         | kus    | 4,00000  | 4 777,00  | 19 108,00        |       | Vlastní                  |
| 136             | PC 02         | Ovládací tlačítko pro WC                                          | KS     | 4,00000  | 506,00    | 2 024,00         |       | Vlastní                  |
| 137             | PC 09         | Ventil rohový                                                     | KS     | 20,00000 | 80,00     | 1 600,00         |       | Vlastní                  |
| 138             | PC 15         | Sprchový set s ruční sprchou, chrom                               | ks     | 2,00000  | 420,00    | 840,00           |       | Vlastní                  |
| 139             | PC 21         | Žlab podlahový ke stěně 650, nerez vč. roštu                      | ks     | 2,00000  | 4 160,00  | 8 320,00         |       | Vlastní                  |
| 140             | PC 30         | Zásobníkový ohříváč vody o objemu 65l                             | ks     | 1,00000  | 9 365,00  | 9 365,00         |       | Vlastní                  |
| 141             | PC 31         | Zásobníkový ohříváč vody o objemu 41l                             | ks     | 2,00000  | 8 605,00  | 17 210,00        |       | Vlastní                  |
| 142             | 998725103R00  | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m                | t      | 1,44887  | 1 536,28  | 2 225,87         |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 726</b> |               | <b>Předstěnové systémy</b>                                        |        |          |           | <b>44 102,34</b> |       |                          |
| 143             | 726211315R00  | Modul pro umyvadlo Duofix, h. 1120 - 1300 mm                      | soubor | 3,00000  | 3 918,00  | 11 754,00        |       | Vlastní                  |
| 144             | 726211323R00  | Modul pro WC Duofix, nastavitelný, h. 1120 mm                     | soubor | 4,00000  | 5 110,00  | 20 440,00        |       | Vlastní                  |
| 145             | 726211341R00  | Modul pro pisoár Duofix Universal, h. 1120 - 1300 mm              | soubor | 1,00000  | 7 360,00  | 7 360,00         |       | Vlastní                  |
| 146             | 726211367R00  | Modul pro výlevku Duofix, h. 1300 mm                              | soubor | 1,00000  | 3 918,00  | 3 918,00         |       | Vlastní                  |
| 147             | 998726123R00  | Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m                | t      | 0,12800  | 4 924,53  | 630,34           |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                            |        |          |           | <b>7 798,33</b>  |       |                          |
| 148             | 114211103R00  | Odstranění betonových trub do DN 300, ve výkopu                   | m      | 6,00000  | 560,28    | 3 361,68         |       | Vlastní                  |
| 149             | 979094211R00  | Nakládání nebo překládání vybourané suti                          | t      | 0,64935  | 330,96    | 214,91           |       | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                               |
|----|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                               |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny  |
| R: | 01.4.1                                                                 | Zdravotně technické instalace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                               | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
| 150  | 979011211R00  | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením                          | t  | 0,64935  | 857,64    | 556,91   |       | Vlastní                  |
| 151  | 979011219R00  | Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením                          | t  | 1,29870  | 406,92    | 528,47   |       | Vlastní                  |
| 152  | 979011221R00  | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením                          | t  | 0,64935  | 882,84    | 573,27   |       | Vlastní                  |
| 153  | 979081111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                | t  | 0,64935  | 277,20    | 180,00   |       | Vlastní                  |
| 154  | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                      | t  | 6,49350  | 23,52     | 152,73   |       | Vlastní                  |
| 155  | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                      | t  | 0,64935  | 402,36    | 261,27   |       | Vlastní                  |
| 156  | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                           | t  | 6,49350  | 44,52     | 289,09   |       | Vlastní                  |
| 157  | 979990107R00  | Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 | t  | 0,64935  | 2 587,20  | 1 680,00 |       | Vlastní                  |

|               |                   |  |  |  |  |  |  |  |
|---------------|-------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| <b>Celkem</b> | <b>851 411,89</b> |  |  |  |  |  |  |  |
|---------------|-------------------|--|--|--|--|--|--|--|

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                              |
|----|------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                              |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny |
| R: | 01.4.2                                                                 | Vytápění                     |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                           | MJ     | Množství    | Cena / MJ | Celkem            | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----------|-------------------|---------|--------------------------|
| <b>Díl: 713</b> |               | <b>Tepelné izolace</b>                                                                                                                                                                  |        |             |           | <b>24 398,20</b>  |         |                          |
| 1               | PCMONT 01     | Montáž skružovatelných pouzder                                                                                                                                                          | m      | 169,00000   | 55,00     | 9 295,00          |         | Vlastní                  |
| 2               | PCDOD 01      | Potrubní pouzdra z kamenné, čedičové vlny, kaširovaná hliníkovou folií, tepelná vodivost $\lambda=0,037\text{W/mK}$ , , při 50oC, O 15mm, tl.20 mm                                      | m      | 39,00000    | 62,00     | 2 418,00          |         | Vlastní                  |
| 3               | PCDOD 02      | Potrubní pouzdra z kamenné, čedičové vlny, kaširovaná hliníkovou folií, tepelná vodivost $\lambda=0,037\text{W/mK}$ , , při 50oC, O 18mm, tl.20 mm                                      | m      | 50,00000    | 65,00     | 3 250,00          |         | Vlastní                  |
| 4               | PCDOD 03      | Potrubní pouzdra z kamenné, čedičové vlny, kaširovaná hliníkovou folií, tepelná vodivost $\lambda=0,037\text{W/mK}$ , , při 50oC, O 22mm, tl.20 mm                                      | m      | 4,00000     | 75,00     | 300,00            |         | Vlastní                  |
| 5               | PCDOD 04      | Potrubní pouzdra z kamenné, čedičové vlny, kaširovaná hliníkovou folií, tepelná vodivost $\lambda=0,037\text{W/mK}$ , , při 50oC, O 28mm, tl.20 mm                                      | m      | 57,00000    | 80,00     | 4 560,00          |         | Vlastní                  |
| 6               | PCDOD 05      | Potrubní pouzdra z kamenné, čedičové vlny, kaširovaná hliníkovou folií, tepelná vodivost $\lambda=0,037\text{W/mK}$ , , při 50oC, O 35mm, tl.20 mm                                      | m      | 19,00000    | 90,00     | 1 710,00          |         | Vlastní                  |
| 7               | 998713201R00  | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m<br>50 m vodorovně                                                                                                              | %      | 1 102,00000 | 2,60      | 2 865,20          | 800-713 | RTS 24/ II               |
| <b>Díl: 730</b> |               | <b>Ústřední vytápění</b>                                                                                                                                                                |        |             |           | <b>64 224,00</b>  |         |                          |
| 8               | PCMONT 02     | Demontáž stávající otopné soustavy, otopných těles a rozvodů, vč. odvozu kovoého materiálu                                                                                              | hod    | 82,00000    | 380,00    | 31 160,00         |         | Vlastní                  |
| 9               | PCMONT 03     | Topná zkouška dle ČSN 060310                                                                                                                                                            | hod    | 24,00000    | 420,00    | 10 080,00         |         | Vlastní                  |
| 10              | 735000912R00  | Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním                                                                        | kus    | 32,00000    | 42,00     | 1 344,00          | 800-731 | RTS 24/ II               |
| 11              | PCMONT 04     | Napuštění topného systému                                                                                                                                                               | kus    | 4,00000     | 920,00    | 3 680,00          |         | Vlastní                  |
| 12              | PCMONT 05     | Stavební výpomoc, prostupy pro stoupačky a potrubí                                                                                                                                      | hod    | 42,00000    | 380,00    | 15 960,00         |         | Vlastní                  |
| 13              | PCMONT 06     | Průběžný úklid                                                                                                                                                                          | Soubor | 1,00000     | 2 000,00  | 2 000,00          |         | Vlastní                  |
| <b>Díl: 733</b> |               | <b>Rozvod potrubí</b>                                                                                                                                                                   |        |             |           | <b>160 589,00</b> |         |                          |
| 14              | 73311117R00   | Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 40, Kolen ocelové úhel = 90,0 °; materiál: uhlíková ocel; značka: S235JR (1.0038); de = 51,0 mm | m      | 1,00000     | 745,60    | 745,60            | 800-731 | RTS 24/ II               |
| 15              | 733124115R00  | Potrubí z trubek hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých z trubek ocelových hladkých kováním, z DN 40, na DN 25                                                   | kus    | 2,00000     | 706,40    | 1 412,80          | 800-731 | RTS 24/ II               |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                              |
|----|-----------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                              |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny |
| R: | 01.4.2                                                                | Vytápění                     |

| P.č.                                     | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ               | Množství    | Cena / MJ | Celkem    | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------|-----------|-----------|---------|--------------------------|
| 16                                       | 733151112R00  | Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 15 mm, tl. stěny 1,2 mm, T-kus ocelový typ: jednoznačný; materiál: uhlíková ocel; značka: E195 (1.0034); DN = 12; těsnění: CIIR; PN 16; teplota média -30 až 120 °C; povrch... | m                | 172,00000   | 413,60    | 71 139,20 | 800-731 | RTS 24/ II               |
| včetně tvarovek, bez zednických výpomocí |               |                                                                                                                                                                                                                                                                             |                  |             |           |           |         |                          |
| 17                                       | 733151113R00  | Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 18 mm, tl. stěny 1,2 mm, T-kus ocelový typ: jednoznačný; materiál: uhlíková ocel; značka: E195 (1.0034); DN = 15; těsnění: CIIR; PN 16; teplota média -30 až 120 °C; povrch... | m                | 67,00000    | 439,20    | 29 426,40 | 800-731 | RTS 24/ II               |
| včetně tvarovek, bez zednických výpomocí |               |                                                                                                                                                                                                                                                                             |                  |             |           |           |         |                          |
| 18                                       | 722132114R00  | Potrubí z trubek ocel. uvnitř a vně pozinkovaných spojované lisováním, pro sprinklery D 22 mm, s 1,5 mm, T-kus ocelový typ: jednoznačný; materiál: uhlíková ocel; značka: E195 (1.0034); DN = 20; těsnění: CIIR; PN 16; teplota média -30 až 120 °C; povrch...              | m                | 14,00000    | 427,20    | 5 980,80  | 800-721 | RTS 24/ II               |
| včetně tvarovek, bez zednických výpomocí |               |                                                                                                                                                                                                                                                                             |                  |             |           |           |         |                          |
| 19                                       | 722132115R00  | Potrubí z trubek ocel. uvnitř a vně pozinkovaných spojované lisováním, pro sprinklery D 28 mm, s 1,5 mm, T-kus ocelový typ: jednoznačný; materiál: uhlíková ocel; značka: E195 (1.0034); DN = 25; těsnění: CIIR; PN 16; teplota média -30 až 120 °C; povrch...              | m                | 66,00000    | 477,61    | 31 522,26 | 800-721 | RTS 24/ II               |
| včetně tvarovek, bez zednických výpomocí |               |                                                                                                                                                                                                                                                                             |                  |             |           |           |         |                          |
| 20                                       | 722132116R00  | Potrubí z trubek ocel. uvnitř a vně pozinkovaných spojované lisováním, pro sprinklery D 35 mm, s 1,5 mm, T-kus ocelový typ: jednoznačný; materiál: uhlíková ocel; značka: E195 (1.0034); DN = 32; těsnění: CIIR; PN 16; teplota média -30 až 120 °C; povrch...              | m                | 19,00000    | 583,20    | 11 080,80 | 800-721 | RTS 24/ II               |
| včetně tvarovek, bez zednických výpomocí |               |                                                                                                                                                                                                                                                                             |                  |             |           |           |         |                          |
| 21                                       | 722161906R00  | Opravy vodovodního potrubí z měděných trubek propojení měděného potrubí, D 35 mm                                                                                                                                                                                            | kus              | 2,00000     | 680,00    | 1 360,00  | 800-721 | RTS 24/ II               |
| 22                                       | 733190105R00  | Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 10 do DN 15                                                                                                                                                                                      | m                | 239,00000   | 10,40     | 2 485,60  |         | RTS 24/ II               |
| 23                                       | 733190106R00  | Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32                                                                                                                                                                                                 | m                | 80,00000    | 10,40     | 832,00    | 800-731 | RTS 24/ II               |
| 24                                       | 733190107R00  | Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40                                                                                                                                                                                      | m                | 19,00000    | 12,08     | 229,52    | 800-731 | RTS 24/ II               |
| 25                                       | 998733201R00  | Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m                                                                                                                                                                                                                    | %                | 2 028,86900 | 2,16      | 4 374,02  | 800-731 | RTS 24/ II               |
| <b>Díl: 734 Armatury</b>                 |               |                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>20 472,00</b> |             |           |           |         |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                              |
|----|------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                              |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny |
| R: | 01.4.2                                                                 | Vytápění                     |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                         | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|---------|--------------------------|
| 26              | 734209113R00  | Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu                               | kus | 64,00000  | 96,40     | 6 169,60          | 800-731 | RTS 24/ II               |
| 27              | 734209115R00  | Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1", bez dodávky materiálu                                 | kus | 1,00000   | 134,80    | 134,80            | 800-731 | RTS 24/ II               |
| 28              | 722237123R00  | Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu                 | kus | 2,00000   | 330,00    | 660,00            | 800-721 | RTS 24/ II               |
| 29              | 734215133R00  | Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 14, DN 15, včetně dodávky materiálu                    | kus | 1,00000   | 237,00    | 237,00            | 800-731 | RTS 24/ II               |
| 30              | 722224111R00  | Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu | kus | 20,00000  | 131,00    | 2 620,00          | 800-721 | RTS 24/ II               |
| 31              | 734261225R00  | Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 25, PN 10, včetně dodávky materiálu                           | kus | 2,00000   | 317,00    | 634,00            | 800-731 | RTS 24/ II               |
| 32              | PCDOD 06      | Ruční vyvažovací ventil s vypouštěním, kvs=8,59, DN 25                                                | kus | 1,00000   | 2 999,00  | 2 999,00          |         | RTS 24/ II               |
| 33              | PCDOD 07      | Termostatická hlavice pro veřejné prostory, zabezpečení 2 šroubky v matici                            | kus | 17,00000  | 237,00    | 4 029,00          |         | Vlastní                  |
| 34              | PCDOD 08      | Termostatický ventil pro samotížné soustavy, kvs=2.5, přímý, DN 15                                    | kus | 1,00000   | 603,00    | 603,00            |         | Vlastní                  |
| 35              | PCDOD 09      | Termostatický ventil pro s plynulým přednastavením kvs=0.86, přímý, DN 15                             | kus | 3,00000   | 255,00    | 765,00            |         | Vlastní                  |
| 36              | PCDOD 10      | Radiátorové uzavírací a regulační šroubení s vypouštěním, kvs=1,31, přímé DN 15                       | kus | 7,00000   | 172,00    | 1 204,00          |         | Vlastní                  |
| 37              | 998734201R00  | Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m                                                     | %   | 136,70000 | 3,05      | 416,60            | 800-731 | RTS 24/ II               |
| <b>Díl: 735</b> |               | <b>Otopná tělesa</b>                                                                                  |     |           |           | <b>139 411,32</b> |         |                          |
| 38              | 735159110R00  | Otopná tělesa panelová montáž jednořadých, do délky 1500 mm, bez dodávky materiálu                    | kus | 8,00000   | 408,80    | 3 270,40          | 800-731 | RTS 24/ II               |
| 39              | 735159210R00  | Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky do 1140 mm, bez dodávky materiálu                     | kus | 19,00000  | 445,60    | 8 466,40          | 800-731 | RTS 24/ II               |
| 40              | 735159220R00  | Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky přes 1140 mm do 1500 mm, bez dodávky materiálu        | kus | 4,00000   | 480,00    | 1 920,00          | 800-731 | RTS 24/ II               |
| 41              | 735159230R00  | Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky přes 1500 do 1980 mm, bez dodávky materiálu           | kus | 1,00000   | 548,00    | 548,00            | 800-731 | RTS 24/ II               |
| 42              | PCDOD 11      | Deskové těleso s bočním připojením 10 H=500 L=400                                                     | ks  | 2,00000   | 822,00    | 1 644,00          |         | Vlastní                  |
| 43              | PCDOD 12      | Deskové těleso s bočním připojením 10 H=500 L=400 pozinkované těleso                                  | ks  | 2,00000   | 4 160,00  | 8 320,00          |         | Vlastní                  |
| 44              | PCDOD 13      | Deskové těleso s bočním připojením 11 H=500 L=400                                                     | ks  | 3,00000   | 1 455,00  | 4 365,00          |         | Vlastní                  |
| 45              | PCDOD 14      | Deskové těleso s bočním připojením 11 H=500 L=400 pozinkované těleso                                  | ks  | 1,00000   | 5 753,00  | 5 753,00          |         | Vlastní                  |
| 46              | PCDOD 15      | Deskové těleso s bočním připojením 21 H=300 L=1200                                                    | ks  | 3,00000   | 2 738,00  | 8 214,00          |         | Vlastní                  |
| 47              | PCDOD 16      | Deskové těleso s bočním připojením 21 H=500 L=400                                                     | ks  | 2,00000   | 1 903,00  | 3 806,00          |         | Vlastní                  |
| 48              | PCDOD 17      | Deskové těleso s bočním připojením 21 H=500 L=500                                                     | ks  | 7,00000   | 2 077,00  | 14 539,00         |         | Vlastní                  |
| 49              | PCDOD 18      | Deskové těleso s bočním připojením 21 H=500 L=600                                                     | ks  | 2,00000   | 2 249,00  | 4 498,00          |         | Vlastní                  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                              |
|----|------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                              |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny |
| R: | 01.4.2                                                                 | Vytápění                     |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                      | MJ   | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|-----------|-------------------|---------|--------------------------|
| 50              | PCDOD 19      | Deskové těleso s bočním připojením 21 H=500 L=800                                                  | ks   | 1,00000   | 2 596,00  | 2 596,00          |         | Vlastní                  |
| 51              | PCDOD 20      | Deskové těleso s bočním připojením 21 H=500 L=1000                                                 | ks   | 4,00000   | 2 944,00  | 11 776,00         |         | Vlastní                  |
| 52              | PCDOD 21      | Deskové těleso s bočním připojením 21 H=500 L=1100                                                 | ks   | 3,00000   | 3 118,00  | 9 354,00          |         | Vlastní                  |
| 53              | PCDOD 22      | Deskové těleso s bočním připojením 21 H=500 L=1200                                                 | ks   | 1,00000   | 3 290,00  | 3 290,00          |         | Vlastní                  |
| 54              | PCDOD 23      | Deskové těleso s bočním připojením 22 H=600 L=1600                                                 | ks   | 1,00000   | 5 199,00  | 5 199,00          |         | Vlastní                  |
| 55              | PCMONT 07     | Montáž stávající teplovzdušné jednotky GEA, ve výšce cca. 3 m                                      | kpl  | 1,00000   | 3 360,00  | 3 360,00          |         | Vlastní                  |
| 56              | PCMONT 08     | Montáž vířičky vzduchu, ve výšce cca. 8,5 m                                                        | ks   | 1,00000   | 3 360,00  | 3 360,00          |         | Vlastní                  |
| 57              | PCDOD 24      | Dodávka vířičky vzduchu řada 2002 bílá                                                             | ks   | 1,00000   | 21 656,00 | 21 656,00         |         | Vlastní                  |
| 58              | PCDOD 25      | Dodávka příslušenství vířičky vzduchu, elektrická 5-rychlostní regulace otáček                     | ks   | 1,00000   | 6 844,00  | 6 844,00          |         | Vlastní                  |
| 59              | PCDOD 26      | Dodávka příslušenství vířičky vzduchu, závěsná sada                                                | ks   | 1,00000   | 1 200,00  | 1 200,00          |         | Vlastní                  |
| 60              | PCDOD 27      | Dodávka příslušenství vířičky vzduchu, tyč s uchycením                                             | 1    | 3,00000   | 800,00    | 2 400,00          |         | Vlastní                  |
| 61              | 998735201R00  | Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m                                             | %    | 177,56000 | 17,08     | 3 032,52          | 800-731 | RTS 24/ II               |
| <b>Díl: 767</b> |               | <b>Konstrukce zamečnické</b>                                                                       |      |           |           | <b>26 132,52</b>  |         |                          |
| 62              | 767995101R00  | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg                               | kg   | 105,00000 | 115,00    | 12 075,00         | 800-767 | RTS 24/ II               |
| 63              | PCDOD 28      | Dodávka uchycení potrubí (žárově pozinkováno)                                                      | kg   | 105,00000 | 105,00    | 11 025,00         |         | Vlastní                  |
| 64              | 998767201R00  | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m<br>50 m vodorovně      | %    | 318,15000 | 9,53      | 3 032,52          | 800-767 | RTS 24/ II               |
| <b>Díl: 94</b>  |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                                    |      |           |           | <b>10 600,00</b>  |         |                          |
| 65              | 946941102RT3  | Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 8,2 m   | sada | 1,00000   | 1 400,00  | 1 400,00          | 800-3   | RTS 24/ II               |
| 66              | 946941192RT3  | Pronájem pojízdného hliníkového lešení plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 8,2 m                | den  | 3,00000   | 2 600,00  | 7 800,00          | 800-3   | RTS 24/ II               |
| 67              | 946941802RT3  | Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 8,3 m | sada | 1,00000   | 1 400,00  | 1 400,00          | 800-3   | RTS 24/ II               |
| <b>Celkem</b>   |               |                                                                                                    |      |           |           | <b>445 827,04</b> |         |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                              |
|----|------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                              |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny |
| R: | 01.4.3                                                                 | Vzduchotechnická instalace   |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                              | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: _1</b> |               | <b>Zařízení č.1 - Podtlakové větrání hygienického zázemí a kuchyněk<br/>(výkresy 01.4.3.03 Půdorys 1.NP, 01</b>                            |    |          |           | <b>59 331,00</b> |       |                          |
| 1              | 1.01          | Ultratichý ventilátor do potrubí O150 Qv=550/450/350 m3/hod při 0PaP=59/50/45 W,, 230V/1/50hlučnost: 27/22/17 dB(A) ve 3 m                 | ks | 1,00000  | 7 357,00  | 7 357,00         |       | Vlastní                  |
| 2              | 1.02          | Diagonální ventilátor do kruhového potrubí O125 ultra tichý Qv=330/260 m3/hod při 0PaP=27/21W, I=0,, 12/0,1A; 230V/1/50hlučnost 23/18dB(A) | ks | 1,00000  | 6 427,00  | 6 427,00         |       | Vlastní                  |
| 3              | 1.03          | Diagonální ventilátor do kruhového potrubí O100 ultra tichýQv=250/200 m3/hod při 0PaP=27/21W, I=0,, 12/0,1A; 230V/1/50hlučnost 25/20dB(A)  | ks | 5,00000  | 2 817,00  | 14 085,00        |       | Vlastní                  |
| 4              | 1.04          | Diagonální ventilátor do kruhového potrubí O100Qv=160/100 m3/hod při 0PaP=29/18W, I=0,17/0,11A,, 230V/1/50hlučnost 24/22dB(A)              | ks | 1,00000  | 2 817,00  | 2 817,00         |       | Vlastní                  |
| 5              | 1.05          | Tlumič hluku kruhový O150, délka 300mm (material pozinkovaný plech)                                                                        | ks | 1,00000  | 1 570,00  | 1 570,00         |       | Vlastní                  |
| 6              | 1.06          | Tlumič hluku kruhový O125, délka 300mm (material pozinkovaný plech)                                                                        | ks | 1,00000  | 825,00    | 825,00           |       | Vlastní                  |
| 7              | 1.07          | Tlumič hluku kruhový O100, délka 300mm (material pozinkovaný plech)                                                                        | ks | 6,00000  | 720,00    | 4 320,00         |       | Vlastní                  |
| 8              | 1.08          | Zpětná klapka do potrubí O150 (material pozinkovaný plech)                                                                                 | ks | 1,00000  | 249,00    | 249,00           |       | Vlastní                  |
| 9              | 1.09          | Zpětná klapka do potrubí O125 (material pozinkovaný plech)                                                                                 | ks | 1,00000  | 207,00    | 207,00           |       | Vlastní                  |
| 10             | 1.10          | Zpětná klapka do potrubí O100 (material pozinkovaný plech)                                                                                 | ks | 6,00000  | 190,00    | 1 140,00         |       | Vlastní                  |
| 11             | 1.11          | Samotížná žaluzie O150 s okapničkou (material plast ABS)                                                                                   | ks | 1,00000  | 778,00    | 778,00           |       | Vlastní                  |
| 12             | 1.12          | Samotížná žaluzie O125 s okapničkou (material plast ABS)                                                                                   | ks | 1,00000  | 328,00    | 328,00           |       | Vlastní                  |
| 13             | 1.13          | Samotížná žaluzie O100 s okapničkou (material plast ABS)                                                                                   | ks | 4,00000  | 214,00    | 856,00           |       | Vlastní                  |
| 14             | 1.14          | Stěnová mřížka 300x100 z pozin. plechu vč. upevňovacího rámečku                                                                            | ks | 8,00000  | 769,00    | 6 152,00         |       | Vlastní                  |
| 15             | 1.15          | Stěnová mřížka 200x100 z pozin. plechu vč. upevňovacího rámečku                                                                            | ks | 8,00000  | 688,00    | 5 504,00         |       | Vlastní                  |
| 16             | 1.16          | Talířový ventil odvodní O150 (materiál plast)                                                                                              | ks | 4,00000  | 151,00    | 604,00           |       | Vlastní                  |
| 17             | 1.17          | Talířový ventil odvodní O100(materiál plast)                                                                                               | ks | 11,00000 | 104,00    | 1 144,00         |       | Vlastní                  |
| 18             | 1.18          | Kruhové Spiro potrubí pozinkované vč. 50% tvarovek a montážního materiálu (závěsy, objímky, tmely), O150                                   | m  | 1,00000  | 512,00    | 512,00           |       | Vlastní                  |
| 19             | 1.19          | Kruhové Spiro potrubí pozinkované vč. 50% tvarovek a montážního materiálu (závěsy, objímky, tmely), O125                                   | m  | 1,00000  | 495,00    | 495,00           |       | Vlastní                  |
| 20             | 1.20          | Kruhové Spiro potrubí pozinkované vč. 50% tvarovek a montážního materiálu (závěsy, objímky, tmely), O100                                   | m  | 1,00000  | 511,00    | 511,00           |       | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                              |
|----|------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                              |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny |
| R: | 01.4.3                                                                 | Vzduchotechnická instalace   |

| P.č.              | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník             | Cen. soustava / platnost |
|-------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|-------------------|--------------------------|
| 21                | 1.21          | Ohebná hadice O150 z Al fólie zvukově izolovaná                                                                                                                                                       | bm  | 6,00000  | 107,00    | 642,00            |                   | Vlastní                  |
| 22                | 1.22          | Ohebná hadice O100 z Al fólie zvukově izolovaná                                                                                                                                                       | bm  | 16,00000 | 73,00     | 1 168,00          |                   | Vlastní                  |
| 23                | 1.23          | Tepelná izolace samolepící ze syntetického kaučuku tl. 15 mm                                                                                                                                          | m2  | 5,00000  | 328,00    | 1 640,00          |                   | Vlastní                  |
| <b>Díl: _2</b>    |               | <b>Zařízení č. 2 - Přímé chlazení vybraných místností<br/>(výkresy 01.4.3.04 Půdorys 2.NP, 01.4.3.05 Půdorys)</b>                                                                                     |     |          |           |                   | <b>320 498,00</b> |                          |
| 24                | 2.01          | Klimatizační jednotka multisplit kondenzační jednotka (MU5R40.U42)Qchl= nom. 11,2kW; P= 5,4kW; I=25, ,4A; 1/50/230rozměry 950x834x330; chladivo R32, připojení 5x 6,35/9,52, hlučnost v 1m 52dB(A)vč. | kpl | 2,00000  | 71 438,00 | 142 876,00        |                   | Vlastní                  |
| konzoly na fasádu |               |                                                                                                                                                                                                       |     |          |           |                   |                   |                          |
| 25                | 2.02          | Vnitřní jednotka nástěnná Qchl/t=2,6 / 3,2 kWrozměry 818/316/189připojení Cu potrubí 6,35/9,52;, kondenzát 21,5/16vč. infraovladače                                                                   | ks  | 5,00000  | 9 006,00  | 45 030,00         |                   | Vlastní                  |
| 26                | 2.03          | Vnitřní jednotka nástěnná Qchl/t=3,5 / 4 kWrozměry 818/316/189připojení Cu potrubí 6,35/9,52;, kondenzát 21,5/16vč. infraovladače                                                                     | ks  | 2,00000  | 9 242,00  | 18 484,00         |                   | Vlastní                  |
| 27                | 2.04          | Vnitřní jednotka nástěnná Qchl/t=5,3 / 6,3 kWrozměry 975x354x209připojení Cu potrubí 6,35/12,7;, kondenzát 21,5/16vč. infraovladače                                                                   | ks  | 1,00000  | 10 108,00 | 10 108,00         |                   | Vlastní                  |
| 28                | 2.05          | Cu potrubí chladiva předizolované O 6,35/12,7                                                                                                                                                         | m   | 17,00000 | 1 000,00  | 17 000,00         |                   | Vlastní                  |
| 29                | 2.06          | Cu potrubí chladiva předizolované O 6,35/9,52                                                                                                                                                         | m   | 85,00000 | 1 000,00  | 85 000,00         |                   | Vlastní                  |
| 30                | 2.07          | Chladivo R32                                                                                                                                                                                          | kg  | 2,00000  | 1 000,00  | 2 000,00          |                   | Vlastní                  |
| <b>Díl: _3</b>    |               | <b>Doplňkové práce</b>                                                                                                                                                                                |     |          |           |                   | <b>14 400,00</b>  |                          |
| 31                | 3.01          | Zaregulování soustavy vč. měření, zaškolení obsluhy, stavební a provozní zkoušky, založení revizní, knihy chladicího zařízení, revize                                                                 | hod | 24,00000 | 600,00    | 14 400,00         |                   | Vlastní                  |
| <b>Celkem</b>     |               |                                                                                                                                                                                                       |     |          |           | <b>394 229,00</b> |                   |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                              |
|----|------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                              |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny |
| R: | 01.4.4                                                                 | Elektroinstalace silnoproudá |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                | MJ                | Množství    | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |               | <b>Specifikace dodávky rozvaděče R1</b>                                                                                                                                                      | <b>14 796,16</b>  |             |           |           |       |                          |
|                 |               | specifikace viz. v.č. D.1.4.4.7                                                                                                                                                              |                   |             |           |           |       |                          |
| 1               | Pol__0001     | PLASTOVÁ ROZVODNICE POD OMÍTKU, IP30 Rozvodnice zapuštěná, 5řadá, 60 mod., oceloplechové dveře, vč., výstroje                                                                                | ks                | 1,00000     | 14 796,16 | 14 796,16 |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 2</b>   |               | <b>Specifikace dodávky rozvaděče R2</b>                                                                                                                                                      | <b>44 185,96</b>  |             |           |           |       |                          |
|                 |               | specifikace viz. v.č. D.1.4.4.8                                                                                                                                                              |                   |             |           |           |       |                          |
| 2               | Pol__0002     | OCELOPLECHOVÝ ROZVADĚČ PRO NÁSTĚNNOU / ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ, HLOUBKA 161 mm Rozvaděč FW IP44, tř., ochr.II, 120 mod, 800x550x161 mm, vč. vystrojení jističími, spínacími a ochrannými přístroji | ks                | 1,00000     | 44 185,96 | 44 185,96 |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Specifikace dodávky rozvaděče R3</b>                                                                                                                                                      | <b>15 079,49</b>  |             |           |           |       |                          |
|                 |               | specifikace viz. v.č. D.1.4.4.9                                                                                                                                                              |                   |             |           |           |       |                          |
| 3               | Pol__0003     | PLASTOVÁ ROZVODNICE POD OMÍTKU, IP30 Rozvodnice zapuštěná, 5řadá, 60 mod., oceloplechové dveře, vč., výstroje                                                                                | ks                | 1,00000     | 15 079,49 | 15 079,49 |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 4</b>   |               | <b>Specifikace dodávky rozvaděče R4</b>                                                                                                                                                      | <b>10 220,37</b>  |             |           |           |       |                          |
|                 |               | specifikace viz. v.č. D.1.4.4.10                                                                                                                                                             |                   |             |           |           |       |                          |
| 4               | Pol__0004     | PLASTOVÁ ROZVODNICE POD OMÍTKU, IP30 Rozvodnice zapuštěná, 4 řadá, 48 mod., oceloplechové dveře, vč., výstroje                                                                               | ks                | 1,00000     | 10 220,37 | 10 220,37 |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 5</b>   |               | <b>Úprava a doplnění rozvaděče RMS1, pole1 (MDO)</b>                                                                                                                                         | <b>12 052,05</b>  |             |           |           |       |                          |
| 5               | Pol__0005     | Doplnění jističích prvků pro R1 a R4, úprava krytů Jistič 3B/32, 10kA                                                                                                                        | ks                | 2,00000     | 2 088,25  | 4 176,51  |       | Vlastní                  |
| 6               | Pol__0006     | Doplnění jističích prvků pro R2 a R3, úprava krytů Jistič 3B/50, 10kA                                                                                                                        | ks                | 2,00000     | 2 300,75  | 4 601,50  |       | Vlastní                  |
| 7               | Pol__0007     | Napojení teplovzdušné jednotky a vířičky vzduchu Stáv. jištění, přepojení rozvodů v m.č. 224                                                                                                 | ks                | 2,00000     | 818,51    | 1 637,02  |       | Vlastní                  |
| 8               | Pol__0008     | Napojení total stop - odpojení MDO a DO                                                                                                                                                      | ks                | 2,00000     | 818,51    | 1 637,02  |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: M21</b> |               | <b>Elektromontáže</b>                                                                                                                                                                        | <b>635 541,23</b> |             |           |           |       |                          |
| 9               | Pol__0009     | KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevně                                                                                                                              | m                 | 90,00000    | 41,45     | 3 730,52  |       | Vlastní                  |
| 10              | Pol__0010     | KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně                                                                                                                              | m                 | 140,00000   | 44,28     | 6 199,70  |       | Vlastní                  |
| 11              | Pol__0011     | KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE CYKY-O 5x1.5 mm2 , pevně                                                                                                                              | m                 | 105,00000   | 61,18     | 6 423,74  |       | Vlastní                  |
| 12              | Pol__0012     | KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně                                                                                                                               | m                 | 780,00000   | 44,28     | 34 541,17 |       | Vlastní                  |
| 13              | Pol__0013     | KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně                                                                                                                               | m                 | 1 250,00000 | 58,35     | 72 931,44 |       | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                              |
|----|------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                              |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny |
| R: | 01.4.4                                                                 | Elektroinstalace silnoprůd   |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                               | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 14   | Pol__0014     | KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x1,5 mm2 , pevně                                                                                                                              | m  | 190,00000 | 58,35     | 11 085,58 |       | Vlastní                  |
| 15   | Pol__0015     | KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x2,5 mm2 , pevně                                                                                                                              | m  | 12,00000  | 75,35     | 904,14    |       | Vlastní                  |
| 16   | Pol__0016     | KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x4 mm2 , pevně                                                                                                                                | m  | 6,00000   | 107,77    | 646,62    |       | Vlastní                  |
| 17   | Pol__0017     | KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x6 mm2 , pevně                                                                                                                                | m  | 58,00000  | 141,77    | 8 222,68  |       | Vlastní                  |
| 18   | Pol__0018     | KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x10 mm2 , pevně                                                                                                                               | m  | 45,00000  | 213,76    | 9 619,08  |       | Vlastní                  |
| 19   | Pol__0019     | KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU P60-R, TRÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2 ca., s1, d1, vč. upevnění příchytkami po 300mm (požární trasa) PRAFlaDur-O 5x1.5 mm2 , pevně | m  | 30,00000  | 93,60     | 2 808,12  |       | Vlastní                  |
| 20   | Pol__0020     | ŠNŮRA PVC (CYSY) H05VV-F-G 3x1.5 mm2 , pevně                                                                                                                                                | m  | 40,00000  | 55,35     | 2 214,18  |       | Vlastní                  |
| 21   | Pol__0021     | ŠNŮRA PVC (CYSY) H05VV-F-G 3x2.5 mm2 , pevně                                                                                                                                                | m  | 6,00000   | 69,52     | 417,13    |       | Vlastní                  |
| 22   | Pol__0022     | ŠNŮRA PVC (CYSY) H05VV-F-G 5x1.5 mm2 , pevně                                                                                                                                                | m  | 35,00000  | 69,52     | 2 433,23  |       | Vlastní                  |
| 23   | Pol__0023     | ŠNŮRA PVC (CGSG) H05RR-F 5G2,5 ČERNÁ (CGSG)                                                                                                                                                 | m  | 3,00000   | 103,52    | 310,56    |       | Vlastní                  |
| 24   | Pol__0024     | KABEL STÍNĚNÝ JYTY-O 7x1 mm , pevně                                                                                                                                                         | m  | 30,00000  | 65,27     | 1 958,13  |       | Vlastní                  |
| 25   | Pol__0026     | VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY) H07V-U 6 mm2 , pevně                                                                                                                                                 | m  | 60,00000  | 47,22     | 2 833,31  |       | Vlastní                  |
| 26   | Pol__0027     | VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY) H07V-U 4 mm2 , pevně                                                                                                                                                 | m  | 80,00000  | 40,14     | 3 211,08  |       | Vlastní                  |
| 27   | Pol__0028     | VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 16 mm2 , pevně                                                                                                                                        | m  | 12,00000  | 93,60     | 1 123,25  |       | Vlastní                  |
| 28   | Pol__0029     | VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 25 mm2 , pevně                                                                                                                                        | m  | 6,00000   | 133,01    | 798,05    |       | Vlastní                  |
| 29   | Pol__0030     | EKVIPOVÉ PŘÍPOJNICE Svorkovnice pro vyrovnání potenciálů                                                                                                                                    | ks | 8,00000   | 563,25    | 4 506,01  |       | Vlastní                  |
| 30   | Pol__0031     | SVORKA UZEMŇOVACÍ ZSA16 na potrubí                                                                                                                                                          | ks | 18,00000  | 125,51    | 2 259,09  |       | Vlastní                  |
| 31   | Pol__0032     | UKONČENÍ KABELŮ DO 5x6 mm2                                                                                                                                                                  | ks | 4,00000   | 79,12     | 316,49    |       | Vlastní                  |
| 32   | Pol__0033     | UKONČENÍ KABELŮ DO 5x10 mm2                                                                                                                                                                 | ks | 4,00000   | 92,76     | 371,06    |       | Vlastní                  |
| 33   | Pol__0034     | UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI do 10 mm2                                                                                                                                                    | ks | 350,00000 | 24,56     | 8 594,37  |       | Vlastní                  |
| 34   | Pol__0035     | KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ZINEK 50/50                                                                                                                                  | m  | 30,00000  | 319,01    | 9 570,28  |       | Vlastní                  |
| 35   | Pol__0036     | KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ZINEK 100/50                                                                                                                                 | m  | 20,00000  | 429,35    | 8 587,02  |       | Vlastní                  |
| 36   | Pol__0037     | KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ZINEK 150/50                                                                                                                                 | m  | 4,00000   | 641,32    | 2 565,30  |       | Vlastní                  |
| 37   | Pol__0038     | OCELOVÁ KONSTRUKCE, KOTEVNÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL všeobecně                                                                                                                                  | kg | 25,00000  | 120,78    | 3 019,57  |       | Vlastní                  |
| 38   | Pol__0039     | ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68/LD1 Krabice univerzální do SDK                                                                                                                 | ks | 184,00000 | 70,68     | 13 004,25 |       | Vlastní                  |
| 39   | Pol__0040     | ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ                                                                                                                           | ks | 20,00000  | 56,51     | 1 130,18  |       | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                              |
|----|------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| S: | GG Archico 24' Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                              |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny |
| R: | 01.4.4                                                                 | Elektroinstalace silnoproudá |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                          | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 40   | Pol__0041     | ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KR 97/5 KRABICE ROZVODNÁ                        | ks | 4,00000  | 216,80    | 867,20    |       | Vlastní                  |
| 41   | Pol__0042     | ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU 8102 KRABICE                                    | ks | 4,00000  | 464,09    | 1 856,34  |       | Vlastní                  |
| 42   | Pol__0043     | KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 65 DK, IP66 93x93x62mm se svorkovnicí 5P 1,5-2,5mm <sup>2</sup> | ks | 49,00000 | 294,35    | 14 423,11 |       | Vlastní                  |
| 43   | Pol__0044     | KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 65 A060 110x110x67mm                                            | ks | 30,00000 | 291,52    | 8 745,48  |       | Vlastní                  |
| 44   | Pol__0045     | OCELOVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE PRO PŘÍSTROJE do 5kg                                          | ks | 18,00000 | 200,54    | 3 609,63  |       | Vlastní                  |
| 45   | Pol__0046     | OCELOVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE PRO PŘÍSTROJE do 10kg                                         | ks | 6,00000  | 336,95    | 2 021,72  |       | Vlastní                  |
| 46   | Pol__0047     | OCELOVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE PRO PŘÍSTROJE do 50kg                                         | ks | 1,00000  | 609,79    | 609,79    |       | Vlastní                  |
| 47   | Pol__0048     | OHEBNÁ CHRÁNIČKA 09063 světlost 52mm                                                   | m  | 2,00000  | 97,96     | 195,92    |       | Vlastní                  |
| 48   | Pol__0049     | TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST 1216 d 16 mm, pevně                          | m  | 12,00000 | 49,43     | 593,11    |       | Vlastní                  |
| 49   | Pol__0050     | TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST 1220 d 20 mm, pevně                          | m  | 10,00000 | 59,08     | 590,80    |       | Vlastní                  |
| 50   | Pol__0051     | TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST 1225 d 25 mm, pevně                          | m  | 10,00000 | 63,33     | 633,30    |       | Vlastní                  |
| 51   | Pol__0052     | TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST 1232 d 32 mm, pevně                          | m  | 6,00000  | 75,82     | 454,90    |       | Vlastní                  |
| 52   | Pol__0053     | Střední mechanické namáhání (750N) 4025 TRUBKA TUHÁ PVC 750N                           | m  | 28,00000 | 86,00     | 2 407,89  |       | Vlastní                  |
| 53   | Pol__0054     | Střední mechanické namáhání (750N) 4032 TRUBKA TUHÁ PVC 750N                           | m  | 4,00000  | 97,59     | 390,37    |       | Vlastní                  |
| 54   | Pol__0055     | PARAPETNÍ KANÁL - 90x55 vč. KRYTU b. bílá PK 90X55 PARAPETNÍ KANÁL                     | m  | 32,00000 | 523,37    | 16 748,00 |       | Vlastní                  |
| 55   | Pol__0056     | PARAPETNÍ KANÁL - 90x55 vč. KRYTU b. bílá KRYT PK 90X55 D KONCOVÝ                      | ks | 6,00000  | 109,19    | 655,12    |       | Vlastní                  |
| 56   | Pol__0057     | PARAPETNÍ KANÁL - 90x55 vč. KRYTU b. bílá KRYT PK 90X55 D SPOJOVACÍ DÍL                | ks | 16,00000 | 109,19    | 1 747,00  |       | Vlastní                  |
| 57   | Pol__0058     | PARAPETNÍ KANÁL - 90x55 vč. KRYTU b. bílá PPK 70 PŘÍČKA                                | m  | 32,00000 | 184,64    | 5 908,39  |       | Vlastní                  |
| 58   | Pol__0059     | MONTÁŽ ROZVODNIC do 50 kg                                                              | ks | 4,00000  | 545,67    | 2 182,70  |       | Vlastní                  |
| 59   | Pol__0060     | SPÍNAČE - KOMPLETNÍ Jednopolový vypínač                                                | ks | 10,00000 | 272,84    | 2 728,37  |       | Vlastní                  |
| 60   | Pol__0061     | SPÍNAČE - KOMPLETNÍ Sériový vypínač                                                    | ks | 9,00000  | 322,42    | 2 901,78  |       | Vlastní                  |
| 61   | Pol__0062     | SPÍNAČE - KOMPLETNÍ Schodišťový přepínač                                               | ks | 2,00000  | 287,00    | 574,01    |       | Vlastní                  |
| 62   | Pol__0063     | SPÍNAČE - KOMPLETNÍ Detektor přítomnosti PD3N--1C-FC, IP23                             | ks | 12,00000 | 1 658,53  | 19 902,41 |       | Vlastní                  |
| 63   | Pol__0064     | SPÍNAČE - KOMPLETNÍ Detektor přítomnosti PD3N--1C-SM, IP44                             | ks | 8,00000  | 1 590,33  | 12 722,60 |       | Vlastní                  |
| 64   | Pol__0065     | SPÍNAČE - KOMPLETNÍ Ovl. tlačítko                                                      | ks | 4,00000  | 287,00    | 1 148,01  |       | Vlastní                  |
| 65   | Pol__0066     | SPÍNAČE - KOMPLETNÍ Ovl. tlačítko (ventilátor)                                         | ks | 6,00000  | 287,00    | 1 722,02  |       | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                       |                              |
|----|-----------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| S: | GG Archico 24 Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                              |
| O: | SO01                                                                  | Rekonstrukce objektu kotelny |
| R: | 01.4.4                                                                | Elektroinstalace silnoproudá |

| P.č.                                | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                            | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 66                                  | Pol__0067     | SPÍNAČE - KOMPLETNÍ Společná nastavovací jednotka detektoru přítomnosti, dálkový ovladač IR-PD3N                                                         | ks | 1,00000  | 588,70    | 588,70    |       | Vlastní                  |
| 67                                  | Pol__0068     | SPÍNAČE - KOMPLETNÍ IR-adaptér pro chytré telefony                                                                                                       | ks | 1,00000  | 1 267,12  | 1 267,12  |       | Vlastní                  |
| 68                                  | Pol__0069     | SUPER-MULTIFUNKČNÍ RELÉ - do instalační krabice, pod vypínač, ventilátor 4-vodičové, 9 funkcí, čas, 0.01s-10dnů, výstup 0-200VA, cívka AC 230 V, s NULOU | ks | 6,00000  | 603,91    | 3 623,49  |       | Vlastní                  |
| 69                                  | Pol__0070     | ZÁSUVKA NN (Z.H.) Zásuvka 1P+N+PE pod omítku 16A, b. bílá, s popis. polem                                                                                | ks | 15,00000 | 301,80    | 4 527,00  |       | Vlastní                  |
| 70                                  | Pol__0071     | ZÁSUVKA NN (Z.H.) Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím; b. bílá, s popis. polem          | ks | 5,00000  | 1 085,58  | 5 427,88  |       | Vlastní                  |
| DO PARAPETNÍCH KANÁLŮ, PŘÍMÁ MONTÁŽ |               |                                                                                                                                                          |    |          |           |           |       |                          |
| 71                                  | Pol__0072     | ZÁSUVKA NN, PROFIL 45 Zásuvka 45x45, s ochranným kolíkem; d. Profil 45; b. bílá                                                                          | ks | 30,00000 | 201,22    | 6 036,52  |       | Vlastní                  |
| 72                                  | Pol__0073     | ZÁSUVKA NN, PROFIL 45 Zásuvka 45x45 s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, s, optickou signalizací poruchy; d. Profil 45; b. bílá    | ks | 15,00000 | 1 312,24  | 19 683,62 |       | Vlastní                  |
| 73                                  | Pol__0074     | ZÁSUVKA NN Zásuvka 1P+N+PE pod omítku 16A, b. bílá, s popis. polem                                                                                       | ks | 68,00000 | 301,80    | 20 522,38 |       | Vlastní                  |
| 74                                  | Pol__0075     | SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44, UNTER Spínač podomítkový, jednopólový; řazení 1; b. bílá, IP44                                                                  | ks | 3,00000  | 308,25    | 924,76    |       | Vlastní                  |
| 75                                  | Pol__0076     | ZÁSUVKA PODOMÍTKOVÁ S VÍČKEM, IP44 Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; b., bílá                                                   | ks | 3,00000  | 342,88    | 1 028,65  |       | Vlastní                  |
| 76                                  | Pol__0077     | TLAČÍTKO NOUZOvéHO VYPNUTÍ STOP tlačítko, vč. montážní krabice s ochrannou proti zneužití (TS)                                                           | ks | 1,00000  | 979,33    | 979,33    |       | Vlastní                  |
| 77                                  | Pol__0078     | SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, TLAČÍTKO IP 54 (PLAST) Spínač jednopólový; řazení 1; b. šedá (na hořlavé podklady, A2 až D)                                            | ks | 4,00000  | 223,25    | 893,02    |       | Vlastní                  |
| 78                                  | Pol__0079     | ZÁSUVKA NN, IP 54 (PLAST) Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s víčkem, s popisovým polem, pro průběžnou montáž; b. šedá                          | ks | 3,00000  | 236,63    | 709,90    |       | Vlastní                  |
| 79                                  | Pol__0080     | VYPÍNAČ OTOČNÝ, VÝKONOVÝ V BOXU, UZAMYKATELNÝ Vypínač 340U ABS Y/R, 40A                                                                                  | ks | 3,00000  | 1 224,62  | 3 673,86  |       | Vlastní                  |
| 80                                  | Pol__0081     | TLAČÍTKO NOUZOvéHO VYPNUTÍ TOTAL STOP tlačítko, vč. montážní krabice s ochrannou proti zneužití                                                          | ks | 2,00000  | 1 006,61  | 2 013,22  |       | Vlastní                  |
| 81                                  | Pol__0082     | SVÍTIDLA A1 - LED prachotěsné svítidlo, opálový PC kryt, IK08, 1500mm, 50W, 7200lm, Ra>80, IP40,, 4000K, L80/B50 80000h                                  | ks | 5,00000  | 1 936,20  | 9 680,99  |       | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                              |  |
|----|------------------------------------------------------------------------|------------------------------|--|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                              |  |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny |  |
| R: | 01.4.4                                                                 | Elektroinstalace silnoproudá |  |

| P.č.                         | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 82                           | Pol__0083     | SVÍTIDLA B1 - LED high-bay, plastic optics - narrow beam 30°, aluminium body, 74W, 9600lm, Ra>80,, IP66, 4000K, L80/B50 80000h                                                                           | ks | 4,00000  | 4 171,89  | 16 687,55 |       | Vlastní                  |
| 83                           | Pol__0084     | SVÍTIDLA B2 - LED průmyslové svítidlo, plastové optiky - širokozářič 90°, hliníkové těleso, 75W,, 10100lm, Ra>80, IP66, 4000K, L80/B50 80000h                                                            | ks | 3,00000  | 4 171,89  | 12 515,67 |       | Vlastní                  |
| 84                           | Pol__0085     | SVÍTIDLA C1 - LED panel, UGR<19, hliníkový rámeček, mikroprizmatický kryt, čtverec 600x600, 57W,, 6600lm, min Ra80, 4000K, IP20, L80/B50 80000h                                                          | ks | 20,00000 | 2 848,52  | 56 970,48 |       | Vlastní                  |
| 85                           | Pol__0086     | SVÍTIDLA C2 - LED panel, hliníkový rámeček, opálový kryt, čtverec 600x600mm, 35W, 4400lm, Ra80,, 4000K, IP20, L80/B50 80000h                                                                             | ks | 18,00000 | 2 658,69  | 47 856,46 |       | Vlastní                  |
| 86                           | Pol__0087     | SVÍTIDLA D - Liniové LED svítidlo, AL korpus, opálový kryt, 1200mm, 21W, 3000lm, min Ra80, 4000K,, IP20                                                                                                  | ks | 4,00000  | 1 601,87  | 6 407,47  |       | Vlastní                  |
| 87                           | Pol__0088     | SVÍTIDLA E - Přisazené LED svítidlo, ocel. korpus, opálový kryt, 36W, 1210x110x60mm, 5400lm, Ra>80,, IP54, 4000K, L80/B50 80000h                                                                         | ks | 7,00000  | 1 927,70  | 13 493,89 |       | Vlastní                  |
| 88                           | Pol__0089     | SVÍTIDLA F - Přisazené LED svítidlo, ocel. tělo, opálový PMMA kryt, prům. 285mm, 20W, 2150lm, Ra>80,, IP44, 4000K, L80/B50 80000h                                                                        | ks | 13,00000 | 1 013,96  | 13 181,44 |       | Vlastní                  |
| 89                           | Pol__0090     | SVÍTIDLA N1 - Nouzové únikové LED svítidlo s vlastním bateriovým zdrojem LiFePO4 6,4V, 6W, 850lm, 1, hod., průhledný polykarbonátový kryt, IP65, svítící při výpadku proudu (SE), autotest, b. bílá,     | ks | 5,00000  | 3 391,10  | 16 955,51 |       | Vlastní                  |
| vč./bez piktogramu           |               |                                                                                                                                                                                                          |    |          |           |           |       |                          |
| 90                           | Pol__0091     | SVÍTIDLA N2 - N2 - Nouzové svítidlo pro protipanické osvětlení s vlastním bateriovým zdrojem LiFePO4, 6,4V, svítící při výpadku (SE), polykarbonát. těleso 132x132x74, 2,2W univerzální optika, 1 hod.,  | ks | 9,00000  | 1 931,95  | 17 387,54 |       | Vlastní                  |
| autotest (AT), b. bílá, IP41 |               |                                                                                                                                                                                                          |    |          |           |           |       |                          |
| 91                           | Pol__0092     | SVÍTIDLA N3 - Nouzové únikové LED svítidlo s vlastním bateriovým zdrojem LiFePO4 6,4V, 1W, 130lm, 1, hod., průhledný polykarbonátový kryt, IP65, svítící při výpadku proudu (SE), autotest, b. bílá, vč. | ks | 7,00000  | 1 927,70  | 13 493,89 |       | Vlastní                  |
| piktogramu                   |               |                                                                                                                                                                                                          |    |          |           |           |       |                          |
| 92                           | Pol__0093     | SVÍTIDLA N4 - Nouzové únikové LED svítidlo s vlastním bateriovým zdrojem LiFePO4 6,4V, 3W, 320lm, 1, hod., průhledný polykarbonátový kryt, IP65, svítící při výpadku proudu (SE), autotest, b. bílá,     | ks | 3,00000  | 2 111,86  | 6 335,59  |       | Vlastní                  |
| bez. piktogramu              |               |                                                                                                                                                                                                          |    |          |           |           |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                              |  |
|----|------------------------------------------------------------------------|------------------------------|--|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                              |  |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny |  |
| R: | 01.4.4                                                                 | Elektroinstalace silnoproudá |  |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                 | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 7</b> |               | <b>Hromosvod</b>                                                                              |    |          |           | <b>78 678,42</b> |       |                          |
|               |               | VODIČ SVODOVÝ                                                                                 |    |          |           |                  |       |                          |
| 93            | Pol__0094     | UZEMNĚNÍ A HROMOSVOD AlMgSi-D8, pevně                                                         | m  | 50,00000 | 142,87    | 7 143,61         |       | Vlastní                  |
| 94            | Pol__0095     | VODIČ JÍM. SOUSTAVY AlMgSi-D8, pevně                                                          | m  | 70,00000 | 144,29    | 10 100,22        |       | Vlastní                  |
| 95            | Pol__0096     | OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D8 pevně                                                        | m  | 5,00000  | 141,46    | 707,28           |       | Vlastní                  |
| 96            | Pol__0097     | OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně                                           | m  | 15,00000 | 136,31    | 2 044,70         |       | Vlastní                  |
| 97            | Pol__0098     | OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ FeZn30x4 (1.0 kg/m), pevně                                          | m  | 68,00000 | 149,06    | 10 136,32        |       | Vlastní                  |
| 98            | Pol__0099     | OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Nátěr zemnicího pásu                                                | m  | 10,00000 | 164,49    | 1 644,89         |       | Vlastní                  |
| 99            | Pol__0100     | PODPĚRA VEDENÍ (ČSN 357620) PV1a-30 300mm, do dřeva nebo zdiva                                | ks | 60,00000 | 96,80     | 5 808,28         |       | Vlastní                  |
| 100           | Pol__0101     | PODPĚRA VEDENÍ (ČSN 357620) PV21d na ploché střechy, plast s betonovou kostkou                | ks | 10,00000 | 81,22     | 812,21           |       | Vlastní                  |
| 101           | Pol__0102     | PODPĚRA VEDENÍ (ČSN 357620) PV21d nalepovací                                                  | ks | 70,00000 | 81,22     | 5 685,50         |       | Vlastní                  |
| 102           | Pol__0103     | PODPĚRA VEDENÍ (ČSN 357620) PV32 na železné konstrukce                                        | ks | 3,00000  | 105,30    | 315,91           |       | Vlastní                  |
| 103           | Pol__0104     | SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SS spojovací                                                   | ks | 23,00000 | 92,03     | 2 116,69         |       | Vlastní                  |
| 104           | Pol__0105     | SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SK křížová                                                     | ks | 28,00000 | 110,45    | 3 092,50         |       | Vlastní                  |
| 105           | Pol__0106     | SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SP přípojovací                                                 | ks | 42,00000 | 96,28     | 4 043,76         |       | Vlastní                  |
| 106           | Pol__0107     | SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SZ zkušební                                                    | ks | 5,00000  | 133,11    | 665,57           |       | Vlastní                  |
| 107           | Pol__0108     | SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SR02 odbočná a spojovací                                       | ks | 12,00000 | 109,03    | 1 308,36         |       | Vlastní                  |
| 108           | Pol__0109     | SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SJ02 k jímací tyči 2m                                          | ks | 6,00000  | 149,59    | 897,53           |       | Vlastní                  |
| 109           | Pol__0110     | SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ ST 3 na potrubí D=1"                                           | ks | 14,00000 | 128,34    | 1 796,74         |       | Vlastní                  |
| 110           | Pol__0111     | DISTANČNÍ VZPĚRA min. délka 600mm pro uchycení jímáče                                         | ks | 1,00000  | 558,79    | 558,79           |       | Vlastní                  |
| 111           | Pol__0112     | OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁK OU1,7 ochranný úhelník 1700mm                                        | ks | 5,00000  | 259,67    | 1 298,34         |       | Vlastní                  |
| 112           | Pol__0113     | OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁK DOUa-20 držák úhelníku do zdi 20 mm                                  | ks | 10,00000 | 120,36    | 1 203,63         |       | Vlastní                  |
| 113           | Pol__0114     | Označovací štítky PVC č. 1-5                                                                  | ks | 5,00000  | 83,16     | 415,81           |       | Vlastní                  |
| 114           | Pol__0115     | MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont.dílu                                                            | ks | 5,00000  | 64,12     | 320,58           |       | Vlastní                  |
| 115           | Pol__0116     | HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY (nad rámec výkopových prací) Zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 200mm | m  | 60,00000 | 200,54    | 12 032,11        |       | Vlastní                  |
| 116           | Pol__0117     | ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 200mm                                 | m  | 60,00000 | 64,12     | 3 847,00         |       | Vlastní                  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                              |
|----|------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                              |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny |
| R: | 01.4.4                                                                 | Elektroinstalace silnoproudá |

| P.č.                 | Číslo položky | Název položky                                                                              | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník             | Cen. soustava / platnost |
|----------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|-------------------|--------------------------|
| 117                  | Pol__0118     | ODVOZ ZEMINY (naložení, odvoz, poplatek za skládku) Do vzdálenosti dle skládky zhotovitele | m3  | 5,00000   | 136,42    | 682,09    |                   | Vlastní                  |
| <b>Díl: 8</b>        |               | <b>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</b>                                                            |     |           |           |           | <b>252 076,74</b> |                          |
| 118                  | Pol__0119     | Vyhledání připojovacího místa                                                              | hod | 4,00000   | 429,72    | 1 718,87  |                   | Vlastní                  |
| 119                  | Pol__0120     | Úprava stavajícího zařízení                                                                | hod | 8,00000   | 429,72    | 3 437,75  |                   | Vlastní                  |
| 120                  | Pol__0121     | Napojení na stavající zařízení                                                             | hod | 28,00000  | 429,72    | 12 032,11 |                   | Vlastní                  |
| 121                  | Pol__0122     | Zkušební provoz                                                                            | hod | 6,00000   | 429,72    | 2 578,31  |                   | Vlastní                  |
| 122                  | Pol__0123     | Zabezpečení pracoviště                                                                     | hod | 3,00000   | 429,72    | 1 289,16  |                   | Vlastní                  |
| 123                  | Pol__0124     | Přepojení rozvodů v m.č. 112                                                               | hod | 42,00000  | 429,72    | 18 048,17 |                   | Vlastní                  |
| 124                  | Pol__0125     | Práce mimo specifikaci (před fakturací budou přesně specifikovány)                         | hod | 30,00000  | 429,72    | 12 891,55 |                   | Vlastní                  |
| 125                  | Pol__0126     | Demontáže                                                                                  | hod | 48,00000  | 368,33    | 17 679,84 |                   | Vlastní                  |
| 126                  | Pol__0127     | Provizorní napojení                                                                        | hod | 2,00000   | 552,50    | 1 104,99  |                   | Vlastní                  |
| 127                  | Pol__0128     | SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI zapojování a zkouškách                                        | hod | 22,00000  | 429,72    | 9 453,80  |                   | Vlastní                  |
| 128                  | Pol__0129     | KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi                                             | hod | 26,00000  | 429,72    | 11 172,68 |                   | Vlastní                  |
| 129                  | Pol__0130     | Dokumentace skutečného provedení                                                           | hod | 30,00000  | 552,50    | 16 574,85 |                   | Vlastní                  |
| DLE CSN 331500       |               |                                                                                            |     |           |           |           |                   |                          |
| 130                  | Pol__0131     | PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK Revizní technik                                                | hod | 40,00000  | 613,88    | 24 555,33 |                   | Vlastní                  |
| 131                  | Pol__0132     | PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK Spolupráce s reviz. technikem                                  | hod | 15,00000  | 515,66    | 7 734,93  |                   | Vlastní                  |
| PRO KRABICE          |               |                                                                                            |     |           |           |           |                   |                          |
| 132                  | Pol__0133     | VYSEKANI KAPES VE ZDIVU 100x100x50 mm                                                      | ks  | 160,00000 | 66,30     | 10 607,90 |                   | Vlastní                  |
| 133                  | Pol__0134     | VYSEKANI KAPES VE ZDIVU 150x150x100 mm                                                     | ks  | 6,00000   | 139,97    | 839,79    |                   | Vlastní                  |
| ZDECH - HLOUBKA 30mm |               |                                                                                            |     |           |           |           |                   |                          |
| 134                  | Pol__0135     | VYSEKANI RYH VE SÍŘI 30 mm                                                                 | m   | 180,00000 | 66,30     | 11 933,89 |                   | Vlastní                  |
| 135                  | Pol__0136     | VYSEKANI RYH VE SÍŘI 70 mm                                                                 | m   | 25,00000  | 90,85     | 2 271,37  |                   | Vlastní                  |
| 136                  | Pol__0137     | ZHOTOVENÍ PROSTUPŮ přes zdi tl 30cm                                                        | ks  | 16,00000  | 184,17    | 2 946,64  |                   | Vlastní                  |
| 137                  | Pol__0138     | ZHOTOVENÍ PROSTUPŮ přes stropy tl 30cm pro stupačky                                        | ks  | 3,00000   | 429,72    | 1 289,16  |                   | Vlastní                  |
| 138                  | Pol__0139     | PROTIPOŽÁRNÍ PRŮCHOD STROPEM ČI STĚNOU Protipožární pěna                                   | ks  | 4,00000   | 439,16    | 1 756,65  |                   | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                              |
|----|------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                              |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny |
| R: | 01.4.4                                                                 | Elektroinstalace silnoprúdá  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                         | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 139  | Pol__0140     | Podružný materiál                     | kpl | 1,00000  | 18 770,66 | 18 770,66 |       | Vlastní                  |
| 140  | R_3178021     | Doprava 3,60%, Přesun 1,00%           | kpl | 1,00000  | 12 277,67 | 12 277,67 |       | Vlastní                  |
| 141  | R_3178022     | PPV 6,00% z montáže: materiál + práce | kpl | 1,00000  | 49 110,67 | 49 110,67 |       | Vlastní                  |

|               |  |  |  |  |  |                     |  |  |
|---------------|--|--|--|--|--|---------------------|--|--|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>1 062 630,42</b> |  |  |
|---------------|--|--|--|--|--|---------------------|--|--|

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                              |
|----|------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                              |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny |
| R: | 01.4.5.1                                                               | Strukturovaná kabeláž        |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                           | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Technologie - hlavní datový rozvaděč</b>                                                             |     |             |           | <b>204 568,78</b> |       |                          |
| 1             | 1             | RACK 19" 21 U, 600x600, nástěnný                                                                        | ks  | 1,00000     | 8 008,00  | 8 008,00          |       | Vlastní                  |
| 2             | 2             | Ventilační jednotka 2x ventilátor, automatický termostat                                                | ks  | 1,00000     | 3 331,52  | 3 331,52          |       | Vlastní                  |
| 3             | 3             | Optická vana 12xSC - komplet (vana, kazeta, čelo vany, pigtaily-12ks, spojky-12ks, ochrany, sváru-12ks) | ks  | 2,00000     | 3 086,80  | 6 173,59          |       | Vlastní                  |
| 4             | 4             | Patch panel 24xRJ45 Cat.6, UTP, osazený                                                                 | ks  | 4,00000     | 2 755,35  | 11 021,40         |       | Vlastní                  |
| 5             | 5             | Vývazovací panel 1U                                                                                     | ks  | 7,00000     | 229,91    | 1 609,36          |       | Vlastní                  |
| 6             | 6             | Napájecí panel 8x230V, kabel 3m                                                                         | ks  | 1,00000     | 838,48    | 838,48            |       | Vlastní                  |
| 7             | 7             | Zaslepovací panel                                                                                       | ks  | 4,00000     | 155,44    | 621,75            |       | Vlastní                  |
| 8             | 8             | Zemnicí sada pro datový rozvaděč                                                                        | ks  | 1,00000     | 664,29    | 664,29            |       | Vlastní                  |
| 9             | 9             | Optický Patch kabel SC-LC 2m duplex                                                                     | ks  | 4,00000     | 232,34    | 929,36            |       | Vlastní                  |
| 10            | 10            | Patch kabel UTP Cat.6, 2m                                                                               | ks  | 55,00000    | 85,13     | 4 682,08          |       | Vlastní                  |
| 11            | 11            | Managed Switch 48 portů PoE                                                                             | ks  | 2,00000     | 49 787,02 | 99 574,05         |       | Vlastní                  |
| 12            | 12            | Managed Switch 24 portů PoE                                                                             | ks  | 0,00000     | 0,00      | 0,00              |       | Vlastní                  |
| 13            | 13            | SFP+ modul 10G                                                                                          | ks  | 4,00000     | 3 069,03  | 12 276,12         |       | Vlastní                  |
| 14            | 14            | Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, rámeček, maska, keystone)             | ks  | 25,00000    | 491,56    | 12 288,98         |       | Vlastní                  |
| 15            | 15            | Datová zásuvka 1xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, rámeček, maska, keystone)             | ks  | 3,00000     | 329,81    | 989,43            |       | Vlastní                  |
| 16            | 16            | WIFI AP 2,4/5GHz                                                                                        | ks  | 3,00000     | 11 138,13 | 33 414,39         |       | Vlastní                  |
| 17            | 17            | Konektor RJ45 Cat.6 UTP                                                                                 | ks  | 20,00000    | 61,47     | 1 229,48          |       | Vlastní                  |
| 18            | 18            | Drobný instalační materiál                                                                              | kpl | 1,00000     | 3 716,50  | 3 716,50          |       | Vlastní                  |
| 19            | 19            | Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordináční práce                           | hod | 8,00000     | 400,00    | 3 200,00          |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 2</b> |               | <b>Rozvody</b>                                                                                          |     |             |           | <b>199 907,13</b> |       |                          |
| 20            | 20            | Kabel UTP Cat.6 LSOH                                                                                    | m   | 3 100,00000 | 39,46     | 122 312,46        |       | Vlastní                  |
| 21            | 21            | Optický kabel SM 9/125, 12 vláken                                                                       | m   | 100,00000   | 46,80     | 4 679,51          |       | Vlastní                  |
| 22            | 22            | Kabel CYKY-J 3x2,5 - přívod napájení datového rozvaděče                                                 | m   | 0,00000     | 0,00      | 0,00              |       | Vlastní                  |
| 23            | 23            | Trubka PVC 16mm p.o.                                                                                    | m   | 200,00000   | 52,40     | 10 480,99         |       | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                              |
|----|------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                              |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny |
| R: | 01.4.5.1                                                               | Strukturovaná kabeláž        |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                 | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| 24            | 24            | Trubka PVC 20mm p.o.                                                                                                                          | m   | 60,00000  | 59,74     | 3 584,67          |       | Vlastní                  |
| 25            | 25            | Trubka PVC 25mm p.o.                                                                                                                          | m   | 60,00000  | 62,27     | 3 736,13          |       | Vlastní                  |
| 26            | 26            | Trubka PVC 32mm p.o.                                                                                                                          | m   | 70,00000  | 74,66     | 5 226,00          |       | Vlastní                  |
| 27            | 27            | Kabelový žlab 50/50 - komplet (žlab, víko, nosné závitové tyče, nosníky)                                                                      | m   | 40,00000  | 370,39    | 14 815,50         |       | Vlastní                  |
| 28            | 28            | Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové, krabice, odbočné krabice pro trubkové rozvody | ks  | 10,00000  | 56,43     | 564,25            |       | Vlastní                  |
| 29            | 29            | Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, hranatá, 103x50mm, h=77mm, PVC samozhášivé: obočné krabice, trubkových tras                             | ks  | 7,00000   | 118,04    | 826,28            |       | Vlastní                  |
| 30            | 30            | Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, hranatá, 150x150mm, h=77mm, PVC samozhášivé: obočné krabice, trubkových tras                            | ks  | 4,00000   | 232,62    | 930,48            |       | Vlastní                  |
| 31            | 31            | Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)                                                         | ks  | 4,00000   | 619,42    | 2 477,66          |       | Vlastní                  |
| 32            | 32            | Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm                                                                                               | ks  | 9,00000   | 121,55    | 1 093,91          |       | Vlastní                  |
| 33            | 33            | Průraz zdí, síla zdi do 600mm, otvor do 50x50mm                                                                                               | ks  | 4,00000   | 243,09    | 972,37            |       | Vlastní                  |
| 34            | 34            | Frézování drážky pro uložení kabeláže, hloubka 50mm šířka 50mm, včetně odvozu a likvidace sutí                                                | m   | 300,00000 | 65,63     | 19 690,42         |       | Vlastní                  |
| 35            | 35            | Drobný montážní a spojovací materiál                                                                                                          | kpl | 1,00000   | 3 716,50  | 3 716,50          |       | Vlastní                  |
| 36            | 36            | Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce                                                                   | hod | 12,00000  | 400,00    | 4 800,00          |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 3</b> |               | <b>Revize, koordinace, zkoušky</b>                                                                                                            |     |           |           | <b>40 328,89</b>  |       |                          |
| 37            | 37            | Měření a kontrola met. vedení                                                                                                                 | ks  | 56,00000  | 121,55    | 6 806,56          |       | Vlastní                  |
| 38            | 38            | Měření a kontrola opt. vedení (pro jedno vlákno)                                                                                              | ks  | 12,00000  | 243,09    | 2 917,10          |       | Vlastní                  |
| 39            | 39            | Svařování optického vlákna (1 svár)                                                                                                           | ks  | 24,00000  | 388,95    | 9 334,72          |       | Vlastní                  |
| 40            | 40            | Uvedení zařízení do provozu a připojení                                                                                                       | kpl | 1,00000   | 9 723,66  | 9 723,66          |       | Vlastní                  |
| 41            | 41            | Doprava                                                                                                                                       | kpl | 1,00000   | 9 723,66  | 9 723,66          |       | Vlastní                  |
| 42            | 42            | Výchozí revize                                                                                                                                | kpl | 1,00000   | 1 823,19  | 1 823,19          |       | Vlastní                  |
| <b>Celkem</b> |               |                                                                                                                                               |     |           |           | <b>444 804,80</b> |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                              |
|----|------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                              |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny |
| R: | 01.4.5.2                                                               | Dohledový videosystém        |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                          | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Technologie</b>                                                                                                     |     |           |           | <b>67 037,23</b> |       |                          |
| 1             | 1             | NVR pro 16 IP kamer, až 8MP, H.265, 16x PoE, HDMI, 4K, I/O                                                             | ks  | 0,00000   | 0,00      | 0,00             |       | Vlastní                  |
| 2             | 2             | HDD bez šuplíku, 6000GB, vhodný pro NVR, pro provoz 24/7, rozhraní SATA III                                            | ks  | 1,00000   | 5 267,24  | 5 267,24         |       | Vlastní                  |
| 3             | 3             | Managed Switch 24 portů PoE                                                                                            | ks  | 1,00000   | 36 651,74 | 36 651,74        |       | Vlastní                  |
| 4             | 4             | IP mini dome kamera, 4MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 30m, audio, Wi-Fi, VA, IP67                                             | ks  | 2,00000   | 4 432,10  | 8 864,19         |       | Vlastní                  |
| 5             | 5             | IP bullet kamera, 4MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 80m, VA, IP67                                                              | ks  | 1,00000   | 5 034,04  | 5 034,04         |       | Vlastní                  |
| 6             | 6             | Licence pro kamerový bod                                                                                               | ks  | 3,00000   | 579,65    | 1 738,95         |       | Vlastní                  |
| 7             | 7             | Instalační krabice pro montáž bullet kamer                                                                             | ks  | 1,00000   | 535,06    | 535,06           |       | Vlastní                  |
| 8             | 8             | Datová zásuvka 1xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, rámeček, maska, keystone)                            | ks  | 3,00000   | 492,93    | 1 478,78         |       | Vlastní                  |
| 9             | 9             | Patch panel 24x RJ45, Cat.6 (plně osazený)                                                                             | ks  | 1,00000   | 2 628,05  | 2 628,05         |       | Vlastní                  |
| 10            | 10            | Patch kabel UTP Cat.6, 2m                                                                                              | ks  | 6,00000   | 82,40     | 494,40           |       | Vlastní                  |
| 11            | 11            | Pracovní stanice: standardní PC v miniaturním provedení, s 24" monitorem, včetně OS a SW klientem, pro zobrazení kamer | ks  | 0,00000   | 0,00      | 0,00             |       | Vlastní                  |
| 12            | 12            | Drobný instalační materiál                                                                                             | kpl | 1,00000   | 3 544,78  | 3 544,78         |       | Vlastní                  |
| 13            | 13            | Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordináční práce                                          | hod | 2,00000   | 400,00    | 800,00           |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 2</b> |               | <b>Rozvody</b>                                                                                                         |     |           |           | <b>12 651,47</b> |       |                          |
| 14            | 14            | Kabel UTP Cat.6 LSOH                                                                                                   | m   | 180,00000 | 37,63     | 6 773,88         |       | Vlastní                  |
| 15            | 15            | Trubka PVC 20 mm p.o.                                                                                                  | m   | 20,00000  | 51,19     | 1 023,75         |       | Vlastní                  |
| 16            | 16            | Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, hranatá, 103x50mm, h=77mm, PVC samozhášivé: obočné krabice, trubkových tras      | ks  | 3,00000   | 88,06     | 264,19           |       | Vlastní                  |
| 17            | 17            | Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)                                  | ks  | 1,00000   | 590,80    | 590,80           |       | Vlastní                  |
| 18            | 18            | Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm                                                                        | ks  | 2,00000   | 139,12    | 278,23           |       | Vlastní                  |
| 19            | 19            | Frézování drážky pro uložení kabeláže, hloubka 50mm šířka 50mm, včetně odvozu a likvidace sutí                         | m   | 15,00000  | 62,60     | 939,03           |       | Vlastní                  |
| 20            | 20            | Drobný montážní a spojovací materiál                                                                                   | kpl | 1,00000   | 1 181,59  | 1 181,59         |       | Vlastní                  |
| 21            | 21            | Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordináční práce                                            | hod | 4,00000   | 400,00    | 1 600,00         |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 3</b> |               | <b>Revize, koordinace, zkoušky</b>                                                                                     |     |           |           | <b>15 302,76</b> |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                        |                              |
|----|------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| S: | GG Archico 24· Uherskohradištská nemocnice a.s. - Nové využití kotelny |                              |
| O: | SO01                                                                   | Rekonstrukce objektu kotelny |
| R: | 01.4.5.2                                                               | Dohledový videosystém        |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                            | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
| 22   | 22            | Uvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, odzkoušení) | kpl | 1,00000  | 4 637,20  | 4 637,20 |       | Vlastní                  |
| 23   | 23            | Měření a kontrola met. vedení                            | ks  | 3,00000  | 1 738,95  | 5 216,85 |       | Vlastní                  |
| 24   | 24            | Seznámení s obsluhou                                     | kpl | 1,00000  | 1 391,16  | 1 391,16 |       | Vlastní                  |
| 25   | 25            | Doprava                                                  | kpl | 1,00000  | 2 898,25  | 2 898,25 |       | Vlastní                  |
| 26   | 26            | Výchozí revize                                           | kpl | 1,00000  | 1 159,30  | 1 159,30 |       | Vlastní                  |

|               |  |  |  |  |  |                  |  |  |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|--|--|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>94 991,46</b> |  |  |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|--|--|